
Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

přír.číslo značka symbol příjmení a jméno spisovatele název titulu vydáno cena poznámka

915 B - 627 Abašidze Grigol Králova milostnice 1979 22,00 Kč

3386 B - 2234 Abe Kóbó Písečná žena 2005 89,00 Kč

741 S - 105 Adabašev Igor Ivanovič Život zítra - tragédie nebo harmonie 1978 28,00 Kč

1737 S - 227 Adamec Vladimír, Hosnedl Jiří Československo 1980 73,00 Kč

440 S - 64 Adamec Vladimír, Roubal Radek Vysoké Tatry 1977 24,00 Kč

2997 B - 1923 Adamsonová Yvone Hora lásky a naděje 1995 149,00 Kč

2355 P - 112 Adamsová Joy Příběh levhartice Penny 1988 27,00 Kč

1818 B - 1200 Adla Zdeněk V mrazech jabloně nekvetou 1982 27,00 Kč

2949 N - 436 Adler Alfréd Psychologie dětí 1994 69,00 Kč

1998 B - 1303 Adlová Věra Říkáte, abych věřil? 1979 20,00 Kč

2596 B - 1629 Adlová Věra Má drahá….. 1989 21,00 Kč

1969 B - 1285 Adolfsson Gunnar Huť mistra Pavla 1979 23,00 Kč

1242 S - 172 Agee Philip Byl jsem agentem CIA 1980 26,00 Kč

1905 B - 1255 Aguirre Indalecio Liévano Bolívar 1983 35,00 Kč

484 B - 340 Aischylos, Sofokles, Eurípidés Řecká dramata 1976 38,00 Kč

2352 B - 1521 Ajtmatov Čingiz Popraviště 1988 25,00 Kč

525 B - 378 Akurates Jánis Hořící ostrov 1974 15,00 Kč

212 B - 158 V - 12 Albrechtová Blanka Pukání pecek 1976 9,50 Kč

459 B - 319 Aldridge James Fraška se zbraněmi 1977 24,00 Kč

1107 B - 763 Aldridge James Můj bratr Tom 1980 21,00 Kč

1179 S - 169 Aleksandrov V. S., Lašin A. G. Teorie sovětského komunismu v díle V.I. Lenina 1974 34,00 Kč

2060 B - 1335 Alighieri Dante Božská komedie 1984 27,00 Kč

176 N - 6 Alpatov Michail Vladimirovič Umění a civilizace 1975 40,00 Kč

1348 B - 906 V - 77 Alverová Betti Hrom je můj bratr 1980 10,00 Kč

545 B - 392 Amado Jorge Mulatka Gabriela 1977 29,00 Kč

1929 B - 1269 Amado Jorge Návrat marnotratné dcery 1983 47,00 Kč

2087 B - 1356 Amado Jorge Staří námořníci 1985 24,00 Kč

2354 B - 1523 Ananjan Vachtang Zajatci pardálí soutěsky 1988 36,00 Kč

667 S - 93 Andráši Július Tatranská kotlina 1972 6,00 Kč

1569 S - 213 Andráši Július Vysoké Tatry 1981 27,00 Kč

2998 B - 1924 Andrewsová Virginia Nemilovaná 1995 119,00 Kč

3034 B - 1960 Andrewsová Virginia Temný stín 1995 119,00 Kč

1557 S - 201 Andrianov Viktor, Hrabica Zdeněk Lidé z reportáže 1981 28,00 Kč

1610 B - 1060 Andrič Ivo Omerpaša Latas 1981 23,00 Kč

1623 B - 1073 Andruška Peter Horká léta 1981 14,00 Kč

524 B - 377 Anglade Jean Zapomenuté jablko 1977 16,00 Kč

850 B - 575 Anglade Jean Zapomenuté jablko 1977 16,00 Kč

1332 B - 890 Anglade Jean Mramorová deska 1980 19,00 Kč

408 B - 283 Ariosto Ludovico Zuřivý Roland 1974 37,00 Kč

2678 B - 1692 Arsanová Emanuelle Emanuela 1990 64,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

2756 B - 1761 Arsanová Emanuelle Emanuelina slunce 1991 45,00 Kč

1425 B - 949 Artom Guido Zmizelí soudcové 1981 17,00 Kč

2339 N - 320 Aruťunov Artem Rubenovič Česko-ruské ekvivalenty 1988 28,00 Kč

806 B - 565 Asimakopulos Kostas Král a socha 1978 20,00 Kč

822 T - 7 Asimov Isaac Slova vědy 1978 30,00 Kč

2719 B - 1732 Assollant Alfred Hrdinný kapitán Korkorán 1991 48,00 Kč

788 B - 547 Astafjev Viktor Moderní pastorále 1975 19,00 Kč

1757 B - 1163 Astafjev Viktor Její veličenstvo ryba 1981 32,00 Kč

2946 N - 433 Augusta Pavel Kdo byl kdo do 1918 1993 120,00 Kč

3057 N - 456 Augusta Pavel, Honzák František Války a válečníci 1995 290,00 Kč

177 N - 7 Aurelius Marcus Hovory k sobě 1975 17,00 Kč

703 B - 481 Azevedo Aluísio Sůva 1978 25,00 Kč

999 B - 682 Baar Jindřich Šimon Jan Cimbura 1979 35,00 Kč

2707 B - 1720 Baarová Lída Života sladké hořkosti 1991 48,00 Kč

3566 B - 2383 BackmanFredrik Muž jménem Owe 2019 296,00 Kč

1777 S - 231 Bagramjan Ivan Chrisoforovič Na cestě k vítězství 1982 37,00 Kč

555 B - 401 Bahník Václav, Reiniš Jan Antická próza 1977 38,00 Kč

774 N - 62 Bahník Václav, Reiniš Jan, Šonka Jaroslav Antická próza - Dialog a satira 1977 38,00 Kč

3279 B - 2148 Bach Richard Racek 1999 187,00 Kč

3280 B - 2149 Bach Richard Nikdo není daleko 1999 187,00 Kč

3182 B - 2066 Bain Ed Mc Nokturno 1999 149,00 Kč

3196 B - 2080 Bain Ed Mc Jack a fazole 1999 159,00 Kč

1966 B - 1282 Baissette Gaston Hrozny z mé vinice 1983 34,00 Kč

987 B - 670 Bakalář Robert Bílé údery 1978 19,00 Kč

1582 P - 72 Bakalář Robert Zlatý expres 1980 22,00 Kč

1899 B - 1249 Baklamov Grigorij Nejmenší z bratří 1983 12,00 Kč

1153 S - 159 Baklanov Gleb Vladimirovič Vichry válečných let 1980 25,00 Kč

1613 B - 1063 Bakunc Aksel Osévač černých brázd 1982 19,00 Kč

3444 B - 2282 Balabán Jan Zeptej se táty 2010 206,00 Kč

2862 N - 400 Balajka Bohuš, Blajer Zdeněk Přehledné dějiny literatury II. 1993 88,00 Kč

2358 B - 1526 Balard James Graham Říše slunce 1988 26,00 Kč

2343 B - 1513 Baldwin James Jiná země 1988 24,00 Kč

489 B - 345 Bálek František Katedrála hrůzy 1977 14,00 Kč

754 B - 523 Bálek František Tíha úsvitu 1978 25,00 Kč

2941 N - 428 Balta Paul Kniha o náboženstvích 1994 109,00 Kč

47 B - 47 Balzac Honore de Hledání absolutna 1975 36,00 Kč

200 B - 146 Balzac Honore de Modesta Mignonová 1976 23,00 Kč

346 B - 244 Balzac Honore de Lilie v údolí 1976 20,00 Kč

357 B - 249 Balzac Honore de Lilie v údolí 1976 20,00 Kč

2189 B - 1426 Balzac Honore de Sestřenice Běta, Bratranec Pons 1986 41,00 Kč

2190 B - 1427 Balzac Honore de Evženie Grandetová, Otec Goriot 1986 33,00 Kč

3267 B - 2135 Bardová Mary Nejlepší přítelkyně v létě 2000 169,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1991 T - 49 Barišová Margita Vyšíváme na netradičních materiálech 1983 64,00 Kč

1420 B - 944 Barnard Christiaan, Stander Siegfried Nežádoucí 1981 37,00 Kč

343 B - 241 Baroja Pio Sedm záhad 1977 23,00 Kč

2243 N - 291 Bárta Jiří a kolektiv Obývací pokoj 1987 48,00 Kč

1824 B - 1206 Bárta Petr Sametové rovnoběžky 1983 25,00 Kč

2513 B - 1574 Barták Miroslav To je můj případ 1989 50,00 Kč

2600 B - 1633 Barták Miroslav, Holý Stanislav, Jiránek VladimírKniha - přítel člověka 1989 21,00 Kč

2174 P - 97 Barták Vladimír Čtení před manželstvím 1985 26,00 Kč

2256 N - 297 Barták Vladimír Besedy se snoubenci 1987 11,00 Kč

1462 P - 56 Bartko Daniel Moderní psychohygiena 1980 32,00 Kč

625 S - 74 Bártl Stanislav Karavany půlnoci 1978 23,00 Kč

894 S - 115 Bártl Stanislav Karavany půlnoci 1978 23,00 Kč

1908 N - 224 Bartoněk Antonín Zlaté Mykény 1983 32,00 Kč

1957 N - 238 Bartoněk Antonín Zlaté Mykény 1983 32,00 Kč

1784 B - 1182 Bartůněk Petr Milion bláznivých chutí 1982 11,00 Kč

2031 B - 1324 Bass Eduard Lidé z maringotek 1983 18,00 Kč

546 B - 393 Bates Herbert Ernest Poupata odkvétají v máji 1977 12,00 Kč

1322 B - 884 Bates Herbert Ernest Poupata odkvétají v máji 1980 12,00 Kč

1808 B - 1198 Bates Herbert Ernest Poupata odkvétají v máji 1977 12,00 Kč

2180 B - 1420 V - 119 Baudelaire Charles Čas je hráč 1986 28,00 Kč

3533 B - 2359 V - 146 Baudelaire Charles Květy zla 2015 233,00 Kč

3232 N - 507 Bauer Alois Čeština na dlani 2000 299,00 Kč

1249 N - 132 Bauer Jan Uživí naše planeta lidstvo? 1978 20,00 Kč

2317 N - 312 Bauman Milan Záhady pro zítřek 1988 65,00 Kč

1045 B - 721 Baumová Vicki Zlaté střevíčky 1979 32,00 Kč

161 B - 124 Bazin Hervé Se zmijí v hrsti 1974 13,00 Kč

1426 B - 950 Bazin Hervé Vstaň a choď 1981 22,00 Kč

3216 N - 493 Beazley Mitchell Lidské tělo 1982 299,00 Kč

2852 N - 390 Becklake Sue Vesmír, hvězdy, planety a kosmické lodě 1992 65,00 Kč

1252 N - 135 Bečka Josef Václav Slovník synonym a frazeologismů 1979 32,00 Kč

1816 P - 75 Bečvář Jindřich a kolektiv Seznamujeme se s množinami 1982 19,00 Kč

2561 B - 1602 Bečvář Jiří, Pražáková Markéta, Prskavec JosefZelená sedma 1988 29,00 Kč

552 B - 399 Bednár Alfons Pro pár drobných 1973 24,00 Kč

1342 B - 900 Bednár Vlado Koza 1980 16,00 Kč

1535 B - 1029 Bednár Vlado Vejce ve stodole 1980 18,00 Kč

411 B - 286 Bednář Kamil Zahrada přítelkyně 1976 16,00 Kč

1722 B - 1143 V - 96 Bednář Kamil Zahrada v Atlantidě 1971 10,00 Kč

2340 B - 1510 Beekman Vladimír Rok osla 1988 20,00 Kč

994 B - 677 Becher Ulrich Krátce po čtvrté 1979 20,00 Kč

1065 B - 730 Becher Ulrich Krátce po čtvrté 1979 20,00 Kč

1780 N - 192 Bechyňová Věnceslava Zlatý věk bulharského písemnictví 1982 31,00 Kč

3117 B - 2017 Beinhart Larry Americký hrdina 1995 189,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

430 B - 301 Bejblík Alois, Honl Ivan Příhody V. Vratislava 1977 22,00 Kč

2531 N - 332 Bělič Jaromír Pravidla českého pravopisu 1989 16,00 Kč

2532 N - 333 Bělič Jaromír Pravidla českého pravopisu 1989 16,00 Kč

2533 N - 334 Bělič Jaromír Pravidla českého pravopisu 1989 16,00 Kč

3369 N - 518 Bělina Pavel a kolektiv Největší Čech (100 osobností) 2005 490,00 Kč

2861 N - 399 Bělina Pavel, Lockerová Jiřina Slavní vojevůdci 1993 89,00 Kč

3314 P - 122 Bellová Rosamund Základy jógy 2001 169,00 Kč

659 P - 26 Belorusovová Vera Vasilievna Výchova v športe 1976 8,50 Kč

3153 N - 491 Benda Petr Velká obrazová všeobecná encyklopedie 1999 999,00 Kč

740 N - 60 Bendová Veronika Němčina pro samouky 1978 17,00 Kč

2537 N - 338 Bendová Veronika Česko-německá konverzace 1986 12,50 Kč

2764 B - 1763 Beneš Jan Až se se mnou vyspíš… budeš plakat 1991 34,00 Kč

250 B - 181 Beneš Karel Josef Červená pečeť 1976 29,00 Kč

1554 B - 1046 Benešová Alena, Ferková Hana Východ slunce 1981 52,00 Kč

772 B - 541 Beňo Ladislav Salvy pod Tatrami 1978 22,00 Kč

2224 B - 1442 Benýšek Lubomír Expedice míří do hlubin 1987 23,00 Kč

3276 B - 2145 Benzoni Juliette Mečm a jedem 2000 195,00 Kč

583 B - 414 Beráková Zora Zkouška dospělosti 1977 22,00 Kč

1618 B - 1068 Beráková Zora Zkouška dospělosti 1977 22,00 Kč

2255 N - 296 Beran Ladislav, Ondráčková Ivana Žádné obavy z matematiky 1986 16,50 Kč

501 B - 357 V - 47 Béranger Pierre-Jean de Na křídlech refrénu 1977 26,00 Kč

651 P - 21 Berdychová Jana Mama, otec, cvičte so mnou 1977 11,00 Kč

3245 B - 2113 Berger Thomas Malý velký muž 2000 199,00 Kč

3246 B - 2114 Berger Thomas Návrat malého velkého muže 2000 199,00 Kč

2803 B - 1797 Bergier Jacques, Pauwels Louis Jitro kouzelníků 1990 39,00 Kč

912 B - 624 Bergius C. C. (vl. jm.Zimmer Egon-Maria) Čingischán 1979 38,00 Kč

2330 B - 1505 Bergman Ingmar Fanny a Alexandr 1988 24,00 Kč

2741 N - 373 Bergman Ingmar Laterna Magica 1991 49,00 Kč

203 B - 149 Bernardinová Eva Dobré slovo 1976 12,00 Kč

2971 B - 1908 Bernardinová Eva Blanko, usmívej se 1994 67,00 Kč

3009 B - 1935 Bernardinová Eva Blanka, obyčejná holka 1995 89,00 Kč

1078 B - 743 Berwińska Krystyna Con amore 1979 14,00 Kč

2142 B - 1390 Bešťáková Eva Myší válka 1986 19,00 Kč

2041 B - 1334 Bevilacqua Alberto Taková zvláštní láska 1984 19,00 Kč

1093 B - 749 Bezděková Zdeňka Bílá paní 1979 23,00 Kč

1223 B - 826 Bezouška Martin Poslední polonahé prázdniny 1980 18,00 Kč

2549 B - 1590 V - 124 Bezruč Petr Slezské písně 1989 17,00 Kč

2775 N - 381 Bezstarosti Bohuslav Přirozený životný styl 1991 32,00 Kč

571 S - 71 Bezymenskij Lev Aleksandrovič Poslední deník Martina Bormanna 1976 19,50 Kč

1522 B - 1016 Bezymenskij Lev Alexandrovič Krach operace Neptun 1980 13,00 Kč

141 S - 13 Bičík Ivan, Krůta Miroslav Cílem je Zágros 1975 26,00 Kč

621 B - 452 Bielas Leon Slavná jak Sarajevo 1977 21,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1778 N - 190 Bílek Petr 175 autorů 1982 15,00 Kč

2991 B - 1917 Biliánová Popelka Pražské pověsti 1994 185,00 Kč

1138 B - 789 Biliński Waclaw Nehoda 1980 19,00 Kč

1352 N - 144 Binar Vladimír Ikaros věčně živý 1980 22,00 Kč

1152 S - 158 Bischof Vilém Na šimpanzích stezkách 1980 34,00 Kč

2279 B - 1469 Bjarneboe Jens Žraloci 1987 19,00 Kč

627 N - 49 Bjelica Dimitrije Šachová čítanka 1977 12,00 Kč

2785 B - 1780 Black Campbell Dobyvatelé ztracené Archy 1991 37,00 Kč

315 N - 20 Bláhová Emílie, Konzal Václav Staroslověnské legendy českého původu 1976 30,00 Kč

479 N - 39 Blahynka Milan S Vítězslavem Nezvalem 1976 22,00 Kč

903 B - 621 Blair Clay Země Pentagon 1979 24,00 Kč

2850 B - 1839 Blake Michael Tanec s vlky 1991 39,00 Kč

1692 B - 1127 V - 107 Blake William Napíšu básně kytkám na listy 1981 18,00 Kč

3086 B - 1986 V - 143 Blake William Napíšu verše kytkám na listy 1996 198,00 Kč

2582 B - 1619 Blatinský Josef Vejchysty do říše baječin 1988 44,00 Kč

914 B - 626 Blixen Karen Babetina hostina 1971 21,00 Kč

2877 B - 1841 Block Thomas Mayday 1993 87,00 Kč

3098 B - 1998 Block Thomas Vynucené přistání 1995 119,00 Kč

3099 B - 1999 Block Thomas Peklo v oblacích 1996 119,00 Kč

3100 B - 2000 Block Thomas Vzducholoď Nine 1995 169,00 Kč

2992 B - 1918 Bloch Robert Psycho 1995 79,00 Kč

704 B - 482 Blok Georgij Legenda o slavném městě 1978 21,00 Kč

798 B - 557 Blok Georgij Legenda o slavném městě 1978 21,00 Kč

733 S - 102 Bobák Jiří, Klečka Vladimír V peřejích pod Everestem 1978 21,00 Kč

3494 B - 2324 Boccaccio Giovanne Dekameron 2013 49,00 Kč

3568 B - 2385 Boček Evžen Poslední aristokratka 2019 260,00 Kč

1673 B - 1109 Boček Jaroslav Případ doktora Karpaty 1982 25,00 Kč

1988 B - 1297 Boček Jaroslav Pálivé polibky 1984 22,00 Kč

2557 B - 1598 Boček Jaroslav Polka pro astrální ženu 1989 18,00 Kč

830 N - 70 Bogdanova Katarina Taťjana 10 russkich poetov 1978 15,50 Kč

810 B - 569 Bogomolov Vladimír V srpnu čtyřiačtyčicátého 1978 30,00 Kč

1593 N - 173 Böhm Čestmír Okrasné rostliny 1981 40,00 Kč

1640 N - 180 Böhm Čestmír Okrasné rostliny a životní prostředí 1981 40,00 Kč

1571 T - 22 Bohmannová Andrea Umění stolovat 1981 16,00 Kč

2982 N - 442 Bolzová Elke Typ a účes 1994 199,00 Kč

2913 B - 1867 Bombecková Erma Povolání žena 1994 89,00 Kč

456 B - 316 Bondarev Jurij Břeh 1977 27,00 Kč

528 B - 381 Bondarev Jurij Břeh 1977 27,00 Kč

508 B - 361 Bonhardová Nina Královský úděl 1977 25,00 Kč

2133 B - 1385 Bonhardová Nina Polyxena 1985 28,00 Kč

590 B - 421 Bonhoff Otto, Schauer Herbert Neviditelné hledí 1978 19,00 Kč

3136 N - 477 Boorstin Daniel Člověk tvůrce 1996 404,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

3137 N - 478 Boorstin Daniel Človšk objevitel 1996 404,00 Kč

183 N - 9 Borecký Bořivoj, Brožová Štěpánka Slovník spisovatelů - Řecko 1975 42,00 Kč

602 B - 433 Borchert Wolfgang Smutný studený svět 1976 15,50 Kč

3468 B - 2306 Bőrjlindovi Cilla a Rolf Skočný příliv 2012 342,00 Kč

669 S - 95 Borov Ivan a kolektiv Cestujeme do Bulharska 1973 22,00 Kč

229 B - 165 Borovička Václav Pavel Výstřely ze zálohy 1976 24,00 Kč

1300 S - 186 Borovička Václav Pavel Atentáty, které měly změnit svět 1980 31,00 Kč

1793 S - 232 Borovička Václav Pavel Přísně tajné šifry 1982 30,00 Kč

2091 B - 1360 Borovička Václav Pavel Mafie 1985 32,00 Kč

2222 B - 1440 Borovička Václav Pavel Století šakalů 1987 27,00 Kč

2223 B - 1441 Borovička Václav Pavel Velké případy FBI 1987 27,00 Kč

2396 B - 1561 Borovička Václav Pavel Velké kriminální případy II. 1989 33,00 Kč

3357 N - 513 Borovička Václav Pavel Ukradli bohům smrt 2003 199,00 Kč

1648 B - 1087 Borovský Karel Havlíček Vojna s hloupostí a zlobou 1981 25,00 Kč

1587 S - 217 Borozin Mark SSSR ve fotografii 1978 120,00 Kč

155 N - 4 Borská Ilona Trůn, na kterém se stojí 1975 24,00 Kč

3016 B - 1942 Bořkovcová Hana Zakázané holky 1995 76,00 Kč

895 S - 116 Bosev Krum Ostrovy draků 1979 24,00 Kč

1844 B - 1211 Boulle Pierre Most přes řeku Kwai 1983 23,00 Kč

1247 S - 177 Bourdeus Henri Krutá plavba 1980 22,00 Kč

3263 B - 2131 Bourgeat Claudius Kladivo na čarodějnice 2000 499,00 Kč

1347 B - 905 Boussinot Roger Život a smrt ovčáka Jana 1980 12,00 Kč

975 N - 89 Bouška Vladimír, Kouřimský Jiří Drahé kameny kolem nás 1979 44,00 Kč

1360 P - 50 Bouška Vladimír, Kouřimský Jiří Atlas drahých kamenů 1980 39,00 Kč

2175 S - 258 Bovin Alexandr Jevgenjevič Kam směřuje svět? 1985 8,00 Kč

217 S - 35 Brabec a kolektiv Malá encyklopedie socialistického světa 1975 25,00 Kč

2955 B - 1892 Bradfordová Barbara Zámožná žena 1992 109,00 Kč

2958 B - 1895 Bradfordová Barbara Anděl 1994 99,00 Kč

2975 B - 1912 Bradfordová Barbara Hlas srdce 1994 109,00 Kč

3038 B - 1964 Bradfordová Barbara Vše na dosah 1995 129,00 Kč

3095 B - 1995 Bradfordová Barbara Taylor Láska v jiném městě 1996 109,00 Kč

688 B - 466 Branald Adolf Valčík z Lohengrina 1972 25,00 Kč

2156 B - 1401 Branald Adolf Zrození velkoměsta 1985 48,00 Kč

2626 B - 1652 Branald Adolf Severní nádraží, Lazaretní vlak 1989 30,00 Kč

2163 B - 1407 V - 111 Brandejs Vladimír Horké lijáky 1986 12,00 Kč

2399 B - 1564 V - 123 Brandejs Vladimír Náruč 1989 13,00 Kč

857 B - 582 V - 60 Branislav František Básně 1968 17,00 Kč

2116 N - 271 Braunová Alena Kouzlo keramiky a porcelánu 48,00 Kč

2144 B - 1391 Brdečka Jiří Limonádový Joe 1986 25,00 Kč

2225 B - 1443 Brenner Jacques Skříňka s jedy 1987 11,00 Kč

2380 B - 1545 Brett Simon Třikrát v roli detektiva 1986 45,00 Kč

414 B - 289 V - 21 Brett Vladimír Souznění 1977 10,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

904 S - 121 Brežněv Leonid Iljič Celina 1979 11,00 Kč

907 S - 124 Brežněv Leonid Iljič Vzpomínky 1979 25,00 Kč

2132 B - 1384 Brink André Dlouhé bílé sucho 1986 24,00 Kč

3483 N - 536 Brodeková Ayako Papírové tvoření 2014 260,00 Kč

2103 N - 265 Broft Miroslav Pražská operace 1985 18,00 Kč

2828 B - 1820 Bromfield Louis Když nastaly deště 1991 67,00 Kč

2717 B - 1730 Bronte Charlotte Sirotek lowoodský 1991 38,00 Kč

3300 B - 2167 Brontëová Emily Na větrné hůrce 2000 169,00 Kč

331 B - 235 Brontëová Charlotte Jana Eyrová 1976 35,00 Kč

2063 B - 1336 Broszkiewicz Jerzy Dlouho a šťastně 1985 23,00 Kč

3406 B - 2254 Brown Dan Digitální pevnost 2005 276,00 Kč

1481 S - 197 Brož Ivan Praha - New York 1982 16,00 Kč

1990 N - 242 Brožková Helena, Cirkl Jiří, Drahotová Olga, Rous Jan, Slavíček LubomírSběratelství 1983 0,00 Kč

2275 N - 302 Brtníková Marta Množiny lásky 1984 20,00 Kč

2092 P - 94 Brtníková Marta, Šedivý Václav Moderní láska a sexualita, manželství a rodina 1985 20,00 Kč

800 B - 559 Brůhová Milena Ideální dvojice 1978 14,00 Kč

1444 B - 968 Brůhová Milena Parcela 1980 23,00 Kč

2096 B - 1364 Brůhová Milena Nálet 1984 16,00 Kč

3094 B - 1994 Brůhová Milena Neříkej sbohem 1996 89,00 Kč

1336 B - 894 Brunsová Marianne Devátý syn Vita Stosse 1980 26,00 Kč

51 B - 51 Bruyn Günter de Buridanův osel 1975 20,00 Kč

3482 N - 535 Brýdová Monika Hrátky s FIMO hmotou 2011 216,52 Kč

818 K - 13 Brychnáč Vlastimil a kolektiv Marxisticko-leninská filozofie 1978 22,00 Kč

3519 B - 2345 Bryndza Robert Dívka v ledu 2016 359,00 Kč

3522 B - 2348 Bryndza Robert Noční lov 2017 359,00 Kč

3551 B - 2368 Brynza Robert Do posledního dechu 2019 359,00 Kč

3552 B - 2369 Brynza Robert Kanibal z Nine Elms 2019 359,00 Kč

2244 N - 292 Březan Václav Životy posledních Rožmberků I. 1985 0,00 Kč

2245 N - 293 Březan Václav Životy posledních Rožmberků II. 1985 125,00 Kč

3439 B - 2277 Březinová Ivona Držkou na rohožce 2010 206,00 Kč

1947 P - 82 Budil Ivo, Dvořák Josef Vesmírné sny a skutečnost 1983 24,00 Kč

1565 S - 209 Buch Hans Christoph Nezávislost San Dominga 1981 18,00 Kč

1220 B - 823 Buchar Jan Co se šustlo taky jinde 1980 15,00 Kč

2257 N - 298 Buchar Jan, Drobník Jaroslav, Hodač Emil, Janko Jan, Květ Jan, Lellák Jan, Roček ZbyněkŽivot 1987 165,00 Kč

3193 B - 2077 Bukowski Charles Paměti starého chlapáka 1998 108,00 Kč

3200 B - 2083 Bukowski Charles Všechny řitě světa i ta má 1991 118,00 Kč

3201 B - 2084 Bukowski Charles Šunkový nářez 1995 110,00 Kč

1656 B - 1095 Bulánek František Žena jako meč 1981 16,00 Kč

303 B - 222 Bulatovič Miodrag Ďáblové z mansardy 1976 20,00 Kč

854 B - 579 Bulatovič Miodrag Ďáblové z mansardy 1976 20,00 Kč

2571 B - 1609 Bulgakov Michail Bílá garda 1989 48,00 Kč

3261 B - 2129 Bulgakov Michail Mistr a Markétka 2000 149,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

3378 B - 2226 Bulgakov Michail Mistr a Markétka 2005 89,00 Kč

1084 N - 102 Bulgakov Michail Afanasjevič Život pan Moliéra 1979 24,00 Kč

1291 B - 865 Bunin Ivan Tvé jméno je žena 1980 20,00 Kč

2155 B - 1400 Bunin Ivan Poslední podzim 1986 36,00 Kč

3303 B - 2170 Burgess Melvin Herák 2001 59,00 Kč

1388 B - 932 Burgová Magda, Szalai Ladislav Před vyplutím 1980 16,00 Kč

228 B - 164 Burian Emil František Trosečníci z Cap Arcony 1976 25,00 Kč

128 P - 4 Burian Vlado Dokonalý člověk 1971 12,00 Kč

1779 N - 191 Buriánek František O současné české literatuře 1982 25,00 Kč

954 S - 129 Buriánek Zdeněk Svědectví 1979 17,00 Kč

2784 B - 1779 Burroughs Edgar Rice Tarzan z rodu Opů 1991 57,00 Kč

2848 B - 1837 Burroughs Edgar Rice Tarzanův návrat 1992 57,00 Kč

2849 B - 1838 Burroughs Edgar Rice Tarzanovy šelmy 1992 52,00 Kč

3335 B - 2195 Burroughs Seward William Feťák 2002 198,00 Kč

812 N - 65 Bursov Boris Dostojevskij a jeho svět 1978 34,00 Kč

178 N - 8 Buříval Zdislav a kolektiv Staletá Praha 1975 35,00 Kč

2981 N - 441 Buscherová Christel Barvy pro krásu 1994 189,00 Kč

2274 N - 301 Bušek Ivan Řešené maturitní úlohy z matematiky 1988 35,00 Kč

1329 B - 887 Buzzati Dino Velký portrét 1980 14,00 Kč

2555 B - 1596 Buzzati Dino Tíživé noci 1989 23,00 Kč

3365 P - 126 Bydžovský Jan První pomoc 2004 75,00 Kč

2242 N - 290 Bydžovský Marek Svět za tří českých králů 1987 70,00 Kč

307 B - 226 Cais Milan Farma na konci světa 1976 12,00 Kč

700 B - 478 Cais Milan Michal a ti druzí 1978 20,00 Kč

2296 N - 305 Calda Emil, Jirásek František Přijímací zkoušky z matematiky 1988 3,50 Kč

1219 B - 822 Caldwell Erskine Střecha nad hlavou 1980 17,00 Kč

756 B - 525 Calthorpeová Mena Slečna Mertonová 1978 22,00 Kč

1040 B - 716 Campanile Achille Za všechno může kapitán 1979 16,00 Kč

3377 B - 2225 Capote Truman Snídaně u Tiffanyho 2005 89,00 Kč

805 B - 564 Carpentier Alejo Náprava dle metody 1977 24,00 Kč

144 S - 16 Carrington Richard Život moří a oceánů 1975 30,00 Kč

898 B - 619 Cartier Jean-Pierre Válka proti Albigenským 1979 30,00 Kč

3266 B - 2134 Cartland Barbara Záhady lásky 2000 169,00 Kč

2853 N - 391 Caselli Giovani Život po staletích 1992 69,00 Kč

1362 B - 908 I. Castillo Bernal Díaz Pravdivá historie dobývání Mexika I. 1980 0,00 Kč

1363 B - 908 II. Castillo Bernal Díaz Pravdivá historie dobývání Mexika II. 1980 65,00 Kč

3031 B - 1957 Cave Nick A uzřela oslice anděla 1995 129,00 Kč

710 B - 488 Cendrars Blaise Svět dobrodružství 1978 20,00 Kč

886 B - 611 Cesbron Gilbert Vězení i království 1979 24,00 Kč

1733 B - 1146 Cestron Gilbert Vraždíte Mozarta 1981 23,00 Kč

2562 N - 345 Cchao Süe-čchin Sen o červeném domě 1988 39,00 Kč

1468 P - 62 Cibulec Jindřich Soužití tří generací 1980 20,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

2052 P - 89 Cibulec Jindřích PhDr. Manželské praktikum 1984 34,00 Kč

2062 P - 93 Cibulec Jindřích PhDr. Manželské praktikum 1984 34,00 Kč

1115 B - 771 Cibulka Hanns Vyznání lásky v městečku K. 1980 16,00 Kč

337 N - 23 Cicero Marcus Tullius Tuskulské hovory 1976 30,00 Kč

2100 B - 1367 Cílek Roman Osm dní z léta 1985 16,00 Kč

2276 B - 1467 Cílek Roman Rychlík do Selbu 1987 25,00 Kč

2802 B - 1796 Cílek Roman Odvrácená tvář 1989 12,00 Kč

2632 B - 1658 Cimický Jan Útěk do klece 1990 25,00 Kč

1293 N - 138 Cipko Alexandr Dějinný optimismus 1980 11,00 Kč

2113 N - 269 Cipro Miroslav Průvodce po dějinách výchovy 1984 46,00 Kč

2160 B - 1405 Clair René Hazardy 1986 13,00 Kč

1834 B - 1207 Clarke Arthur Charles Zpráva o třetí planetě 1982 30,00 Kč

1912 S - 238 Clarke Ronald William Muž, který odhalil Purpur 1983 21,00 Kč

3409 B - 2257 Clarková Mary Higgins Kdo musí jít z kola ven 2005 196,00 Kč

288 B - 207 Clavell James Král Krysa 1976 35,00 Kč

3385 B - 2233 Clavell James Král Krysa 2005 89,00 Kč

3319 B - 2184 Clement Peter Procedura 2002 199,00 Kč

3340 B - 2199 Clement Peter Experiment 2003 199,00 Kč

1872 B - 1239 Clifford Francis Krutá spravedlnost 1983 15,00 Kč

2546 N - 343 Cloudsley-Thompson John Migrace zvířet 1988 75,00 Kč

2592 B - 1625 Coatmeur Jean Přehmat 1989 16,00 Kč

2593 B - 1626 Coatmeur Jean Přehmat 1989 16,00 Kč

2733 N - 372 Codr Milan Přemožitelé času 1989 49,00 Kč

3262 B - 2130 Coelho Paulo Veronika se rozhodla zemřít 2000 169,00 Kč

3268 B - 2136 Coelho Paulo Alchymista 1999 169,00 Kč

3328 B - 2191 Coelho Paulo Poutník - Mágův deník 2002 179,00 Kč

3355 B - 2214 Coelho Paulo Jedenáct minut 2003 179,00 Kč

3356 B - 2215 Coelho Paulo Ďábel a slečna Chantal 2003 169,00 Kč

3474 B - 2312 Coelho Paulo Vítěz je sám 2009 279,00 Kč

3548 B - 2365 Cole Daniel Hadrový panák 2017 314,00 Kč

3070 B - 1983 Cole Martina Hanebná kráska 1996 179,00 Kč

2996 B - 1922 Collins Jackie Lady Boss 1994 119,00 Kč

3012 B - 1938 Collins Jackie Lucky 1995 129,00 Kč

3176 B - 2060 Collins Jackie Hříšníci 1998 149,00 Kč

3185 B - 2069 Collins Jackie Nebezpečný polibek 1999 189,00 Kč

2888 B - 1852 Collins Wilkie Žena v bílém 1993 98,00 Kč

2896 B - 1860 Collinsová Jackie Hollywodští manželé 1993 99,00 Kč

269 B - 194 Conchon Georges Divošství 1976 14,50 Kč

1621 B - 1071 Conrad Joseffe Neklidné příběhy 1981 19,00 Kč

30 B - 30 Conrad Joseph Lord Jim 1974 27,00 Kč

142 S - 14 Conrad Joseph Mezi přílivem a odlivem 1975 17,00 Kč

2002 B - 1306 Conrad Joseph Záchrana 1984 30,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

3549 B - 2366 Constantine Liv Když jsem tě viděla naposledy 2019 314,00 Kč

736 S - 104 Cook James Cesta kolem světa 1978 36,00 Kč

2993 B - 1919 Cook Robin Mozek 1995 109,00 Kč

3128 B - 2028 Cook Robin Epidemie 1996 119,00 Kč

3156 B - 2040 Cook Robin Infekce 1999 159,00 Kč

3158 B - 2042 Cook Robin Horečka 1998 139,00 Kč

3234 B - 2102 Cook Robin Mutace 1996 149,00 Kč

3235 B - 2103 Cook Robin Toxin 1998 159,00 Kč

3401 B - 2249 Cook Robin Stážistka 2005 176,00 Kč

3517 B - 2343 Cook Robin Hostitel 2017 269,00 Kč

3553 B - 2370 Cook Robin Pandemie 2019 359,00 Kč

1144 B - 795 Cope Jack Bezpečné místo 1980 11,50 Kč

277 B - 200 V - 15 Corbiére Tristan Žluté lásky 1975 20,00 Kč

721 B - 499 Cordell Alexander Můj krásný bouřlivý Walles 1978 25,00 Kč

1369 B - 913 Corman Avery Kramerová versus Kramer 1980 26,00 Kč

906 S - 123 Corvalán Luis Tak jsme žili 1978 10,00 Kč

3304 B - 2171 Coulterová Catherine Hraběnka 2001 199,00 Kč

563 B - 408 Cousteau Jacques-Yves, Diolé Philippe Poklad na stříbrné mělčině 1977 35,00 Kč

373 S - 56 Craig John David Nebezpečí je mým živlem 1976 17,00 Kč

3042 B - 1968 Crawfordová Cora Únik - volné pokračování 1995 109,00 Kč

946 B - 658 Crébillon Jolyot Claude Blouznění srdce a rozumu 1978 18,50 Kč

2590 B - 1623 Crescenzo Luciano Krásné šílení 1989 15,00 Kč

1216 B - 819 Crha Richard Čas medu, cukru a malin 1980 15,00 Kč

592 B - 423 Crichton Robert Tajemství Santa Vittorie 1977 33,00 Kč

286 B - 205 Cristofanelli Rolando Chlapec Rafael 1976 36,00 Kč

1627 B - 1077 Crnjanski Miloš Běženci panonských bažin 1981 12,00 Kč

296 B - 215 Cronin Archibald Joseph Velká neznámá 1976 27,00 Kč

351 B - 246 Cronin Archibald Joseph Velká neznámá 1976 27,00 Kč

3154 B - 2038 Culloughová Colleen Caesar 1999 299,00 Kč

3354 B - 2213 Cunningham Michael Hodiny 2003 189,00 Kč

1290 B - 864 Cunqueiro Álvaro Muž, který se podobal Orestovi 1980 18,00 Kč

1606 B - 1056 Cvigun Semjon My se vrátíme 1981 25,00 Kč

1064 B - 729 Czeszko Bohdan Pokolení 1978 17,00 Kč

1173 N - 112 Čáp Jan Psychologie pro učitele 1980 37,00 Kč

36 B - 36 Čapek Karel Továrna na absolutno 1975 17,00 Kč

37 B - 37 Čapek Karel První parta 1974 16,00 Kč

238 B - 169 Čapek Karel Hordubal 1975 17,00 Kč

239 B - 170 Čapek Karel Válka s mloky 1976 21,00 Kč

696 B - 474 Čapek Karel Na břehu dnů 1978 34,00 Kč

790 B - 549 Čapek Karel Povídky z jedné a druhé kapsy 1978 34,00 Kč

1304 B - 866 Čapek Karel Cestopisy I. 1980 23,00 Kč

1337 B - 895 Čapek Karel Spisy, Cestopisy 1980 23,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1669 B - 1105 Čapek Karel Boží muka 1981 18,00 Kč

1670 B - 1106 Čapek Karel Válka s mloky 1981 21,00 Kč

1883 B - 1248 Čapek Karel Kniha apokryfů 1983 60,00 Kč

2070 B - 1341 Čapek Karel Spisy 1985 25,00 Kč

2384 B - 1549 Čapek Karel Spisy /o umění a kultuře II/ 1985 34,00 Kč

2517 B - 1577 Čapek Karel Krakatit 1989 27,00 Kč

2525 B - 1583 Čapek Karel Válka s mloky 1989 35,00 Kč

2573 B - 1610 Čapek Karel Krakatit 1989 27,00 Kč

2574 B - 1611 Čapek Karel Válka s mloky 1989 35,00 Kč

2644 B - 1670 Čapek Karel Hovory s T. G. Masarykem 1990 49,00 Kč

2692 B - 1706 Čapek Karel Povídky z jedné i druhé kapsy 1991 34,00 Kč

3459 B - 2297 Čapek Karel Bílá nemoc 2009 89,00 Kč

3460 B - 2298 Čapek Karel R.U.R 2009 89,00 Kč

1754 B - 1160 Čapek Karel, Čapek Josef Ze společné tvorby 1982 26,00 Kč

1591 N - 171 Čech Eduard, Kaňka Jan Pišme správně česky 1981 18,00 Kč

2280 B - 1470 Čechov  Anton Pavlovič Případy z praxe 1987 33,00 Kč

1335 B - 893 Čechov Anton Pavlovič Hořké humoresky 1980 40,00 Kč

2550 B - 1591 Čechov Anton Pavlovič Případy z praxe 1987 33,00 Kč

401 B - 276 Čechov, Bulgakov, Veresajev Příběhy mladých lékařů 1977 23,00 Kč

2298 N - 307 Čechová Marie, Hrbáček Josef Přijímací zkoušky z čj a literatury 1988 6,00 Kč

1261 S - 180 Čejka Eduard Hrozby a naděje 1979 26,00 Kč

1254 S - 179 Čejka Eduard, Richter Karel Historické události - II. světová válka 1979 35,00 Kč

76 B - 76 V - 4 Čelakovský František Ladislav Ohlasy 1972 17,00 Kč

1996 B - 1301 V - 105 Čelakovský František Ladislav Ohlasy 1972 17,00 Kč

1452 B - 976 Čelůstka Josef Za losy a medvědy 1980 30,00 Kč

3293 B - 2160 Černá Barbora Denisa 2000 128,00 Kč

1405 S - 191 Černík Arnošt Trůny bohů 1980 31,00 Kč

461 B - 321 V - 38 Černík Michal Milostná listování 1977 10,00 Kč

773 N - 61 Černý František Měnivá tvář divadla 1978 60,00 Kč

1751 B - 1157 Černý Ivan Obyčejná dobrodružství 1982 19,00 Kč

1839 N - 210 Černý Jiří, Popelová Jiřina Kultura v zrcadle dějin 1982 24,00 Kč

981 B - 664 Černý Rudolf Náměstí Evropy 1978 46,00 Kč

1604 B - 1054 Červenková Jana Semestr života 1981 23,00 Kč

2736 B - 1743 Červený Lumír Černá paměť stromu 1991 31,00 Kč

1992 S - 249 Červinka Stanislav Až do posledního kmotra 1984 35,00 Kč

2588 P - 113 Čihař Martin Přírodní krásy Československa 1989 100,00 Kč

530 B - 383 Čtvrtek Václav Nezbedné pověsti 1977 17,00 Kč

1297 S - 183 Čujanov Alexej Pevnost na Volze 1980 28,00 Kč

619 B - 450 Čujkov Vasilij Ivanovič Hrdinové Stalingradu táhnou na západ 1978 22,00 Kč

1283 B - 857 Čulaki Michail Co za to? 1980 18,00 Kč

1014 B - 697 Dackiewiczová Jadwiga Napoleonovi synové 1979 38,00 Kč

1118 B - 774 Dalton Trumbo Johnny si vzal pušku 1979 19,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

779 P - 33 Daněk Karel Pěšky pro zdraví 1978 10,00 Kč

2367 B - 1533 Daněk Oldřich Král bez přilby 1988 28,00 Kč

1781 N - 193 Daneš František, Hlavsa Zdeněk Větné vzorce v češtině 1981 42,00 Kč

2697 B - 1711 Daniken Erich von Všichni jsme děti bohů 1991 58,00 Kč

3056 N - 455 Daniken Erich von Oči sfingy 1995 156,00 Kč

3224 N - 499 Däniken Erich von Den, kdy přišli bohové 1994 189,00 Kč

2899 N - 415 Daniken von Erich Mýlil jsem se? Nové vzpomínky na budoucnost 1994 98,00 Kč

1181 N - 113 Danilov Michail, Boldyren Nikolaj Metodologické problémy pedagoga 1976 35,00 Kč

262 B - 187 Daniniová Maja Narozeniny 1976 15,00 Kč

2214 N - 281 Dašková Kveta Slova odjinud 1986 21,00 Kč

793 B - 552 David Kurt Ta, která přežila 1978 13,00 Kč

884 B - 609 David Kurt Ta, která přežila 1978 13,00 Kč

2572 N - 348 David Petr, Soukup Vladimír Hrady, zámky a tvrze v Čechách 1989 230,00 Kč

1655 B - 1094 Davidson Lionel Chelsejské vraždy 1981 30,00 Kč

2758 N - 376 Davie Michael Titanic 1991 59,00 Kč

90 B - 90 Davydovová Natalja Nikdo nikdy 1975 16,00 Kč

3341 B - 2200 Deaver Jeffery Iluze 2003 219,00 Kč

3491 B - 2321 Deaver Jeffery Hořící drát 2010 271,82 Kč

3523 B - 2349 Deaver Jeffery Hodinář 2015 296,00 Kč

3554 B - 2371 Deaver Jeffery Hra na nikdy 2019 359,00 Kč

1355 S - 187 I. Děcký Josef, Entlerová Ladislava Politické dějiny světa 1 1980 0,00 Kč

1356 S - 187 II. Děcký Josef, Entlerová Ladislava Politické dějiny světa 2 1980 120,00 Kč

1466 P - 60 Dědič Josef Světové piruety 1981 26,00 Kč

2845 B - 1834 Dědková Jarmila Martina 1992 39,00 Kč

3205 B - 2088 Dědková Jarmila Čekanky 1996 128,00 Kč

3211 B - 2094 Dědková Jarmila Sonáta pro Pavlu 1999 128,00 Kč

3296 B - 2163 Dědková Jarmila Kdo dostane pusu 2000 135,00 Kč

3347 B - 2206 Dědková Jarmila Kde čtyřlístky nerostou 2003 149,00 Kč

879 B - 604 Degenhardt Franz Josef Spáleniště 1979 21,00 Kč

2017 B - 1313 Denker Henry Lékaři 1984 37,00 Kč

1402 P - 53 Dermek Aurel, Lizoň Pavel Malý atlas húb 1980 60,00 Kč

1628 B - 1078 I. Dery Tibor Nedokončená věta I. 1980 0,00 Kč

1629 B - 1078 II. Dery Tibor Nedokončená věta II. 1980 45,00 Kč

1398 B - 941 I. Déry Tibor Nedokončená věta I. 1980 0,00 Kč

1399 B - 941 II. Déry Tibor Nedokončená věta II. 1980 45,00 Kč

1662 B - 1099 I. Déry Tibor Nedokončená věta I. 1980 0,00 Kč

1663 B - 1099 II. Déry Tibor Nedokončená věta II. 1980 45,00 Kč

2516 B - 1576 Desiato Luca Můj otec Galileo 1988 32,00 Kč

3037 B - 1963 Devátá Ivanka Všechny mé domovy 1995 89,00 Kč

1661 B - 1098 Dévényi Tibor Kariéra dr. Gézy Tamhletoho 1981 11,00 Kč

1264 Z - 5 Deyl Miloš, Hísek Květoslav Naše květiny I. 1980 0,00 Kč

1265 Z - 6 Deyl Miloš, Hísek Květoslav Naše květiny II. 1980 80,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1724 Z - 7 Deyl Miloš, Hísek Květoslav Naše květiny I. 1980 0,00 Kč

1725 Z - 8 Deyl Miloš, Hísek Květoslav Naše květiny II. 1980 80,00 Kč

265 B - 190 Dickens Charles Starožitníkův krám 1976 37,00 Kč

1150 B - 801 Dickens Charles Ponurý dům I. 1980 0,00 Kč

1151 B - 802 Dickens Charles Ponurý dům II. 1980 56,00 Kč

1239 B - 842 Dickens Charles Ponurý dům I. 1980 0,00 Kč

1240 B - 843 Dickens Charles Ponurý dům II. 1980 56,00 Kč

1934 B - 1274-I. Dickens Charles Kronika Pickwickova klubu I. 1983 0,00 Kč

1935 B - 1274-II. Dickens Charles Kronika Pickwickova klubu II. 1983 56,00 Kč

2783 B - 1778 Dietrichová Marlene To jsem já 1991 58,00 Kč

1131 B - 782 Diksen Bernd Za prohru se platí 1979 14,00 Kč

1446 B - 970 Dilov Ljuben Karneval bude zítra 1981 22,00 Kč

682 B - 460 Dimov Dimitr Tabák 1977 37,00 Kč

1325 T - 15 Dlabal Josef Zápisník pracovníka pohostinství 1877 37,00 Kč

890 B - 615 Dobraczyński Jan Klíč moudrosti 1979 25,00 Kč

1031 T - 8 Dobrovolný Bohumil Příruční slovník vědy a techniky 1979 25,00 Kč

347 B - 245 Dobrovolskij Vladimír Poslední instance 1976 18,00 Kč

2118 B - 1374 Doctorow Edgar Lawrence Ragtime 21,00 Kč

2608 B - 1635 Doctorow Edgar Lawrence Ragtime 1989 18,00 Kč

3380 B - 2228 Doctorow Edgar Lawrence Ragtime 2005 89,00 Kč

98 B - 98 Doderer Heimito von Vodopád 1975 26,00 Kč

1271 B - 848 Dodolev Jurij Věřím 1980 22,00 Kč

3496 B - 2326 Doerr Anthony Jsou světla, která nevidíme 2015 359,00 Kč

2945 N - 432 Dokoupil Blahoslav, Zelinský Miroslav Slovník české prózy 1945 - 1994 1994 149,00 Kč

1055 P - 39 Doleček Rajko Nebezpečný svět kalorií 1979 15,50 Kč

3129 B - 2029 Doležal František Xaver Marihuana 1996 129,00 Kč

708 B - 486 Dománska Anna Osud je v tvých rukou 1978 21,00 Kč

652 P - 22 Donath Rolf, Schüler Klaus-Peter Výživa športovcov 1975 17,00 Kč

2990 N - 450 Dorazil Otakar Světové dějiny v kostce 1995 189,00 Kč

3464 B - 2302 Dőrr Stefanie Kniha tajných přání 2013 161,00 Kč

1735 N - 189 Dorůžka Lubomír Panorama populární hudby 1981 50,00 Kč

2194 S - 260 Dosoudil František Slovník k dějinám dělnického a komunistického hnutí1986 24,00 Kč

1678 B - 1114 Dostál Zeno Býk, Beran a Váhy 1981 24,00 Kč

95 B - 95 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Uražení a ponížení 1975 23,00 Kč

107 B - 107 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Idiot 1974 47,00 Kč

683 B - 461 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Zločin a trest 1977 45,00 Kč

791 B - 550 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Bílé noci, Nětočka Nězvanovová 1978 27,00 Kč

2039 B - 1332 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Neobyčejné příhody 1984 25,00 Kč

2130 B - 1382 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Věčný manžel 1985 24,00 Kč

2226 B - 1444 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Idiot 1987 48,00 Kč

2258 B - 1456 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Zločin a trest 1988 45,00 Kč

3389 B - 2237 Dostojevskij Fjodor Michajlovič Idiot 2005 89,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

657 S - 88 Došek Oto, Murín Miroslav, Učníková DanutaBratislava - sprievodca 1976 18,00 Kč

3557 B - 2374 Dousková Irena Rakvičky 2019 233,00 Kč

1650 B - 1089 Doyle Arthur Conan Štúdia v červenom 1981 25,00 Kč

728 B - 506 Dragunskij David Abramovič Léta pod pancířem 1979 29,00 Kč

1111 B - 767 Drápal Miroslav, Linhartová Hana Slova proti smrti 1980 21,00 Kč

1142 B - 793 Drda Jan Němá barikáda 1980 13,00 Kč

1766 B - 1172 Drda Jan Městečko na dlani 1982 22,00 Kč

2101 B - 1368 Drda Jan Němá barikáda 1985 13,00 Kč

3410 B - 2258 Dreyer Eileen Hlavolam 2005 176,00 Kč

1403 P - 54 Drössler Rudolf Když hvězdy byly ještě bohy 1980 34,00 Kč

235 S - 40 Drška Pavol, Klimeš Jan KSČ o ozbrojených silách 1976 20,00 Kč

2833 B - 1823 Druon Maurice Zardoušená královna 1992 59,00 Kč

979 P - 38 Drvota Stanislav Od zvířete k člověku 1979 26,00 Kč

1114 B - 770 Dub Ota Profesoři 1980 21,00 Kč

2609 B - 1636 Dub Ota Doktorské a jiné příběhy 1988 23,00 Kč

2646 B - 1672 Dub Ota Profesoři 1990 22,00 Kč

862 B - 587 Dubová Jana Dýka 1979 19,00 Kč

1748 B - 1154 Dubrovin Jevgenij Past na iluze 1982 13,00 Kč

1721 B - 1142 V - 95 Duckertson Charles a Yvonne Vlámská lyrika 1963 12,00 Kč

2768 B - 1767 Dudek Oldřich Zápisník nedokonalého muže 1991 36,00 Kč

306 B - 225 Dufek Zdeněk Jak se rodí svítání 1976 13,00 Kč

1600 T - 25 Duchoňová Milena Vyšíváme 1981 58,00 Kč

2397 B - 1562 Dumas Alexandr Robin Hood 1989 28,00 Kč

2792 B - 1787 I.,II. Dumas Alexandre Královnin náhrdelník 1991 98,00 Kč

1762 B - 1168 Dumbadze Nodar Vladimirovič Zákon věčnosti 1982 18,00 Kč

3004 B - 1930 Dunlop Susan Tři případy Jill Smithové 1995 119,00 Kč

1773 B - 1179 Dunskij Julij, Šukšin Vasilij, Alexandrov Alexandr 4 filmové povídky 1982 22,00 Kč

645 S - 81 Ďurček Jozef Domaša 1974 5,50 Kč

470 B - 330 Durell Gerald Chytněte mi guerézu 1977 20,00 Kč

1099 B - 755 Durell Gerald Ptáci, zvířata a moji příbuzní 1979 26,00 Kč

1198 N - 130 Ďurič Vlado Úvod do pedagogické psychologie 1979 28,00 Kč

2331 B - 1506 Durrel Gerald Malcolm Ostrov v nebezpečí 1988 30,00 Kč

532 B - 385 Durrell Gerald Chytněte mi guerézu 1977 20,00 Kč

1562 S - 206 Durrell Gerald Zoo na zámku 1980 15,00 Kč

3111 B - 2011 Durrell Gerald O mé rodině a jiné zvířeně 1994 97,00 Kč

872 B - 597 Dušek Václav Dny pro kočku 1979 19,00 Kč

1228 B - 831 Dušek Václav Tuláci 1980 13,00 Kč

1331 B - 889 Dušek Václav Lovec štěstí 1980 20,00 Kč

2738 B - 1745 Dušek Václav Komu nepadají hvězdy 1990 21,00 Kč

490 B - 346 Dušková Danielle Kolečkárna 1977 26,00 Kč

3416 N - 524 Dvorník Petr Hity do 3. tisíciletí, 1. díl 2003 203,00 Kč

1258 P - 46 Dvořáček Ivan, Hrabovský Jaromír Dukla s olympijskou vlajkou 1980 39,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1266 P - 48 Dvořáček Ivan, Hrabovský Jaromír První pomoc 1980 14,00 Kč

1314 B - 876 Dvořák Antonín Mistr Jeroným 1980 22,00 Kč

598 B - 429 Dvořák Jan Rozhovory 1977 19,00 Kč

1437 B - 961 Dvořák Jan Hledání v panelovém městě 1981 19,00 Kč

2649 B - 1675 Dvořák Jan Milá, milý, nejmilejší 1990 23,00 Kč

2507 N - 325 Dvořák Jaroslav Tatry míří do Dakaru 1989 13,00 Kč

2225 N - 286 Dvořák Josef Země, lidé a katastrofy 1987 34,00 Kč

2769 B - 1768 Dvořák Vladimír Všechny náhody světa 1991 36,00 Kč

3555 B - 2372 Dvořáková Petra Chirurg 2019 332,00 Kč

3393 B - 2241 Eastlake William Hájili jsme hrad 2005 89,00 Kč

1467 P - 61 Eckholm Erik Na co lidé umírají 1981 20,00 Kč

3255 B - 2123 Eco Umberto Jméno růže 1999 179,00 Kč

1643 B - 1082 Edgerworthová Maria Zámek Rackrent 1981 13,00 Kč

1294 N - 139 Efros Anatolij Divadlo - má láska 1980 24,00 Kč

270 N - 17 Einhorn Erich Fotografujeme 1976 35,00 Kč

3223 N - 498 Einstein Albert, Infeld Leopold Fyzika jako dobrodružství poznání 2000 193,00 Kč

2807 B - 1801 Elgers Paul Kočka s modrýma očima 1990 18,00 Kč

2584 B - 1621 Eliotová George Silas Marner 1989 25,00 Kč

702 B - 480 V - 54 Éluard Paul Nepřerušená poezie 1978 12,00 Kč

2040 B - 1333 Enčó Sanjútei Pivoňková lucerna 1984 14,00 Kč

1827 K - 23 Engels Bedřich Životopis 1982 19,00 Kč

3308 B - 2174 V - 145 Erben Karel Jaromír Kytice 2001 95,00 Kč

421 B - 296 Erben Václav Paměti českého krále 1977 20,00 Kč

2211 B - 1434 Erben Václav Poslední pád Mistra Materny 1987 34,00 Kč

606 B - 437 Erenburg Ilja Třináct dýmek 1977 18,00 Kč

1835 B - 1208 Erenburg Ilja Třináct dýmek 1982 18,00 Kč

604 B - 435 Erpenbeck Fritz Mrtvý na trůně 1978 17,00 Kč

27 B - 27 Erskine John Nezbedný mistr balad 1975 22,00 Kč

1555 B - 1047 Erskine John Začátek cesty 1980 26,00 Kč

3565 B - 2382 Erskinová Barbara Nejtemnější hodina 2019 359,00 Kč

2938 N - 425 Estin Colette, Laporte Helene Kniha o mytologii 1994 139,00 Kč

2836 B - 1826 Evans D. Richard Conan a Krvavá hvězda 1992 33,00 Kč

3546 B - 2363 Exupéry Antoine de Saint Malý princ /zrcadlově anglicky/ 2016 179,00 Kč

919 B - 631 Ezerová Regina Studna 1978 21,00 Kč

466 B - 326 Fabián Karel Protože noci jsou tu chladné 1977 16,00 Kč

1268 B - 845 Fabián Karel, Frýd Norbert A každý den ptej se 1980 17,00 Kč

3 B - 3 Fadějev Alexandr Mladá garda 1972 27,00 Kč

99 B - 99 Fadějev Alexandr Porážka 1973 14,50 Kč

2228 B - 1446 Fajtl František Boje a návraty 1987 25,00 Kč

1419 B - 943 Faldbakken Knut Bídné roky 1981 37,00 Kč

115 B - 115-I. Fallada Haus Vlk mezi vlky I. 1974 0,00 Kč

116 B - 115-II. Fallada Haus Vlk mezi vlky II. 1974 58,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1526 B - 1020 Falteisek Lubor Nebojím se skoro ničeho 1981 11,50 Kč

1682 B - 1118 Farago Ladislas Hra lišek 1981 19,00 Kč

1796 N - 198 Fassati Miloš, Grexa Ján Malá encyklopedie olympijských her 1982 57,00 Kč

3119 B - 2019 Fast Howard Spartakus 1996 149,00 Kč

2119 B - 1375 Faulkner William Město zmařených snů 27,00 Kč

396 Z - 2 Faustus Luděk, Polívka František Botanický klíč 1976 34,00 Kč

969 S - 139 Fazik Alexander O lidském štěstí bez iluzí 1974 9,00 Kč

1547 B - 1041 Fedin Konstantin Kronika kláštera Narovčatská 1979 12,00 Kč

1475 P - 69 Fejfar Oldřich Od trilobita k člověku 1980 26,00 Kč

1971 B - 1287 V - 103 Feldek Lubomír Hudba před milováním 1983 12,00 Kč

2210 B - 1433 Felisatti Massimo, Pittorru Fabio Římské aféry 1987 29,00 Kč

2332 B - 1507 Felisatti Massimo, Pittorru Fabio Římské aféry II. 1988 29,00 Kč

2904 N - 420 Fellnerová Uschi Ženy na úrovni 1994 99,00 Kč

603 B - 434 Fenwicková Elizabeth Divoženka 1978 12,50 Kč

1863 B - 1230 Ferko Milan Kdybych já měl děvče 1983 24,00 Kč

3510 B - 2336 Ferrante Elena Geniální přítelkyně 1. díl 2016 312,00 Kč

3511 B - 2337 Ferrante Elena Příběh nového jména 2. díl 2017 356,00 Kč

3512 B - 2338 Ferrante Elena Příběh těch, co odcházejí a těch kteří… 3. díl 2017 322,00 Kč

3537 B - 2362 Ferrante Elena Příběh ztracené holčičky 2018 340,00 Kč

1371 B - 915 Feuchtwanger Lion Goya 1981 36,00 Kč

2910 B - 1864 Feuchtwanger Lion Židovka z Toleda 1994 109,00 Kč

2628 B - 1654 Féval Paul Tajnonosti Londýna 1989 44,00 Kč

1474 P - 68 Feyfar Zdenko Labské pískovce 1981 27,00 Kč

533 B - 386 Fiala Vladimír Taylorův návrat 1977 13,00 Kč

3204 B - 2087 Fiallo Delia Esmeralda 1999 159,00 Kč

3352 B - 2211 Fiallo Delia Zamilovaná 2003 189,00 Kč

2542 T - 61 Fialová Juliana Mezinárodní kuchařka 1988 95,00 Kč

3408 B - 2256 Fieldingová  Joy Až na dno 2003 185,00 Kč

3318 B - 2183 Fieldingová Helen Deník Bridget Jonesové 2002 179,00 Kč

2930 B - 1884 Fieldingová Joy Ta druhá 1994 99,00 Kč

3000 B - 1926 Fieldingová Joy Teď neplač 1995 109,00 Kč

3097 B - 1997 Fieldingová Joy Neúplná mozaika 1997 119,00 Kč

3569 B - 2386 Fieldingová Joy Špatná dcera 2019 342,00 Kč

2688 B - 1702 Fischl Viktor Hovory s Janem Masarykem 1991 29,00 Kč

2176 P - 98 Fišer Jan Od okouzlení k odpovědnému rodičovství 1986 6,80 Kč

3371 B - 2219 Fitzgerald Francis Scott Něžná je noc 2005 89,00 Kč

3442 B - 2280 Fitzgerald Francis Scott Velký Gatsby 2011 197,00 Kč

820 Z - 3 Fleischer Zdeněk, Schütz Bohumil Pěstování kaktusů 1978 33,00 Kč

195 B - 141 Fleissig Karel Ďábelská fuga 1976 15,50 Kč

515 B - 368 Fleissig Karel Za hvězdou mořeplavce Behaima 1977 18,00 Kč

2744 B - 1750 Fleming Ian Goldfinger 1991 45,00 Kč

2745 B - 1751 Fleming Ian Dr. No 1991 42,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

412 B - 287 V - 25 Florian Miroslav Modré z nebe 1976 10,00 Kč

1366 B - 910 V - 78 Florian Miroslav Odliv noci 1980 13,00 Kč

345 B - 243 V - 129 Florian Miroslav, Pohorský Miloš Sborový zpěv 1975 28,00 Kč

1404 S - 190 Fomičov Michail Georgijevič Cesta začala na Urale 1981 22,00 Kč

100 B - 100 Fontane Theodor Stina 1975 12,00 Kč

1 B - 1 Forster Edward Morgan Cesta do Indie 1974 24,00 Kč

3130 B - 2030 Forsyth Frederick Ikona 1996 157,00 Kč

3302 B - 2169 Forsyth Frederick Vyjednavač 2001 229,00 Kč

3387 B - 2235 Forsyth Frederick Den pro Šakala 2005 89,00 Kč

614 B - 445 Foršová Olga Tajemný vězeň 1977 28,00 Kč

1156 S - 162 Fortus Marija Aleksandrovna Zápisky rozvědčice 1980 27,00 Kč

3447 B - 2285 Fossumová Karin Indická nevěsta 2011 270,00 Kč

2687 B - 1701 fotoreportéři Mladé fronty Toto shromáždění nebylo povoleno 1991 51,00 Kč

608 B - 439 Frais Josef Muži z podzemního kontinentu 1978 13,00 Kč

722 B - 500 Frais Josef Klec plná siláků 1978 13,00 Kč

1622 B - 1072 Frais Josef Narozeniny světa 1981 15,00 Kč

1984 B - 1293 Frais Josef Dva nezdolní muži 1984 22,00 Kč

2145 B - 1392 Frais Josef Plechový slavík 1986 21,00 Kč

2260 B - 1457 Frais Josef Báječné místo k narození 1987 18,00 Kč

2282 B - 1472 Frais Josef Penzión pro svobodné dámy 1988 19,00 Kč

2368 B - 1534 Frais Josef Bezpečné známosti 1988 21,00 Kč

42 B - 42 Franc Gustav Bariéra ticha 1975 16,00 Kč

110 B - 110 France Anatole Vzpoura andělů 1975 25,00 Kč

468 B - 328 France Anatole Ostrov tučňáků, Vzpoura andělů 1977 29,00 Kč

469 B - 329 France Anatole Historie našich dnů 1977 36,00 Kč

2809 B - 1803 Francis Dick Rodinná čest 1991 49,00 Kč

1365 B - 909 Francl Gustav, Peterka Josef, Skarkant PetrNepřerušená píseň 1980 35,00 Kč

167 B - 130 Francouz Pavel Takové ticho 1974 11,00 Kč

1016 B - 699 Francouz Pavel Dívka, na které nezáleželo 1979 12,00 Kč

538 K - 7 Franěk Bohumil Mouřenín a generál /Vzpomínky na Marxe a Engelse/1977 21,00 Kč

2200 S - 263 Franěk Otakar, Zapletal Ladislav Rodák z Dědic 1986 14,00 Kč

2931 B - 1885 Fremlinová Celia Pavoučí orchidej 1994 84,00 Kč

1799 B - 1192 Frick Lennart Lhář 1982 22,00 Kč

258 N - 16 Frič Dušan, Adamec Vlado Československo - průvodce 1976 59,00 Kč

1074 B - 739 Friedrich Herbert Křišťál a nože 1979 24,00 Kč

1132 B - 783 Friedrichová Olga Večerníčky s hvězdičkou 1980 15,50 Kč

937 B - 649 Fries Fritz Rudolf Vzdušná loď 1979 33,00 Kč

577 K - 11 Fromková Jarmila, Malínská Hana Jaký byl /Vzpomínky na V.I. Lenina/ 1978 16,00 Kč

622 K - 12 Fromková Jarmila, Malínská Hana Jaký byl /Vzpomínky na V. I. Lenina/ 1978 16,00 Kč

1794 B - 1189 Fromková Jarmila, Tafelová Vlasta Kontrapunkt 1982 19,00 Kč

2392 B - 1557 Frýbort Pavel Vekslák 1989 29,00 Kč

2876 B - 1840 Frýbort Pavel Vekslák 2 1993 76,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

3181 B - 2065 Frýbort Pavel Poslední soud 1998 135,00 Kč

3217 B - 2099 Frýbort Pavel Vekslák 3 a po nás potopa 1995 219,00 Kč

3218 B - 2100 Frýbort Pavel Válka policajtů 1997 258,00 Kč

3265 B - 2133 Frýbort Pavel Berunky 2000 139,00 Kč

1965 B - 1281 Frýbová Zdena Robin 1983 18,00 Kč

2227 B - 1445 Frýbová Zdena Robin 1987 18,00 Kč

2699 B - 1713 Frýbová Zdena Hrůzy lásky a nenávisti 1991 48,00 Kč

2831 B - 1821 Frýbová Zdena Mafie po listopadu 1992 59,00 Kč

2878 B - 1842 Frýbová Zdena Z neznámých důvodů 1993 99,00 Kč

2896 B - 1861 Frýbová Zdena Mafie po česku 1993 75,00 Kč

2999 B - 1925 Frýbová Zdena Den jako stvořený pro vážnou známost 1995 89,00 Kč

3307 B - 2179 Frýbová Zdena Připravte operační sál 2001 142,00 Kč

2335 N - 316 Fryčer Jaroslav Neznámý Parnas 1988 37,00 Kč

259 B - 184 Frýd Norbert Don Juan jde do divadla 1976 14,00 Kč

289 B - 208 Frýd Norbert Lahvová pošta 1976 21,00 Kč

693 B - 471 Frýd Norbert Tři malé ženy 1978 22,00 Kč

743 B - 512 Frýd Norbert Tři nepatrní muži 1978 21,00 Kč

848 B - 573 Frýd Norbert Prales 1979 24,00 Kč

858 B - 583 Frýd Norbert Oživení v šále 1976 12,00 Kč

2077 B - 1347 Frýd Norbert Krabice živých 1985 28,00 Kč

2643 B - 1669 Frýd Norbert Císařovna 1990 28,00 Kč

1370 B - 914 Frýda František Zastávka mrtvých 1981 14,00 Kč

483 B - 339 Fučík Julius Reportáž psaná na oprátce 1977 12,00 Kč

731 B - 509 Fučík Julius Reportáž psaná na oprátce 1978 8,00 Kč

1143 B - 794 Fučík Julius Reportáž psaná na oprátce 1980 12,00 Kč

1542 B - 1036 Fučík Julius V zemi milované 1979 23,00 Kč

1548 B - 1042 Fučík Julius Reportáže z buržoazní republiky 1981 19,00 Kč

133 S - 5 Fučíková Gusta Vzpomínky na Julia Fučíka 1973 28,00 Kč

2601 N - 352 Fuchs Aleš Magazín-divadlo, film 1989 45,00 Kč

730 B - 508 Fuks Ladislav Křišťálový pantoflíček 1978 20,00 Kč

1279 B - 853 Fuks Ladislav Obraz Martina Blaskowitze 1980 18,00 Kč

1853 B - 1220 Fuks Ladislav Vévodkyně a kuchařka 1983 35,00 Kč

2075 B - 1345 Fuks Ladislav Obraz Martina Blaskowitze 1985 18,00 Kč

2554 B - 1595 Fuks Ladislav Variace pro temnou strunu 1988 26,00 Kč

2581 B - 1618 Fuks Ladislav Nebožtíci na bále 1989 17,00 Kč

3390 B - 2238 Fuks Ladislav Spalovač mrtvol 2005 89,00 Kč

2570 B - 1608 Fuks Ladislav, Otčenáš Jan, Kozák Jan Akordy života 1987 28,00 Kč

3253 B - 2121 Fulghum Robert Možná, možná ne 1996 149,00 Kč

3368 B - 2217 Fulghum Robert Všechno, co opravdu potřebuju znát, jsem se naučil …2004 198,00 Kč

3425 B - 2264 Fulghum Robert Všechno, co opravdu potřebuju znát, jsem se naučil …2007 198,00 Kč

1137 B - 788 Funk Richard Soudní řízení na Epsí 1980 18,00 Kč

101 B - 101 Furmanov Dmitry Andreevich Čapajev 1975 17,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1423 B - 947 Fürnberg Louis Dovolená 1981 18,00 Kč

3061 B - 1977a Gageová Elizabeth Tabu 1995 129,00 Kč

151 S - 23 Gagné Robert Mills Podmínky učení 1975 29,00 Kč

3492 B - 2322 Galbraith Robert Volání kukačky 2014 335,45 Kč

3550 B - 2367 Galbraith Robert Ve službách zla 2016 351,00 Kč

2903 N - 419 Galík Josef a kolektiv Panorama české literatury 1994 169,00 Kč

335 S - 52 Gallagher Thomas Zkáza bitevní lodě Tirpitz 1976 17,00 Kč

18 B - 18 Galský Dezider Král Madagaskaru 1974 17,00 Kč

2277 B - 1468 Galuška Zdeněk Slovácko sa súdí aj nesúdí 1987 32,00 Kč

2187 B - 1424 Gamow George Pan Tompkins v říši divů 1986 23,00 Kč

2798 B - 1792 Gardner Craig Batman 1991 35,00 Kč

3179 B - 2063 Gardner Erle Stanley Sovy mají oči dokořán 1999 149,00 Kč

3214 B - 2097 Gardner Erle Stanley Případ - vyhazov 1999 139,00 Kč

3215 B - 2098 Gardner Erle Stanley Případ odložené vraždy 1999 129,00 Kč

605 B - 436 Garrido Augie Edmun Strach a naděje 1978 14,00 Kč

1539 B - 1033 Gascar Pierre Setba 1976 12,00 Kč

3202 B - 2085 Gaskin Stephen Vzpomínky na Haight Ashbury 1999 149,00 Kč

2020 B - 1315 Gautier Théophile Kapitán Fracasse 1984 47,00 Kč

2076 B - 1346 Gay John Žebrácká opera 1985 22,00 Kč

2514 N - 329 Gebhatr Jan Na frontách tajné války 1989 30,00 Kč

2032 B - 1325 Gejko Jurij Vailjevič Rychlonohá sajga 1984 14,00 Kč

880 B - 605 Gerasimov Josif Abramovič Pět dní odpočinku 1973 17,50 Kč

1631 B - 1080 Gerasimov Josif Abramovič Slavíci 1981 18,00 Kč

1681 B - 1117 Gerasimov Josif Abramovič Slavíci 1981 18,00 Kč

41 B - 41 Germonprez Fred Žraloci na pobřeží 1975 19,00 Kč

3155 B - 2039 Gerritsenová Tess Elixír mládí 1999 149,00 Kč

3251 B - 2119 Gerritsenová Tess Krvavá lázeň 2000 179,00 Kč

486 B - 342 Gerstëcker Friedrich Piráti na řece Mississippi 1977 23,00 Kč

1105 B - 761 Giacomo Leopardi Sázka Prométheova 1979 20,00 Kč

3456 B - 2294 Gideon Melanie Manželka 22 2013 260,00 Kč

1732 B - 1145 Gilbert Gustav Mark Norimberský deník 1981 32,00 Kč

993 B - 676 Ginzburgová Natalia Rodinná  kronika 1977 20,00 Kč

869 B - 594 Ginzburgová Natália Rodinná  kronika 1977 20,00 Kč

920 B - 632 Glazarová Jarmila Roky v kruhu 1979 30,00 Kč

1951 N - 232 Gleichová Jarmila, Jeníková Anna Srbochorvatsko-český slovník 1982 19,00 Kč

1583 B - 1048 Godenko Michail Havárie na 260 kilometru 1981 17,00 Kč

783 B - 542 V - 127 Goethe Johann Wolfgang Balady 1976 13,00 Kč

1763 B - 1169 Goethe Johann Wolfgang Italská cesta 1982 35,00 Kč

1770 B - 1176 Goethe Johann Wolfgang Faust a Markétka 1982 28,00 Kč

3487 B - 2317 Goethe Johann Wolfgang Faust 2014 226,36 Kč

17 B - 17 Gogol Nikolaj Vasiljevič Povídky 1975 30,00 Kč

460 B - 320 Gogol Nikolaj Vasiljevič Mrtvé duše 1975 22,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

2385 B - 1550 Gogol Nikolaj Vasiljevič Petrohradské povídky 1984 25,00 Kč

2398 B - 1563 Gogol Nikolaj Vasiljevič Mrtvé duše 1987 34,00 Kč

31 B - 31 Goldberg Isaak Sladký Pelyněk 1975 18,00 Kč

3127 B - 2027 Goldberg Leonard Intenzivní péče 1996 109,00 Kč

3020 B - 1946 Goldsmithová Olivia Hořkost slávy 1995 149,00 Kč

1175 K - 21 Golikov G., Zevin V. Lenin Vladimir Iljič - život a dílo 1975 7,00 Kč

2797 B - 1791 I.,II. Golon Anne, Golon Serge Angelika markýza andělů 1991 110,00 Kč

1288 B - 862 Gomez-Arcos Agustin Anna jede na sever 1980 20,00 Kč

237 B - 168 Goncourtové Edmond a Jules Germinie Lacerteuxová 1976 25,00 Kč

499 B - 355 Gončarov Ivan Alexandrovič Všední příběh 1977 25,00 Kč

1616 B - 1066 Gončarov Ivan Alexandrovič Strž 1981 40,00 Kč

1499 B - 993 Gorbačev Nikolaj Bitva 1981 28,00 Kč

1059 B - 724 Gorbačev Nikolaj Andrejevič Uragán nad stepí 1979 24,00 Kč

2283 S - 270 Gorbačov Michail Sergejevič Přestavba a nové myšlení 1987 15,00 Kč

3118 B - 2018 Gordon Noah Ranhojič 1996 169,00 Kč

3133 B - 2032 Gordon Noah Lékařka 1996 147,00 Kč

680 B - 458 Gordon Richard Doktor v domě a na moři 1978 37,00 Kč

2956 B - 1893 Gordon Richard Doktor k mání 1994 55,00 Kč

2957 B - 1894 Gordon Richard Doktor bez hlavy 1994 59,00 Kč

1372 B - 916 Gorin Grigorij Skrytou kamerou 1981 11,00 Kč

111 B - 111 Gorkij Maxim Foma Gordějev 1974 26,00 Kč

120 B - 117 Gorkij Maxim Městečko Okurov 1975 24,00 Kč

679 B - 457 Gorkij Maxim Slovo o proměně světa 1978 40,00 Kč

860 B - 585 Gorkij Maxim Podnik Artamonových 1974 19,00 Kč

1422 B - 946 Görlich Günter Oznámení v novinách 1981 14,00 Kč

1975 S - 248 Górnicki Wieslaw Bambusové poselství 1983 22,00 Kč

3011 B - 1937 Gouldová Judith Peněz není nikdy dost 1995 129,00 Kč

2038 B - 1331 Grabacký Jindřich Jeden a čtvrt tygra 1984 19,00 Kč

2805 B - 1799 Graftonová Sue Třikrát Kinsey Millhoneová 1991 79,00 Kč

3451 B - 2289 Graftová Sue V … jako Vendeta 2012 270,00 Kč

1546 B - 1040 Grandmaison Henri Polykač papíru 1980 20,00 Kč

97 B - 97 Granin Daniil Někdo přece musí 1973 18,00 Kč

1885 N - 212 I. Graves Robert Řecké  mýty I. 1982 0,00 Kč

1886 N - 212 II. Graves Robert Řecké nýty II. 1982 80,00 Kč

2961 B - 1898 Graves Robert Já, Claudius 1993 125,00 Kč

3003 B - 1929 Graves Robert Claudius Bůh 1995 129,00 Kč

208 B - 154 Green Frederick Laurence Štvanec 1976 23,00 Kč

266 B - 191 Green Frederick Laurence Štvanec 1976 23,00 Kč

3503 B - 2333 Green John Příliš mnoho Kateřin 2015 269,00 Kč

3558 B - 2375 Green John Jedna želva za druhou 2019 269,00 Kč

2129 B - 1381 Greene Graham Jádro věci 1986 33,00 Kč

2795 B - 1789 Greene Graham Jsem Angličan 1991 27,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1920 B - 1260 Greková Irina Katedra 1983 19,00 Kč

2921 B - 1875 Grey Zane Děvče z Arizony 1994 71,00 Kč

2922 B - 1876 Grey Zane Hromová hora 1994 69,00 Kč

426 P - 13 Grigorjan Boris Tigranovič Filozofie o podstatě člověka 1977 13,00 Kč

63 B - 63 Grin Alexandr Zářivý měsíc 1975 18,00 Kč

724 B - 502 Grin Alexandr Příhoda v ulici psa 1978 20,00 Kč

1324 B - 886 Grin Alexandr Nachové plachty 1980 10,00 Kč

3486 B - 2316 Grisham John a je čas zabíjet 1989 362,73 Kč

3534 B - 2360 Grisham John Píšťalka 2017 269,00 Kč

1101 B - 757 Grobicki Aleksander Poklady na dně moří 1980 26,00 Kč

2589 N - 351 Grollová Ivana Encyklopedie mladého manželství 1989 33,00 Kč

2895 B - 1859 Grossman Jiří, Šimek Miloslav Povídky 1993 69,00 Kč

1512 B - 1006 Grossmann Max Bílé zlato 1974 19,00 Kč

980 B - 663 Groszová Sylva Za volantem žena 1979 22,00 Kč

1349 B - 907 Groszová Sylva Pouze pro pěší 1980 18,50 Kč

2520 B - 1580 Gruber Milan Šifry odvahy 1989 19,00 Kč

968 S - 138 Grulich Vladimír Filozofické pojetí člověka 1977 12,00 Kč

1082 N - 100 Grulich Vladimír Filozofické pojetí člověka a výchova 1977 12,00 Kč

1575 N - 162 Grulich Vladimír Socialistický humanismus  a výchova 1979 21,00 Kč

1914 N - 227 Grulich Vladimír Osobnost a její společenský rozvoj 1983 17,00 Kč

249 B - 180 Grün Max von Der Místy náledí 1976 20,00 Kč

1634 S - 219 Grünberg Karol Hitlerova černá garda 1981 53,00 Kč

2669 N - 363 Grygar Jiří, Železný Vladimír Okna vesmíru dokořán 1990 38,00 Kč

214 B - 160 V - 14 Grześczak Marian Vypouštění skřivánka 1976 9,00 Kč

1052 S - 152 Gubarev Alexej, Remek Vladimír Splněné naděje 1979 32,00 Kč

2351 B - 1520 Guibert Michel Psí dědek 1989 22,00 Kč

1532 B - 1026 V - 85 Guillén Nicolás Antilské rytmy 1980 18,00 Kč

1344 B - 902 Guimard Paul Věci života 1980 13,00 Kč

2657 B - 1683 Gulik Robert van 3x soudce Ti 1990 40,00 Kč

944 B - 656 Guljaški Andrej Dům s mahagonovým schodištěm 1979 19,00 Kč

1506 B - 1000 Guljaški Andrej Dům s mahagonovým schodištěm 1979 19,00 Kč

1574 N - 161 Gumiljov Lev Nikolajevič Hledání vymyšlené říše 1974 28,00 Kč

1840 P - 76 Haager Jiří Kapesní atlas pěstovaných rostlin 1982 36,00 Kč

292 B - 211 Habaj Miroslav Ve stínu moruše 1976 18,00 Kč

1944 P - 79 Habětín Vladimír, Knobloch Ervín Kapesní atlas zkamenělin 1983 22,00 Kč

1976 P - 83 Habětín Vladimír, Knobloch Ervín Kapesní atlas zkamenělin 1983 22,00 Kč

380 B - 266 Hadrbolcová Zdena Paraple paní Černé 1976 14,00 Kč

138 S - 10 Hagenbeck Carl O zvířatech a lidech 1972 22,00 Kč

2325 B - 1501 Hailey Arthur Liek 1988 49,00 Kč

2826 B - 1818 Hailey Arthur Hotel 1991 65,00 Kč

2840 B - 1830 Hailey Arthur V nejvyšších sférách 1992 65,00 Kč

2962 B - 1899 Hailey Arthur Kola 1992 66,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

2963 B - 1900 Hailey Arthur Večerní zprávy 1992 69,00 Kč

3023 B - 1949 Hailey Arthur Účinný lék 1995 85,00 Kč

3024 B - 1950 Hailey Arthur Přetížení 1993 145,00 Kč

3165 B - 2049 Hailey Arthur Detektiv 1998 159,00 Kč

3041 B - 1967 Hailey Arthur, Castle John Let do nebezpečí 1994 79,00 Kč

3180 B - 2064 Hailey Arthur, Castle John Let do nebezpečí 1999 129,00 Kč

2979 B - 1916 Hairová-Sargeantová Lin Heatcliffův návrat 1994 89,00 Kč

2127 B - 1379 Hajdúk Peter Hodina rozhodnutí 1985 18,00 Kč

1187 N - 119 Hajn Petr Vedoucí pracovník a hospodářské právo 1977 28,00 Kč

1836 N - 207 Hajn Petr Jak uzavírat hospodářské smlouvy 982 15,00 Kč

2347 B - 1516 Hajn Petr Jak se píší knihy 1988 40,00 Kč

618 B - 449 Hajný Pavel Samarkand, Samarkand 1978 25,00 Kč

962 N - 86 Halada Jan, Geuss Artur Čítanka z dějin filozofie 1978 40,00 Kč

1695 B - 1130 Halas František Časy 1981 30,00 Kč

2388 B - 1553 V - 125 Halas František Klenotem erbovním 1986 25,00 Kč

10 B - 10 Hálek Vítězslav Z Amorova deníku 1974 14,00 Kč

2972 B - 1909 Hall Parnell Tři případy Stanley Hastingse 1994 106,00 Kč

348 S - 54 Halliburton Richard Královskou cestou za romantikou 1971 25,00 Kč

2821 B - 1813 Hallová Radclyffe Studna osamění 1992 56,00 Kč

3327 B - 2190 Hamannová Brigitte Alžběta - Císařovna proti své vůli 2002 279,00 Kč

1310 B - 872 Handke Peter Nežádané neštěstí 1980 24,00 Kč

3043 B - 1969 Hanstein Otfried Kleopatra 1995 98,00 Kč

3138 N - 479 Hanuš Jiří, Váchová Věra Velké záhady minulosti 1990 834,00 Kč

593 B - 424 Hanuš Miroslav Méněcennost 1972 27,00 Kč

2278 N - 303 Hanušová Jiřina Millá Sally 1988 35,00 Kč

1476 P - 70 Hanušová Jiřina, Šmolík Petr Hubneme pohybem 1981 10,50 Kč

1478 T - 21 Hanzlíková Alena Oblékám se sama 1980 22,00 Kč

425 P - 12 Harald Jockusch Kód života 1977 23,00 Kč

2326 B - 1502 Haralík Vladimír Knížka pro Robinsony 1987 57,00 Kč

1676 B - 1112 Hardy Thomas Daleko od hlučícího davu 1981 33,00 Kč

145 S - 17 Harrer Heinrich U jezera blaženosti 1973 16,00 Kč

3521 B - 2347 Hartl Patrik Okamžiky štěstí 2017 320,00 Kč

1418 B - 942 Hartog Jan de Nemocnice 1981 28,00 Kč

2375 B - 1540 Hartog Jan de Třikrát Gregory a Yvona 1988 40,00 Kč

2977 B - 1914 Hartog Jan de Nemocnice 1994 119,00 Kč

908 S - 125 Harvančíková Věra, Ulrich Štefan Autoatlas ČSSR 1971 29,00 Kč

3350 B - 2209 Harveyová Kathryn Nespoutané sny 2003 229,00 Kč

3277 B - 2146 Hassel Sven Vláda pekel 2000 189,00 Kč

397 B - 272 Hašek Jaroslav Reelní podnik 1977 40,00 Kč

398 B - 273 Hašek Jaroslav Větrný mlynář a jeho dcera 1976 30,00 Kč

641 B - 456 Hašek Jaroslav Maloměstský pitaval 1978 18,00 Kč

698 B - 476 Hašek Jaroslav Maloměstský pitaval 1978 18,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

761 B - 530 Hašek Jaroslav Procházka přes hranice 1976 40,00 Kč

875 B - 600 Hašek Jaroslav Lidožroutská historie 1979 34,00 Kč

1457 B - 981 I. Hašek Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka I. 1980 0,00 Kč

1458 B - 981 II. Hašek Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka II. 1980 80,00 Kč

1904 B - 1254 Hašek Jaroslav Vesele o novinách 1983 19,00 Kč

2683 B - 1697 I.,II. Hašek Jaroslav Osudy dobrého vojáka Švejka I., II. 1990 120,00 Kč

1286 B - 860 Hašek Jaroslav, John Jaromír Příběhy o lidech a zvířatech 1980 26,50 Kč

367 B - 259 Hašková Lenka Pražské poprašky 1971 17,00 Kč

639 B - 455 Hašková Lenka Sklenka na odvahu 1977 12,00 Kč

3358 N - 514 Haškovec Vít, Müller Ondřej Galerie géniů - 222 osobností, které změnily svět 2002 199,00 Kč

2635 B - 1661 Havel Václav Moc bezmocných 1990 8,00 Kč

2640 B - 1666 Havel Václav Do různých stran 1990 41,00 Kč

93 B - 93 Havlíček Jaroslav Jaro v domě 1975 14,00 Kč

748 B - 517 Havlíček Jaroslav Neviditelný 1979 27,00 Kč

1657 B - 1096 Havlíček Jaroslav Synáček 1981 15,00 Kč

428 P - 15 Havlíček Karel a kolektiv Cesty moderní matematiky 1976 18,00 Kč

2566 B - 1604 Havsephjan Ruben Červec nopálový 1989 15,00 Kč

3514 B - 2340 Hawkins Paula Do vody 2017 341,00 Kč

3421 B - 2260 Hayden Lynn Victoria Spratek 2008 349,00 Kč

3495 B - 2325 Hayes Terry Já, poutník 2014 449,00 Kč

2732 B - 1740 I.,II. Hečko František Červené víno 1989 45,00 Kč

1212 B - 815 Heinesen William Černý kotel 1980 29,00 Kč

1307 B - 869 Heinrich Willi Druhá garnitura boží 1980 35,00 Kč

823 P - 34 Hejl Ivo Turistika v horách 1978 14,50 Kč

1964 B - 1280 Hejnic Otto V pátek večer 1983 14,00 Kč

442 N - 32 Hejnová Marie Přicházejí, odcházejí 1977 14,00 Kč

3126 B - 2026 Heller Joseph Neveselá záležitost 1995 199,00 Kč

3170 B - 2054 Heller Joseph Něco se stalo 1998 199,00 Kč

3391 B - 2239 Heller Joseph Hlava XXII. 2005 89,00 Kč

3027 B - 1953 Hellerová Eva Muž, který stojí za to 1995 129,00 Kč

350 P - 10 Helus Zdeněk Psychologické problémy socializace osobnosti 1976 25,00 Kč

852 B - 577 Hemingway Ernest Mít a nemít 1979 20,00 Kč

945 B - 657 Hemingway Ernest Zelené pahorky africké 1979 20,00 Kč

3141 B - 2037 Hemingway Ernst Ostrovy uprostřed proudu 1993 157,00 Kč

3258 B - 2126 Hemingway Ernst Fiesta 2000 169,00 Kč

1207 B - 810 Hen Józef Jokohama 1980 18,00 Kč

1527 B - 1021 Hen Józef Jokohama 1980 18,00 Kč

1758 B - 1164 Herburger Günter Let do srdce 1982 40,00 Kč

3032 B - 1958 Hercíková Iva Hester aneb O čem ženy sní 1995 96,00 Kč

3166 B - 2050 Hercíková Iva Pavouk, který kulhal 1998 139,00 Kč

3174 B - 2058 Hercíková Iva Touha 1999 169,00 Kč

3175 B - 2059 Hercíková Iva Vášeň 1999 133,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

3237 B - 2105 Hercíková Iva Klára, holub růžový 2000 159,00 Kč

3238 B - 2106 Hercíková Iva Rady mladému muži 2000 169,00 Kč

3322 B - 2185 Hercíková Iva Jsem nebe 2002 189,00 Kč

2247 N - 294 Herfurt Ivan Kinematografie 1986 44,00 Kč

713 B - 491 Hériat Philippe Zlaté mříže 1978 26,00 Kč

795 B - 554 Hériat Philippe Čas na lásku 1979 22,00 Kč

2201 B - 1430 Heriot James Zvěrolékař mezi nebem a zemí 1986 44,00 Kč

3159 B - 2043 Herm Gerhard Octavia - Římanka 1999 179,00 Kč

916 B - 628 Herman Arnošt Velká bílá oblaka 1979 16,00 Kč

3480 N - 533 Herman Ellie Pilates - cvičení na míči 2004 181,74 Kč

1053 S - 153 Herman Karel Velká říjnová socialistická revoluce 1977 13,00 Kč

143 S - 15 Herne Eric Ostrovy, lidé a strašidla 1975 17,00 Kč

1726 T - 30 Herout Jaroslav Staletí kolem nás 1981 55,00 Kč

2115 N - 270 Herout Jaroslav Jak poznávat památky 1986 39,00 Kč

742 B - 511 Herriot James To by se zvěrolékaři stát nemělo 1978 35,00 Kč

2786 B - 1781 I. Herriot James To by se zvěrolékaři stát nemělo 1991 57,00 Kč

2787 B - 1782 II. Herriot James Když se zvěrolékař ožení 1991 57,00 Kč

2788 B - 1783 III. Herriot James Zvěrolékař mezi nebem a zemí 1991 59,00 Kč

2883 B - 1847 Herriot James Zvěrolékař a jeho přátelé 1993 75,00 Kč

2884 B - 1848 Herriot James Zvěrolékař opět v jednom kole 1993 73,00 Kč

65 B - 65 Herrmann Ignát Černá vůně 1974 23,50 Kč

477 B - 334 Herrmann Ignát Smíšené zboží 1977 24,00 Kč

160 B - 123 Herzfelde Wieland Paměti veselého sirotka 1975 19,00 Kč

3294 B - 2161 Herzová Eva Komu svěřit srdce 2000 128,00 Kč

972 S - 142 Heřmanová Nina Jugoslávie 1979 23,50 Kč

3226 N - 501 Hessayon D. G. Aranžování květin 1994 289,00 Kč

2623 B - 1649 Heyduk Josef Fragmenty 1989 18,00 Kč

3457 B - 2295 Higašino Keigo Oddanost podezřelého X 2008 268,00 Kč

3047 B - 1973 Higgins Clark Pamatuj na mě 1994 129,00 Kč

2973 B - 1910 Highsmithová Patricia 3x vražda z posedlosti 1994 128,00 Kč

1862 B - 1229 Hill Mavis, Williams Norman Půl penny 1983 18,00 Kč

2521 N - 330 Hillary Peter, Dingle Graeme Napříč střechou světa 1989 33,00 Kč

2791 B - 1786 Hilton James Ztracený obzor 1991 45,00 Kč

876 B - 601 Hinderks-Kutscherová Rotraut Malý Wolfgang Amadeus 1975 21,00 Kč

261 B - 186 Hirsch Karl Jakob Císařské počasí 1976 25,00 Kč

2059 P - 92 Hlad Oldřich, Pavlousek Jaroslav Přehled astronomie 1984 45,00 Kč

2114 B - 1373 Hladký Miroslav Praskání ve švech 1985 17,00 Kč

2246 Z - 9 Hlava Bohumír, Starý František, Pospíšil FrantišekRostliny v kosmetice 1987 33,00 Kč

1605 B - 1055 Hlinka Bedřich Už není návratu 1981 23,00 Kč

1564 S - 208 Hlinka Bohuslav Nenávistní penězokazi 1981 23,00 Kč

1915 N - 228 Hlinka Bohuslav Robinson Crusoe - mýtus a skutečnost 1983 34,00 Kč

2082 B - 1351 Hodek Břetislav Kocouři 1985 28,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

2750 B - 1756 Hodgson - Burnettová Frances Malý lord 1991 29,00 Kč

893 B - 618 Hofé Günter Poslední akord 1979 28,00 Kč

1859 B - 1226 Hofé Günter Červený sníh 1983 30,00 Kč

2018 B - 1314 Hofé Günter Merci, kamaráde 1984 31,00 Kč

998 B - 681 Hoffmann Ernst Theodor Wilhelm Životní názory kocoura Moura 1979 28,00 Kč

381 B - 267 Hoffmann Wilhelm Theodor Ernst Mistr Blecha 1976 28,00 Kč

60 B - 60 Hofmann Fritz Dědictví po generálovi 1975 16,00 Kč

2120 B - 1376 Hochhuth Rolf Láska v Německu 22,00 Kč

666 S - 92 Hochmuth Zdenko Málino 1972 6,00 Kč

649 S - 85 Hochmuth Zdenko, Šolc Jaroslav Donovaly, Korytnica 1974 7,00 Kč

180 B - 134 V - 10 Holan Vladimír Tenkrát 1975 16,00 Kč

423 B - 298 V - 30 Hölderlin Friedrich Světlo lásky 1977 26,00 Kč

1826 T - 43 Holló Dénes, Kun Miklós Příručka filmaře amatéra 1982 45,00 Kč

1482 S - 198 Holman Miloslav, Malina Karel Letadlo z Pisy obsazeno 1981 24,00 Kč

3140 B - 2036 Holmes Harry Poslední plavba 1996 149,00 Kč

434 B - 305 V - 33 Holoubek Jaroslav Úžas 1977 4,00 Kč

1009 B - 692 V - 66 Holoubek Jaroslav Zakázané ovoce 1979 8,50 Kč

2677 B - 1691 V - 133 Holoubek Jaroslav Načasovaná slepice 1990 10,00 Kč

1289 B - 863 Holovanivskyj Sawwa Ovsijovyč Topol ve vichřici 1980 30,00 Kč

1918 B - 1258 Holt Kare Král 1983 59,00 Kč

1693 B - 1128 Holub Ota Vlčí komando 1981 17,00 Kč

1710 B - 1136 Holuj Tadeusz Osoba 1979 13,00 Kč

1803 N - 199 Holzknecht Václav, Trita Bohumil Ema Destinová 1981 48,00 Kč

1491 B - 985 Homér Ílias 1980 50,00 Kč

1576 N - 163 Homola Miloslav Psychologie v práci ředitele 1980 21,00 Kč

676 S - 100 Homola Štěpán, Sutóris Ivan Autom po Európe I. 1974 35,00 Kč

510 B - 363 Hončar Oles Cyklón 1975 21,00 Kč

744 B - 513 Hončar Oles Praporečníci 1978 27,00 Kč

182 B - 136 V - 11 Hons Václav Eva 1975 14,00 Kč

612 B - 443 V - 52 Hons Václav Revoluční trilogie 1978 28,00 Kč

757 B - 526 V - 55 Hons Václav Za kloboukem déšť 1978 15,00 Kč

928 B - 640 V - 63 Hons Václav Krajina pro tebe 1977 10,00 Kč

984 B - 667 Honzík Miroslav Chléb z cizího žita 1979 15,00 Kč

2604 N - 355 Honzík Miroslav Za Heidrichem otazník 1989 23,00 Kč

2372 N - 324 Honzíkovi Miroslav a Hana ….a překročil řeku Delaware 1988 26,00 Kč

694 B - 472 Hora Josef Hladový rok 1978 16,00 Kč

2684 B - 1698 Horáček Michal Jak pukaly ledy 1990 49,00 Kč

1570 S - 214 Horák Václav, Pilous Vlastimil Krkonoše 1980 36,00 Kč

3035 B - 1961 Horelová Eliška Nemožná holka 1994 65,00 Kč

2285 B - 1475 Horníček Miroslav Dobře utajené housle 1988 35,00 Kč

2585 B - 1622 Horníček Miroslav Julius a Albert 1989 30,00 Kč

1353 N - 145 Horský Zdeněk Kepler v Praze 1980 28,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

2598 B - 1631 Horyna Václav Lžíce medu - špetka soli 1989 28,00 Kč

888 B - 613 Hořec Petr Herecké ohlédnutí 1977 20,00 Kč

3336 N - 512 Hořejší Jaroslav Největší dobrodiní lidstva 2002 374,00 Kč

777 S - 108 Hosnedl Jiří, Adamec Vladimír Československo A - Z 1978 65,00 Kč

685 B - 463 V - 53 Hostáň Jan Uvězněná touha 1978 9,00 Kč

2602 N - 353 Hostomská Anna Příběhy, pověsti, pohádky paní hudby 1989 32,00 Kč

2872 N - 409 Hostomská Anna Průvodce operní tvorbou 1993 199,00 Kč

1080 S - 155 Hotmar Josef Hovory nad Seinou 1979 28,00 Kč

1244 S - 174 Hotmar Josef Napříč kontinenty 1980 32,00 Kč

1544 B - 1038 Hotmar Josef Tamtamy duní svoboda 1981 22,00 Kč

2033 B - 1326 Hotmar Josef Přišel jsi zemřít 1984 20,00 Kč

585 B - 416 Houba Karel Protokol 1978 17,00 Kč

1102 B - 758 Houba Karel Ejhle, člověk 1980 20,00 Kč

1334 B - 892 Houba Karel Bílý kůň 1980 18,00 Kč

1675 B - 1111 Houba Karel Postel s nebesy 1981 16,00 Kč

1906 B - 1256 Houba Karel Závrať 1983 16,00 Kč

654 S - 86 Houdek Ivan, Bohuš Ivan Osudy Tatier 1976 38,00 Kč

1147 B - 798 Hough Richard Vzbouřenci z Bounty 1979 34,00 Kč

626 S - 75 Hous Josef Souboj s prérií 1974 35,00 Kč

1465 P - 59 Hovorka Jaroslav Cesty do stáří 1980 24,00 Kč

3227 N - 502 Hovorková Vlasta Světová školní četba na dlani 1997 160,00 Kč

339 N - 25 Hrabák Josef, Jeřábek Dušan Průvodce po dějinách 1976 50,00 Kč

2112 N - 268 Hrabák Josef, Jeřábek Dušan, Tichá ZdeňkaPrůvodce po dějinách české literatury 1984 50,00 Kč

2373 B - 1538 Hrabal Bohumil Můj svět 1988 40,00 Kč

2597 B - 1630 Hrabal Bohumil Chcete vidět zlatou Prahu? 1989 36,00 Kč

2629 B - 1655 Hrabal Bohumil Obsluhoval jsem anglického krále 1990 25,00 Kč

2739 B - 1746 Hrabal Bohumil Něžný barbar 1991 35,00 Kč

2740 B - 1747 Hrabal Bohumil Městečko, kde se zastavil čas 1991 45,00 Kč

2743 B - 1749 Hrabal Bohumil Svatby v domě 1991 36,00 Kč

2832 B - 1822 Hrabal Bohumil Poupata 1992 69,00 Kč

3372 B - 2220 Hrabal Bohumil Perličky na dně, Ostře sledované vlaky 2005 89,00 Kč

3051 B - 1977 V - 140 Hrabě Václav Blues 1995 89,00 Kč

3269 B - 2137 Hrabě Václav Horečka 2000 119,00 Kč

3281 B - 2150 V - 144 Hrabě Václav Blues 1999 179,00 Kč

976 N - 90 Hrbek Ivan Cesta mořeplavců objevitelů 1979 40,00 Kč

3228 N - 503 Hrbek Ivan Korán 1972 360,00 Kč

4 B - 4 Hrbek Rudolf Pětatřicátníci 1975 18,00 Kč

1970 B - 1286 Hrbek Rudolf Pětatřicátníci 1975 18,00 Kč

661 P - 28 Hrčka Jozef Čo je s tvojou kondíciou? 1974 9,00 Kč

1567 S - 211 Hroch Miroslav Historické události - Evropa 1980 34,00 Kč

2259 S - 266 Hroch Miroslav, Skýbová Anna Králové, kacíři, inkvizitoři 1987 31,00 Kč

69 B - 69 Hronek Jiří Jokohama 11,00 1973 17,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

883 B - 608 Hronský Jozef Cíger Chléb 1978 35,00 Kč

8 B - 8 Hrubín František U stolu 1974 12,00 Kč

935 B - 647 V - 64 Hrubín František Jobova noc 1977 17,00 Kč

2177 B - 1417 V - 117 Hrubín František Modré hladiny 1984 24,00 Kč

61 B - 61 Hrušovský Ján Pohroma 1974 28,00 Kč

2336 N - 317 Hubáček Jaroslav Malý slovník československých slangů 1988 23,00 Kč

374 S - 57 Hubáček Miloš Kdo jede na tygru 1976 19,00 Kč

385 B - 269 Hubáček Miloš Kdo jede na tygru 1976 19,00 Kč

471 S - 65 Hubáček Miloš Moře v plamenech 1977 25,00 Kč

967 S - 137 Hubka Augustin, Šín Zbyněk Právní řád v ČSSR 1978 8,00 Kč

1024 B - 707 Hucalo Jevhen Předtucha radosti 1979 26,00 Kč

3436 B - 2274 Hugo Victor Bídníci 2011 206,00 Kč

587 B - 418 Hugo Viktor Devadesáttři 1978 25,00 Kč

588 B - 419 Hugo Viktor Chrám Matky boží v Paříži 1978 31,00 Kč

589 B - 420 Hugo Viktor Dělníci moře 1978 30,00 Kč

1743 B - 1149 Hulák Jaroslav Homérova odysseia 1981 25,00 Kč

22 B - 22 Hůlka Jaroslav Láska i nenávist 1973 17,00 Kč

3402 B - 2250 Hůlová Petra Cirkus Les Mémoires 2005 266,00 Kč

3453 B - 2291 Hůlová Petra Strážci občanského dobra 2010 200,00 Kč

1377 B - 921 Hulpach Vladimír Příběhy kruhového stolu 1980 26,00 Kč

3112 B - 2012 Hunter Evan Džungle před tabulí 1996 128,00 Kč

34 B - 34 Hurník Ilja Muzikální Sherlock 1971 16,00 Kč

2196 S - 261 Husák Gustáv O československo-sovětském přátelství, spojenectví 1985 19,00 Kč

387 Z - 1 Husák Štěpán, Hager Jiří Žijeme s květinou 1976 33,00 Kč

427 P - 14 Hyhlík František, Nakonečný Milan Malá encyklopedie současné psychologie 1977 35,00 Kč

809 B - 568 Hynek z Poděbrad /sestavila Tichá Zdeňka/Spisování slavného frejíře 1978 45,00 Kč

205 B - 151 Chaloupka Otakar Ta chvíle, ten okamžik 1976 12,00 Kč

1747 B - 1153 Chaloupka Otakar Až do konce 1981 19,00 Kč

2580 B - 1617 Chaloupka Otakar V nepřímém osvětlení 1989 23,00 Kč

3321 N - 511 Chaloupka Otakar Příruční slovník české literatury 2002 399,00 Kč

1159 S - 165 Charbuský Miloš, Kmoníček Josef Život v zatemnění 1980 12,00 Kč

2689 B - 1703 I.,II. Charriere Henri Motýlek 1991 88,00 Kč

2071 B - 1342 Chaucer Geoffrey, Farjeonová Eleanor Canterburské povídky 1985 24,00 Kč

1871 B - 1238 Cheever John Město zmařených snů 1983 30,00 Kč

2613 B - 1640 Chesterton Gilbert Modrý kříž 1989 23,00 Kč

2346 B - 1515 Chevallier Gabriel Mlhobřehy 1988 39,00 Kč

1158 S - 164 Chmela Miloslav Naplněný čas života 1980 12,50 Kč

2586 N - 349 Chmela Miloslav Naplněný čas života 1989 11,00 Kč

476 B - 333 Chňoupek Bohuš Milníky 1975 19,00 Kč

2072 B - 1343 Chňoupek Bohuš Lámání pečetí 1985 40,00 Kč

1323 B - 885 Chorell Walentin Ze skořápky ven 1980 27,00 Kč

154 N - 3 Choutka Miroslav, Dobrý Lubomír Sportovní hry 1975 36,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

690 B - 468 Christensen Dag Alfa žádá o pomoc 1978 10,00 Kč

3113 B - 2013 Christiane F. My děti ze stanice ZOO 1995 159,00 Kč

3367 N - 517 Christiani Alexandr Motivace - klíč k úspěchu a spokojenosti 2004 179,00 Kč

328 B - 232 Christie Agatha Pan Poirot se vrací 1976 34,00 Kč

1806 B - 1196 Christie Agatha Třetí dívka 1977 17,00 Kč

2085 B - 1354 Christie Agatha Smrt na Nilu 1985 28,00 Kč

2695 B - 1709 Christie Agatha Smrt v oblacích 1991 40,00 Kč

3131 B - 2031 Christie Agatha Kapsa plná žita 1996 127,00 Kč

3134 B - 2033 Christie Agatha Vražda na faře 1996 137,00 Kč

3139 B - 2035 Christie Agatha Mrtvá v knihovně 1996 143,00 Kč

646 S - 82 Chudík Igor, Zahatňanský Viliam Pieniny, Vyšné Ružbachy 1975 7,00 Kč

1592 N - 172 Chudková Jiřina Zdokonalujeme se v pravopisu 1981 13,00 Kč

752 B - 521 Chudoba Andrej Krasavice v drahocenném rámu 1978 20,00 Kč

5 B - 5 Chuchmák Miroslav Sokolovo 1973 20,50 Kč

2947 N - 434 Churaň Milan a kolektiv Kdo byl kdo ve 20. století 1994 165,00 Kč

517 B - 370 Ignatov Petr Srdce pro všechny 1977 17,00 Kč

1200 N - 131 Iljinová Taťjana Andrejevna Pedagogika 1976 50,00 Kč

2829 N - 387 Illeková Emília Domov a domácnost 1992 160,00 Kč

1234 B - 837 Innerhofer Franz Krásné dny 1980 13,00 Kč

763 B - 532 Innes Hammond Zkáza Mary Deare 1978 26,00 Kč

2083 B - 1352 Innes Hammond Zlatá šachta 1985 29,00 Kč

2914 B - 1868 Irving John Pitná kúra 1994 119,00 Kč

3015 B - 1941 Irving John Svět podle Garpa 1994 123,00 Kč

3257 B - 2125 Irving John Rok vdovou 1998 229,00 Kč

3374 B - 2222 Irving John Svět podle Garpa 2005 89,00 Kč

3403 B - 2251 Irving John Imaginární přítelkyně 2005 146,00 Kč

3535 B - 2361 Irving John Pravidla moštárny 2013 279,00 Kč

191 B - 137 Iskander Fazil Abdulovič Zakázané ovoce 1976 23,00 Kč

1339 B - 897 Ivankin Anatolij Poslední kamikadze 1980 15,00 Kč

253 S - 41 Ivanov Miroslav Královraždy 1976 34,00 Kč

1123 S - 157 Ivanov Miroslav Atentát na Heydricha 1979 27,00 Kč

1163 N - 107 Ivanov Miroslav Podivuhodné příběhy 1979 24,00 Kč

1262 S - 181 Ivanov Miroslav Podivuhodné příběhy 1979 24,00 Kč

1561 S - 205 Ivanov Miroslav Martova pole 1981 24,00 Kč

1563 S - 207 Ivanov Miroslav Podivuhodné příběhy 1979 24,00 Kč

1882 B - 1247 Ivanov Miroslav Kdy umírá vojevůdce 1983 45,00 Kč

2261 S - 267 Ivanov Miroslav Atentát na Reinharda Heydricha 1987 27,00 Kč

3072 B - 1985 Jacobsová Nancy Baker Stříbrný skalpel 1996 129,00 Kč

2064 B - 1337 Jaeger Henry Jasnovidcem proti své vůli 1985 20,00 Kč

1713 B - 1139 Jagodov Marij Stará cesta 1981 12,50 Kč

2281 B - 1471 Jahelka Ivo, Janura František Dámy kradou také 1988 20,00 Kč

640 S - 78 Jakeš Antonín Kolem střechy světa 1977 33,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1155 S - 161 Jakeš Antonín Poutník oceány 1980 31,00 Kč

1407 S - 193 Jakeš Antonín Země bez konce 1981 25,00 Kč

1878 S - 236 Jakeš Antonín V zajetí ledu a hvězd 1983 36,00 Kč

2053 P - 90 Jakeš Petr Planeta Země 1984 140,00 Kč

457 B - 317 Jakobs Karl-Heinz Všechno bylo jinak 1977 20,00 Kč

1831 N - 205 Jakovlev Jevgenij Georgijevič Umění v zrcadle světových náboženství 1983 16,00 Kč

2169 S - 257 Jakovlev Nikolaj Nikolajevič Člověk a politik Franklin D. Roosevelt 1985 42,00 Kč

298 B - 217 Jakubovskij Askold Pavlovič Oko Antikristovo 1973 15,00 Kč

478 B - 335 Jakubovskij Askold Pavlovič Oko Antikristovo 1973 15,00 Kč

309 B - 228 Jakubovskij Ivan Ignaťjevič Země v plamenech 1976 40,00 Kč

2527 B - 1585 Jamesová Phyllis Dorothy Třikrát Adam Dalgliesh 1988 49,00 Kč

3316 B - 2181 Jamesová Phyllis Dorothy Smrt v sutaně 2002 219,00 Kč

3353 B - 2212 Jamesová Phyllis Dorothy Vraždy podle návodu 2003 219,00 Kč

1630 B - 1079 Jan Vasilij Čingischán 1982 32,00 Kč

388 N - 30 Janáček Josef Ženy české renesance 1977 20,00 Kč

1385 B - 929 Jandovský Miroslav Amulety 1981 14,00 Kč

978 N - 92 Janek Dalibor Horký volant 1979 19,00 Kč

3236 B - 2104 Jangová Erika Odhalené vzpomínky 2000 195,00 Kč

2655 B - 1681 Janicki Jerzy Osudné křižovatky 1990 17,00 Kč

656 P - 24 Jánošdeák Ján Športová masáž 1976 12,00 Kč

3481 N - 534 Janošková Hana Cvičíme na velkém míči 2011 258,26 Kč

2680 B - 1694 Janouch František Ne, nestěžuji si 1990 18,00 Kč

1804 S - 233 Janoušek Jiří Má vlast 1982 26,00 Kč

280 B - 203 V - 18 Janovic Jaromír Romulův nářek 1970 10,00 Kč

417 B - 292 Janovskyj Jurig Modravé věže 1976 20,00 Kč

3414 N - 522 Jánský Petr Já, písnička 2 1994 84,00 Kč

3415 N - 523 Jánský Petr Já, písnička 3 1995 91,00 Kč

2726 P - 117 Jarkovská Helena Gymnastika 1990 45,00 Kč

1308 B - 870 Jaroš Peter Rosa 1980 15,00 Kč

1873 B - 1240 Jarunková Klára Setkání s nezvěstným 1983 18,00 Kč

1750 B - 1156 Jašík Rudolf Černé a bílé kruhy 1982 16,00 Kč

2702 B - 1716 Javořická Vlasta Granáty 1991 60,00 Kč

1191 N - 123 Javůrek Zdeněk, Marešová Emílie Filozofický slovník 1976 56,00 Kč

2286 B - 1476 Jedlička Ivan Milan Dívka s talismanem 1988 13,00 Kč

529 B - 382 Jeffers Robinson Pastýřka putující k dubnu 1976 24,00 Kč

1028 B - 711 Jeffers Robinson Cawdor 1979 34,00 Kč

1790 B - 1187 Jefremov Ivan Antonovič Athéňanka Tháis 1981 31,00 Kč

1924 B - 1264 Jech Jaromír Kde na jabloních harmoniky rostou 1983 20,00 Kč

279 B - 202 V - 17 Jelen Josef Květnová balada 1975 10,00 Kč

1135 B - 786 Jelen Josef Osudový kruh 1979 14,00 Kč

1756 B - 1162 Jelen Josef Stín katedrály 1982 18,00 Kč

735 S - 103 Jemeljanov Vasilij Semenovič Ve dnech války 1978 25,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1893 N - 218 Jeníková Anna Srbochorvatština 1982 24,00 Kč

493 B - 349 Jermolovová Valentina Útěk z bouře 1977 15,00 Kč

686 B - 464 Jeřábek Čestmír Jitro se zpěvem 1978 19,00 Kč

1828 N - 202 Jílek František Muž z Vinci 1982 30,00 Kč

569 T - 4 Jílek František, Kuba Josef, Jílková JaroslavaSvětové vynálezy v datech 1977 25,00 Kč

1121 B - 777 Jilemnický Petr Vítr se vrací 1980 20,00 Kč

2239 B - 1454 Jiránek Vladimír Běžte a milujte se! 1987 19,00 Kč

2650 B - 1676 Jiránek Vladimír Události 1990 25,00 Kč

825 B - 571 I. Jirásek Alois Bratrstvo I. 1978 25,00 Kč

826 B - 571 II. Jirásek Alois Bratrstvo II. 1978 26,00 Kč

827 B - 571 III. Jirásek Alois Bratrstvo III. 1978 28,00 Kč

1046 B - 722 Jirásek Alois Filozofská historie 1979 13,00 Kč

1237 B - 840 Jirásek Alois Z mých pamětí 1980 45,00 Kč

3157 B - 2041 Jirásek Alois Staré pověsti české 1999 150,00 Kč

3233 B - 2101 Jirásek Alois Staré pověsti české 2000 145,00 Kč

1381 B - 925 Jírek Bohumil Hele, kluci, válka 1981 14,50 Kč

2746 B - 1752 Jirotka Zdeněk Saturnin 1991 37,00 Kč

1698 N - 185 Jiskrová Jaroslava Vyznání lásky 1981 19,00 Kč

1222 B - 825 Jobánek Jiří Cínové poháry 1980 17,00 Kč

2229 B - 1447 Jobánek Jiří Tvář bohyně Tanit 1987 20,00 Kč

1389 B - 933 Joffo Joseph Z Paříže do Paříže 1980 22,00 Kč

194 B - 140 John Jaromír Honda Cibulků na světlo vydaný 1976 30,00 Kč

2016 B - 1312 John Radek Džínový svět 1984 26,00 Kč

2248 B - 1455 John Radek Memento 1987 21,00 Kč

2387 B - 1552 John Radek Memento 1989 32,00 Kč

21 B - 21 Joho Wolfgang Jeanne Peyroutonová 1975 15,00 Kč

917 B - 629 Jókaiová Anna Domov č. 4447 1979 18,00 Kč

3470 B - 2308 Jonasson Jonas Stoletý stařík, který vylezl z okna a zmizel 2012 314,00 Kč

3490 B - 2320 Jonasson Jonas Analfabetka, která uměla počítat 2014 344,55 Kč

20 B - 20 Jonáš Ján Ve znamení Panny 1975 14,00 Kč

868 B - 593 Jonáš Ján Jedenácté přikázání 1979 28,00 Kč

1190 N - 122 Jovčuk Michail, Ščipanov Ivan Dějiny filozofie 1976 50,00 Kč

2885 B - 1849 Joyce James Odysseus 1993 179,00 Kč

672 S - 98 Juhász Árpád Cestujeme do Maďarska 1976 25,00 Kč

3018 B - 1944 Jullian Marcel Karel Veliký 1995 129,00 Kč

125 P - 1 Junas Ján Příruční atlas první pomoci 1974 30,00 Kč

3399 B - 2247 Junková Šárka Sejdeme se v nebi 2005 146,00 Kč

1483 S - 199 Jürgens Hans Peter Všechny lodě plují k břehům 1981 50,00 Kč

2954 B - 1891 Juričová-Zagorka Marija Gričská čarodějnice 1993 99,00 Kč

784 B - 543 V - 58 Justl Vladimír Vějíř naší prababičky 1971 16,00 Kč

2086 B - 1355 Kábrt Jan Krakonošova zahrada bratří Čapků 1985 18,00 Kč

2770 B - 1769 Kačírková Eva Smrt nechodí pěšky 1991 35,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

297 B - 216 Kadlec Josef Návrat z Budapešti 1975 12,00 Kč

1076 B - 741 Kadlec Josef Včerejší známosti 1979 34,00 Kč

1923 B - 1263 Kadlec Josef Karlovarské nokturno 1983 14,00 Kč

2027 B - 1320 Kadlec Josef Stínové hry 1984 12,00 Kč

2760 N - 378 Kadlec Vladimír Podivné konce našich prezidentů 1989 46,00 Kč

487 B - 343 Kafka František Tajemství zlatodolu 1977 17,00 Kč

3379 B - 2227 Kafka Franz Proces 2005 89,00 Kč

1861 B - 1228 Kaikó Ken Císařovy nové šaty 1983 28,00 Kč

80 B - 80 Kaipainen Anu Má panenka pentli rudou 1980 24,00 Kč

81 B - 81 Kalčík Rudolf V ruce samopal 1970 20,00 Kč

113 B - 113 Kalčík Rudolf Bílý šeřík 1975 12,00 Kč

251 B - 182 Kalčík Rudolf Bílý list 1976 13,00 Kč

802 B - 561 Kalčík Rudolf Král Šumavy 1979 14,00 Kč

1775 B - 1181 Kalčík Rudolf Příběhy z hranice 1981 27,00 Kč

1075 B - 740 Kaleb Vjekoslav Na kamení 1974 16,00 Kč

2329 B - 1504 Kalfus Radim Velký doktor 1988 28,00 Kč

327 B - 231 Kalinová Běla Průsmyk hrdinství 1976 10,00 Kč

3123 B - 2023 Kalpakian Laura Cosette 1996 189,00 Kč

215 S - 33 Kalvínská Blažena Přehled dějin KSČ 1976 15,00 Kč

1392 B - 936 Kamleshwar Prasad Saxena Ztracený námořník 1981 15,00 Kč

1490 B - 984 Kaňa Jaroslav Královské ságy 1980 25,00 Kč

2288 P - 108 Kandus Jiří Epištoly k smělým kuřákům 1988 7,00 Kč

2289 B - 1478 Kangasniemi Asla Ledové sbohem 1988 16,00 Kč

1686 B - 1122 Kant Hernann Pobyt 1981 32,00 Kč

2371 B - 1537 Kantor Vojtěch Skandál v Divadle snů 1988 17,00 Kč

2670 B - 1687 Kantůrková Eva Pozůstalost pana Ábela 1990 20,00 Kč

3256 B - 2124 Kantůrková Eva Jan Hus 2000 286,00 Kč

260 B - 185 Kapek Miroslav S Elvírou v lázních 1976 17,00 Kč

681 B - 459 Kapek Miroslav Zajíček 1978 35,00 Kč

1278 B - 852 Kapek Miroslav Hrdinové v průvanu 1980 30,00 Kč

1974 B - 1288 Kapek Miroslav A je to gól 1983 34,00 Kč

2146 B - 1393 Kapek Miroslav Čtvrtá kopa bajek 1986 34,00 Kč

2157 B - 1402 Kapek Miroslav Třetí kopa bajek 1985 34,00 Kč

516 B - 369 Kapijev Effendi Ostny hvězd 1977 16,00 Kč

918 B - 630 Kapijev Effendi Nedokončená mozaika 1974 17,50 Kč

853 B - 578 Kaplický Václav Kdo s koho 1979 22,00 Kč

2382 B - 1547 Kaplický Václav Smršť 1989 30,00 Kč

2995 B - 1921 Kaplický Václav Kladivo na čarodějnice 1995 120,00 Kč

663 P - 29 Kaprál Vratislav, Vološin Ján Telovýchovné chvíľky 1974 8,00 Kč

1449 B - 973 Kapralov Georgij Hry s ďáblem 1980 28,00 Kč

1248 S - 178 Kapuscinski Ryszard Na dvoře krále králů 1980 18,00 Kč

1940 S - 243 Kapuściński Ryszard Fotbalová válka 1983 20,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

2290 B - 1479 Karasimeonov Alexandr Dvojí hra 1988 18,00 Kč

11 B - 11 Karaslavov Georgi Snacha 1975 13,00 Kč

1026 B - 709 Karatkěvič Uladzimir Evangelium podle Jidáše 1979 46,00 Kč

786 B - 545 Karinthy Frigyes Vzkaz v láhvi 1975 20,00 Kč

913 B - 625 Karinthy Frigyes Vzkaz v láhvi 1975 20,00 Kč

1691 B - 1126 Karinthy Frigyes Putování kolem mé lebky 1981 15,00 Kč

1825 T - 42 Karnoltová Libuše Kurz psaní na stroji 1982 17,50 Kč

2251 N - 295 Karnoltová Libuše Kurs psaní na stroji 1988 17,50 Kč

2140 S - 255 Karpov Vladimír Generál 1985 21,00 Kč

547 B - 394 Káš Svatopluk Aeskulap se stále usmívá 1977 16,00 Kč

1595 N - 175 Kašpar Jiří Mluvíme s cizinci 1977 9,50 Kč

1315 B - 877 Katajev Valentin Petrovič Defraudanti 1980 14,00 Kč

2151 B - 1397 Kaverin Veniamin Alexandrovič Umění odejít 1985 20,00 Kč

2575 B - 1612 Kazakevič Emanuel Hvězda 1985 16,00 Kč

62 B - 62 Kazakevič Emmanuil Hvězda 1975 20,00 Kč

1842 B - 1209 Kazan Elia Tichá dohoda 1983 39,00 Kč

2265 B - 1460 Kazancev Alexander Zánik Faeny 1987 31,00 Kč

1061 B - 726 Kebza Josef Výška 1979 16,00 Kč

3463 B - 2301 Keleová-Vasilková Táňa Druhá 2013 269,00 Kč

3501 B - 2331 Keleová-Vasilková Táňa Co to bude? 2015 242,00 Kč

1451 B - 975 Keller Gottfried Romeo a Julie na vsi 1980 46,00 Kč

3395 B - 2243 Kellerman Jonathan Psychopat 2005 206,00 Kč

1128 B - 779 Kellermann Bernhard Bloud 1980 22,00 Kč

807 B - 566 Kenzaluró Óe Mladík, který se opozdil 1978 27,00 Kč

3471 B - 2309 Kepler Lars Svědkyně ohně 2012 314,00 Kč

3499 B - 2329 Kepler Lars Stalker 2015 315,00 Kč

3530 B - 2356 Kepler Lars Písečný muž 2013 314,00 Kč

2882 B - 1846 Kerouac Jack Osamělý poutník 1993 65,00 Kč

3435 B - 2273 Kerouac Jack Můj bratr oceán 2012 205,00 Kč

1962 B - 1278 Kettnerová Anna Pro chlebovou kůrku 1983 14,00 Kč

911 B - 623 Kihlman Christer Drahý princi 1979 26,00 Kč

3220 N - 495 Kinder Hermann, Hilgermann Werner Encyklopedický atlas světových dějin 1997 695,00 Kč

3332 P - 123 Kindersley Dorling Jóga - 101 praktických rad 1998 99,00 Kč

3062 B - 1978 King Stephen Řbitov zvířátek 1995 159,00 Kč

3162 B - 2046 King Stephen Mrtvá zóna 1999 249,00 Kč

3339 B - 2198 King Stephen Misery 2003 239,00 Kč

3426 B - 2265 King Stephen To 2009 369,00 Kč

2150 B - 1396 Kingsley Amis Jakeův problém 1985 26,00 Kč

3323 B - 2186 Kingsley Amis Šťastný Jim 2002 199,00 Kč

139 S - 11 Kipling Rudyard Od moře k moři 1974 22,00 Kč

762 B - 531 Kipling Rudyard Povídky jen tak 1978 20,00 Kč

1177 S - 167 Kiril Vasilev Základní otázky dialektického a historického materialismu1976 0,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

3438 B - 2276 Kirschová Dominika Na prahu lásky 2012 197,00 Kč

1243 S - 173 Klapal Čeněk Nepromlčitelné zločiny 1980 23,00 Kč

3324 B - 2187 Klapka Jerome Dělat věci s rozmyslem je ztráta času 2001 149,00 Kč

1256 P - 44 Klapuš Pavel, Dodal Jiří Malá encyklopedie sportu 1980 29,00 Kč

3053 N - 452 Kleczek Josip Naše souhvězdí 1994 98,00 Kč

1545 B - 1039 Kleist Heinrich Záhadný nesmrtelný 1980 40,00 Kč

361 B - 253 Klevis Vladimír Blues pro píšťalu z rákosu 1976 14,00 Kč

1217 B - 820 Klevis Vladimír A bůh byl hluchý 1980 19,00 Kč

1785 B - 1183 Klevis Vladimír Stavitel snů 1981 21,00 Kč

1874 B - 1241 Klevis Vladimír Toulavý čas, Abiturienti 1983 24,00 Kč

2636 B - 1662 Klíma Ivan Láska a smetí 1990 25,00 Kč

3104 B - 2004 Klíma Ivan Poslední stupeň důvěrnosti 1996 189,00 Kč

3189 B - 2073 Klíma Ivan Ani svatí, ani andělé 1999 266,00 Kč

1937 S - 240 Klíma Jan Simón Bolívar 1983 19,00 Kč

2664 B - 1685 Klíma Josef Brutalita 1990 30,00 Kč

2806 B - 1800 Klíma Josef Radikální řez 1991 30,00 Kč

2824 B - 1816 Klíma Ladislav Lidská tragikomedie 1991 39,00 Kč

2890 B - 1854 Klíma Ladislav Český román 1993 49,00 Kč

1109 B - 765 Klíma Stanislav Václav Maestro 1980 24,00 Kč

550 B - 397 V - 45 Klíma Vladimír, Šrut Pavel Černý Orfeus 1977 26,00 Kč

2989 N - 449 Klimeš Lumír Slovník cizích slov 1995 220,00 Kč

1892 P - 78 Klímová- Fügnerová Mirka Snoubencům 1983 6,50 Kč

2587 N - 350 Klomínský Josef, Pacovský Jaroslav Historie psaná zlatem 1988 54,00 Kč

1765 B - 1171 Knebel Fletcher, Bailey Charles Sedm dní v Bílém domě 1982 33,00 Kč

71 B - 71 Knob Jan Kruh viny 1974 19,00 Kč

1541 B - 1035 Kóbo Abé Tvář toho druhého 1981 23,00 Kč

2123 B - 1378 Kobr Josef, Šiřina Petr Smějeme se s Josefem Kobrem 1985 23,00 Kč

79 B - 79 Kocourek Josef Extáze 1971 23,00 Kč

3121 B - 2021 Kočka Miloš Krev na paletě 1996 209,00 Kč

432 B - 303 Kočová Zuzana Tychonova hvězda 1977 13,00 Kč

1022 B - 705 Kolár Jaroslav Frantova práva a jiné kratochvíle 1977 12,00 Kč

211 B - 157 Kolárová Jaromíra Holky z porcelánu 1976 10,00 Kč

526 B - 379 Kolárová Jaromíra Můj chlapec a já 1977 24,00 Kč

797 B - 556 Kolárová Jaromíra Náš malý, maličký svět 1977 23,00 Kč

1284 B - 858 Kolárová Jaromíra Voda! 1980 23,00 Kč

1615 B - 1065 Kolárová Jaromíra Můj chlapec a já 1982 24,00 Kč

2001 B - 1305 Kolárová Jaromíra Chtěla bych ten strom 1984 22,00 Kč

2854 N - 392 kolektiv Od Velkého třesku člověka 1993 159,00 Kč

2855 N - 393 kolektiv Úsvit civilizací 1993 159,00 Kč

2857 N - 395 kolektiv Dějiny Říše římské 1993 159,00 Kč

2858 N - 396 kolektiv Staré civilizace 1993 159,00 Kč

2859 N - 397 kolektiv Z jednoho kontinentu na druhý 1993 159,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

2864 N - 402 kolektiv Lidské tělo (průvodce) 1993 259,00 Kč

2865 N - 403 kolektiv Atlas lidského těla 1993 195,00 Kč

2868 N - 405 kolektiv Pravidla českého pravopisu 1993 125,00 Kč

2870 N - 407 kolektiv Biografický slovník 1993 70,00 Kč

2871 N - 408 kolektiv Encyklopedický slovník 1993 250,00 Kč

2875 N - 412 kolektiv Velký ilustrovaný atlas světa 1993 729,00 Kč

2901 N - 417 kolektiv Dějiny 20. století 1991 168,00 Kč

2905 N - 421 kolektiv Změř si IQ 1994 53,00 Kč

2976 B - 1913 kolektiv Nejlepší horory roku I. 1994 80,00 Kč

2984 N - 444 I. II. kolektiv Dějiny evropské civilizace I. a II. 1995 250,00 Kč

2985 N - 445 kolektiv Světové dějiny I. 1995 121,00 Kč

2986 N - 446 kolektiv Světové dějiny II. 1995 135,00 Kč

2987 N - 447 kolektiv Malířské umění od A do Z 1995 995,00 Kč

3065 N - 462 kolektiv Daňové zákony 1995 70,00 Kč

3066 B - 1979 V - 141 kolektiv U kraje cesty 1995 49,00 Kč

3067 B - 1980 V - 142 kolektiv U kraje cesty 1995 49,00 Kč

3081 N - 471 kolektiv Příruční mluvnice češtiny 1995 294,00 Kč

3083 N - 473 kolektiv Čtenářský deník k literatuře 1999 69,00 Kč

3400 B - 2248 kolektiv Jak to bylo poprvé 2005 156,00 Kč

3411 N - 519 kolektiv Ottova encyklopedie 2004 676,00 Kč

3412 N - 520 kolektiv Pravidla českého pravopisu 2005 67,00 Kč

3418 N - 526 kolektiv Malá ilustrovaná školní encyklopedie 2003 199,00 Kč

3476 N - 529 kolektiv Vánoce 2014 433,91 Kč

3477 N - 530 kolektiv Velká kniha Origami 2011 346,96 Kč

3478 N - 531 kolektiv Hudba - kompletní obrazové dějiny 2014 868,70 Kč

3540 N - 544 kolektiv autorů Odborný léčebný ústav Jevíčko 2017 100,00 Kč

92 B - 92 kolektiv autorů Píseň o rodné zemi 1975 25,00 Kč

216 S - 34 kolektiv autorů Socialistické Československo 1975 34,00 Kč

842 N - 82 kolektiv autorů  Slovník vědeckého komunismu 1978 42,00 Kč

843 N - 83 kolektiv autorů  Slovník vědeckého komunismu 1978 42,00 Kč

844 N - 84 kolektiv autorů  Slovník spisovné češtiny 1978 82,00 Kč

965 N - 88 kolektiv autorů  Čeština za školou 1979 26,00 Kč

1113 B - 769 V - 69 kolektiv autorů  Zrychlený tep 1980 20,00 Kč

1740 S - 229 I. kolektiv autorů  Slovensko - kultura I. 1979 120,00 Kč

1741 S - 229 II. kolektiv autorů  Slovensko - kultura II 1980 110,00 Kč

2126 N - 273 kolektiv autorů  Sbírka maturitních příkladů 1986 19,00 Kč

1684 B - 1120 Kollárová Jaromíra Cizí děti 1981 16,00 Kč

2538 N - 339 Kollmannová Ludmila Česko-anglická konverzace 1988 15,50 Kč

1832 N - 206 Kolominskij Jakov Ĺvovič Tajemství psychologie 1982 13,00 Kč

1938 S - 241 Kolyškin Ivan Aleksandrovič V hlubinách polárních moří 1983 25,00 Kč

3312 B - 2178 Komendová Jitka Na křídlech motýlů 2001 149,00 Kč

1189 N - 121 Komenský Jan Amos Vybrané spisy  /vyznání, plány, dopisy/ svazek VIII. 1975 37,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

2008 B - 1311 Komenský Jan Amos Labyrint světa a ráj srdce 1984 25,00 Kč

2510 N - 328 Kon Igor Semjonovič Hledání vlastního já 1988 25,00 Kč

3334 P - 125 Konečný Alois, Konečná Jarmila Taiči 2000 149,00 Kč

2073 N - 262 Koněv Ivan Stěpanovič Čtyřicátý pátý 1985 33,00 Kč

1776 S - 230 Konkolski Richard Dobrodružství křtěné mořem 1981 37,00 Kč

1060 B - 725 Konrád Karel Epištoly k nesmělým milencům 1979 10,00 Kč

3101 B - 2001 Koontz Dean Temná řeka srdce 1996 119,00 Kč

2058 P - 91 Kopal Zdeněk Vesmírní sousedé naší planety 1984 38,00 Kč

1955 N - 236 Kopecký Emanuel Pěvci Národního divadla 1983 98,00 Kč

725 B - 503 Korbas Toon Pomoc, doktor se topí 1978 21,00 Kč

491 B - 347 Korolenko Vladimír Galaktionovič Místo čápů orli 1974 22,00 Kč

1534 B - 1028 V - 86 Korotyč Vitalij Možnosti 1976 14,00 Kč

2341 B - 1511 Koršunov Michail Má mě rád, nemá mě rád 1988 24,00 Kč

2287 B - 1477 Kosidowski Zenon Příběhy Mrtvého moře 1988 48,00 Kč

371 B - 263 Kosmas Kosmova kronika česká 1975 12,50 Kč

310 B - 229-I. Kossaková Zofia Křižáci 1976 0,00 Kč

311 B - 229-II. Kossaková Zofia Křižáci 1976 0,00 Kč

312 B - 229-III. Kossaková Zofia Křižáci 1976 0,00 Kč

313 B - 229-IV. Kossaková Zofia Křižáci 1976 58,00 Kč

2061 S - 252 Kostin P. V. Ze zákulisí FBI 1985 24,00 Kč

2776 P - 118 Kostková Jarmila, Mihule Jaroslav Rytmická gymnastika 1990 34,00 Kč

549 B - 396 Kostrhun Jan Houpací kůň 1976 12,00 Kč

1434 B - 958 Kostrhun Jan Černé ovce, Pytláci 1981 31,00 Kč

1734 B - 1147 Kostrhun Jan Co by to bylo, kdyby to byla láska 1982 25,00 Kč

2359 B - 1527 Kosztolányi Dezsö Přetvářka 1988 17,00 Kč

2390 B - 1555 Kosztolányi Dezsö Krvavý básník Nero 1989 26,00 Kč

1255 P - 43 Koštíř Josef Biochemie známá i neznámá 1980 36,00 Kč

948 B - 660 Kot Jozef Narozeniny 1979 10,00 Kč

556 B - 402 Kotowicz Waldemar Masky a tváře 1977 19,00 Kč

617 B - 448 Kotowicz Waldemar Masky a tváře 1977 19,00 Kč

1303 T - 14 Kotrba Jan Formule odvahy 1980 26,50 Kč

3309 B - 2175 Kotrčová Jana Láska na in-linech 2001 149,00 Kč

221 N - 11 Kotulová Eva Kalendář 1976 115,00 Kč

3546 N - 550 Koudelka Oldřich Jevíčko 2018 290,00 Kč

1299 S - 185 Koukolski Richard Sólo přes Atlantik 1980 23,00 Kč

960 P - 36 Koval Alexandr Děnisovič, Uspenskij Georgij RomanovičVesmír a člověk 1977 34,00 Kč

1769 B - 1175 Kovanda Zbyněk Oběť číslo nula 1982 18,00 Kč

2558 B - 1599 Kovanda Zbyněk Líný kámen 1989 16,00 Kč

2044 N - 252 Kovářik Vladimír Literární toulky po Čechách 1984 70,00 Kč

2111 N - 267 Kovářik Vladimír Literární toulky Moravou 1985 56,00 Kč

1410 N  -149 Kovářík Vladimír Literární toulky Prahou 1980 58,00 Kč

2262 N - 299 Kowal Stanislaw Matematika pro volné chvíle - zábavou k vědě 1985 29,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

39 B - 39 Kozák Jan Svatý Michal 1973 17,00 Kč

241 B - 172 Kozák Jan Bílý hřebec 1976 16,00 Kč

3419 N - 527 Kozáková Soňa, Macek Jiří, Zima Jiří Já, písnička 4 2007 137,00 Kč

376 N - 27 Kozincev Grigorij Michajlovič Život a film 1975 23,00 Kč

1095 B - 751 Koževniková Květa Zpětné zrcátko 1979 13,00 Kč

522 B - 375 Koževníková Květa Zpětné zrcátko 1977 13,00 Kč

1983 B - 1292 Koževníková Květa Aby řeč nestála 1984 21,00 Kč

497 B - 353 Koževnikovová Tamara Ikarovy sestry 1977 22,00 Kč

245 B - 176 Kožík František Normální obraz srdce 1976 17,00 Kč

360 B - 252 Kožík František Hejtman Šárovec 1971 14,00 Kč

578 B - 409 Kožík František Město šťastných lásek 1978 20,00 Kč

677 N - 57 Kožík František Josef Mánes 1977 61,00 Kč

1044 B - 720 Kožík František Neklidné babí léto 1979 32,00 Kč

1843 B - 1210 Kožík František Fanfáry pro krále 1983 42,00 Kč

2263 B - 1458 Kožík František Josef Mánes 1987 27,00 Kč

2315 B - 1496 Kožík František Věnec vavřínový 1987 26,00 Kč

2553 B - 1594 Kožík František Na křídlech větrného mlýna 1989 32,00 Kč

2576 B - 1613 Kožík František Neklidné babí léto 1990 29,00 Kč

1936 B - 1275 Kožnar Vlastimil, Richter Karel Dali mu jméno Otakar 1983 23,00 Kč

172 S - 25 Král Václav Dny, které otřásly Československem 1975 23,00 Kč

3254 B - 2122 Kratochvíl Jiří Noční tango 1999 160,00 Kč

591 B - 422 Kratochvíl Miloš Václav Komediant 1978 22,00 Kč

986 B - 669 Kratochvíl Miloš Václav Život Jana Ámose 1979 22,00 Kč

1989 N - 241 Kratochvíl Miloš Václav Život Jana Amose 1984 24,00 Kč

2334 B - 1509 Kratochvíl Miloš Václav Dům na slunci 1988 20,00 Kč

2569 B - 1607 Kratochvíl Miloš Václav Dům na slunci 1988 20,00 Kč

2122 P - 95 Kratochvílová Jarmila, Kváč Miroslav Čekání 1985 20,00 Kč

2808 B - 1802 Kraus Pavel Něco za něco 1990 27,00 Kč

2264 B - 1459 Krausnick Michail Skmrtonosný mrak 1987 14,00 Kč

336 S - 53 Krawczuk Aleksander Nero 1976 23,00 Kč

1641 N - 181 Krejčí Karel Praha legend a skutečnost 1981 40,00 Kč

2015 N - 247 Krejčí Pavel, Procházková Jarmila Písně, tance a lidé v Podkrkonoší 1984 40,00 Kč

1637 T - 26 Krejčí Václav Svět očima moderní fyziky 1981 23,00 Kč

607 B - 438 Krelin Julij Chirurg 1978 25,00 Kč

1089 B - 745 Krelin Julij Chirurg 1978 25,00 Kč

3110 B - 2010 Krentzová Jayne Ann Utajené city 1996 99,00 Kč

1817 B - 1199a Kretin Julij Hra na diagnózu 1982 30,00 Kč

2727 B - 1738 Kriseová Eda Křížová cesta kočárového kočího 1990 24,00 Kč

828 N - 68 Krmaňkov Jevgenij Moskva 1978 80,00 Kč

1211 B - 814 Kron Alexandr Nespavost 1980 19,00 Kč

974 S - 144 Kropáč Zdeněk Země jako světadíl 1978 24,00 Kč

2109 B - 1371 Kross Jaan Blázen jeho veličenstva 1985 25,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1316 B - 878 Kross Joan Ústupky v zájmu dohody 1980 20,00 Kč

2202 T - 56 Kroulík Jiří, Růžička Bedřich Vojenské rakety 1985 69,00 Kč

1705 B - 1131 V - 65 Kroupa Adolf Apollinaire známý i neznámý 1981 50,00 Kč

386 N - 29 Krsek Ivo Tizian 1976 37,00 Kč

689 B - 467 Kruczkowski Leon Osidla 1978 19,00 Kč

3404 B - 2252 Krumlowský Felix Legendy a pověsti 2005 176,00 Kč

1192 N - 124 Kruteckij Viktor Aleksejevič Základy pedagogické psychologie 1975 29,00 Kč

375 P - 11 Krutina Jaroslav Stokrát proč z fyziky 1976 17,00 Kč

2679 B - 1693 Kryl Karel Kníška Karla Kryla 1990 26,00 Kč

502 B - 358 Krylov Ivan Andrejevič Bajky 1973 20,00 Kč

321 S - 49 Krýžová Libuše, Paloncyová Alena Mezinárodní komunistiské, dělnické a národně osvobozenecké hnutí1976 39,00 Kč

43 B - 43 Křenek Jiří Smyčka 1975 13,00 Kč

170 B - 133 Křenek Jiří Jahody na stéble trávy 1975 25,00 Kč

363 B - 255 Křenek Jiří Čas polomů a štěpů 1976 21,00 Kč

415 B - 290 Křenek Jiří Večer s Maupassantem 1977 30,00 Kč

1373 B - 917 Křenek Jiří Skřivánek a sova 1981 30,00 Kč

1383 B - 927 Křenek Jiří Chalupa na spadnutí 1981 20,00 Kč

2724 B - 1736 Křenek Jiří Panenka z rákosu 1988 30,00 Kč

2135 B - 1386 Křesťan Rudolf Slepičí krok 1986 24,00 Kč

1318 B - 880 V - 75 Křička Petr Šípkový keř 1980 13,00 Kč

2291 N - 304 Křivský Petr, Kvoček Robert, Skřivan Aleš Věk starý a nový 1987 100,00 Kč

2316 N - 311 Křivský Petr, Kvoček Robert, Skřivan Aleš Věk starý a nový 1987 100,00 Kč

324 N - 22 Kšiňan Jozef, Mráz Igor Pohár je náš 1976 26,00 Kč

2125 N - 272 Kubát Josef, RNDr. Sbírka úloh z matematiky 1986 19,00 Kč

424 B - 299 Kubátová Marie Lékárna U tří koček 1977 15,00 Kč

1229 B - 832 Kubátová Marie Matka kopce 1980 15,00 Kč

1993 B - 1298 Kubátová Marie Legenda o Bílé paní 1978 14,00 Kč

2183 B - 1423 Kubátová Marie Povídky z muzejních vitrín 1986 26,00 Kč

2618 B - 1644 Kubátová Marie Lékárnická trilogie 1990 33,00 Kč

3039 B - 1965 Kubelka Susanna Madame dnes přijde později 1995 119,00 Kč

3045 B - 1971 Kubelka Susanna Hrad mám, hledám prince 1995 109,00 Kč

1320 B - 882 Kubík Čestmír Pach tlejícího listí 1980 14,00 Kč

1280 B - 854 Kubín Josef Štefan Buďte blaženi 1980 28,00 Kč

1087 B - 744 Kubín Václav Velké milostné dvojice starověku 1979 23,00 Kč

87 B - 87 Kubka František Zpívající fontána 1970 14,00 Kč

2579 B - 1616 Kubka František Karlštejnské vigilie 1989 31,00 Kč

3345 B - 2204 Kubšová Zuzana Milenky a kreténi 2003 135,00 Kč

1077 B - 742 Kučera Ilja Cesta mezi paragrafy 1978 13,00 Kč

780 N - 63 Kučera Karel Cizí slova 1978 16,00 Kč

3455 B - 2293 Kučík Vladislav Barvy slečny Toyen 2012 224,00 Kč

1791 B - 1188 Kudela Petr Něžné sestřičky 1982 17,00 Kč

68 B - 68 Kudeříková Marie Zlomky života 1975 19,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

2261 S - 268 Kukal Zdeněk, Malina Jaroslav Soumrak kouzelníků 1987 20,00 Kč

2860 N - 398 Kuna Milan, Lockerová Jiřina Skladatelé světové hudby 1993 89,00 Kč

3194 B - 2078 Kundera Milan Valčík na rozloučenou 1997 168,00 Kč

3195 B - 2079 Kundera Milan Žert 1997 252,00 Kč

494 B - 350 Kuprin Alexandr Ivanovič Granátový náramek 1977 23,00 Kč

796 B - 555 Kuprin Alexandr Ivanovič Granátový náramek 1977 23,00 Kč

1668 B - 1104 Kuranov Jurij Peřeje 1981 15,00 Kč

2266 B - 1461 Kušniewicz Andrzej Třetí království 1987 29,00 Kč

2333 B - 1508 Kuťáková Eva, Zachová Jana, Marek VáclavMoudrost věků 1988 35,00 Kč

28 B - 28 Kutík Josef Balada z černýho asfaltu 1973 20,00 Kč

305 B - 224 Kuzminská Taťána Andrejevna Mé vzpomínky na L. N. Tolstého 1976 26,50 Kč

2338 N - 319 Kuzněcov Jurij Ermitáž - evropské malířství 1988 65,00 Kč

638 P - 19 Kvapilík Josef Sto rad pro kondici 1977 14,00 Kč

2048 T - 51 Kybalová Ludmila Současná krajka 1981 12,00 Kč

1154 S - 160 Kyndrová Libuše Rytmus černé Afriky 1980 25,00 Kč

892 B - 617 La Fontaine Jean de Bajky 1979 38,00 Kč

1393 B - 937 Lacina Václav Čtení o psaní 1981 16,00 Kč

1968 B - 1284 Ladinskij Antonin Petrovič Poslední cesta Vladimíra Monomacha 1983 39,00 Kč

1432 B - 956 V - 81 Laforgue Jules Sólo luny 1981 13,00 Kč

2182 B - 1422 Lagerlöfová Selma Gösta Berling 1986 31,00 Kč

747 B - 516 Lambert Eric Dvacet tisíc zlodějů 1978 28,00 Kč

1429 B - 953 Lambert Eric Veteráni 1981 22,00 Kč

1927 B - 1267 Lampedusa Tomasi di Gepard 1983 19,00 Kč

2970 B - 1907 Lanczová Lenka Podej mi ruku, Radko! 1994 72,00 Kč

3088 B - 1988 Lanczová Lenka Lucky Luk I. 1996 99,00 Kč

3089 B - 1989 Lanczová Lenka Lucky Luk II. 1996 99,00 Kč

3091 B - 1991 Lanczová Lenka Zlodějka snů 1996 118,00 Kč

3092 B - 1992 Lanczová Lenka Past na kočku 1996 118,00 Kč

3093 B - 1993 Lanczová Lenka Schody do nebe 1995 109,00 Kč

3206 B - 2089 Lanczová Lenka Půlnoční sny 1999 139,00 Kč

3207 B - 2090 Lanczová Lenka Sonáta pro dvě srdce 1999 149,00 Kč

3208 B - 2091 Lanczová Lenka Most do země lásky 1999 139,00 Kč

3287 B - 2154 Lanczová Lenka Blbej fór 2000 149,00 Kč

3288 B - 2155 Lanczová Lenka Oranžové blues 2000 149,00 Kč

3289 B - 2156 Lanczová Lenka Všechno bude fajn 2000 149,00 Kč

3290 B - 2157 Lanczová Lenka Kde končí svět 2000 149,00 Kč

3291 B - 2158 Lanczová Lenka Srdcový kluk 2000 149,00 Kč

3292 B - 2159 Lanczová Lenka Mokrá louka 2000 149,00 Kč

3330 B - 2193 Lanczová Lenka Pár minut lásky 2002 179,00 Kč

3344 B - 2203 Lanczová Lenka Mokrá náruč léta 2003 179,00 Kč

3396 B - 2244 Lanczová Lenka Sběratelka polibků 2005 166,00 Kč

3397 B - 2245 Lanczová Lenka Lásky a nálezy 2005 166,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

3398 B - 2246 Lanczová Lenka Čas něhy 2005 166,00 Kč

3443 B - 2281 Lanczová Lenka Potížistka 2008 243,00 Kč

3560 B - 2377 Lanczová Lenka Těžká noc 2019 314,00 Kč

2934 B - 1888 Laneová Abbe A kde je láska? 1994 89,00 Kč

988 B - 671 Lange John Dvojice 1979 16,00 Kč

2863 N - 401 Langleyová Myrtle Víry a vyznání 1993 149,00 Kč

1867 B - 1234 Langpaul Ladislav Před branami 1982 15,50 Kč

3079 N - 469 Lank Vladimír, Vondra Miroslav Fyzika v kostce 1996 99,00 Kč

3295 B - 2162 Lánská Melánie Čekání na Romea 2000 128,00 Kč

3348 B - 2207 Lánská Melánie Dívej se mi do očí 2003 139,00 Kč

1911 S - 237 Lapierre Dominique, Collins Lary O půlnoci příjde svoboda 1983 31,00 Kč

2665 B - 1686 Larsen Ernest Průjezd zakázán 1989 28,00 Kč

2778 B - 1774 Larsen Viola Útěk před láskou 1991 11,90 Kč

3422 B - 2261 Larsson Stieg Muži, kteří nenávidí ženy 2008 349,00 Kč

3423 B - 2262 Larsson Stieg Dívka, která si hrála s ohněm 2009 389,00 Kč

2810 N - 385 LaVey Anton Szandor Satanská bible 1992 49,00 Kč

1124 P - 40 Lawick Hugo van Štěně Solo 1980 15,00 Kč

1788 B - 1186 Lawrence David Herbert Ženy milující 1982 43,00 Kč

2394 B - 1559 Lawrence David Herbert Stíny jara 1989 37,00 Kč

687 B - 465 Laxness Halldór Rybí koncert 1978 23,00 Kč

2003 B - 1307 Laxness Halldór Kiljan Znovunalezený ráj 1984 24,00 Kč

3299 B - 2166 Lažanská Iveta V cizím sedle 2000 159,00 Kč

1134 B - 785 Leacock Stephen Kanadské žertíky 1979 21,00 Kč

1801 B - 1194 Ledda Gavino Drsné pastorále 1982 20,00 Kč

3337 B - 2196 Legátová Květa Želary 2001 229,00 Kč

3338 B - 2197 Legátová Květa Jozova Hanule 2002 149,00 Kč

2402 B - 1567 Lem Stanislav Mír na zemi 1989 28,00 Kč

636 B - 453 Lem Stanislaw Rýma 1978 12,00 Kč

691 B - 469 Lem Stanislaw Rýma 1978 12,00 Kč

2844 B - 1833 Lenartová Eva Zakřič do tmy já 1992 35,00 Kč

711 B - 489 Lengyel József Atilla, bič boží 1978 15,00 Kč

1421 B - 945 Lengyel Péter Druhá planeta Oggu 1981 16,00 Kč

1168 K - 15 Lenin Vladimir Iljič Vybrané spisy I. 1972 25,00 Kč

1169 K - 16 Lenin Vladimir Iljič Vybrané spisy II. 1973 18,00 Kč

1070 K - 17 Lenin Vladimir Iljič Vybrané spisy III. 1974 20,00 Kč

1171 K - 18 Lenin Vladimir Iljič Vybrané spisy IV. 1974 19,00 Kč

1172 K - 19 Lenin Vladimir Iljič Vybrané spisy V. 1974 21,00 Kč

124 K - 1 Lenin Vladimír Iljič Životopis 1975 22,00 Kč

314 K - 3 Lenin Vladimír Iljič Materialismus a empiriokriticismus 1972 17,00 Kč

523 B - 376 Lenz Siegfried Vzor 1976 34,00 Kč

1807 B - 1197 Lenz Siegfried Mazurské povídky 1982 13,00 Kč

1518 B - 1012 Leonov Leonid Kobylky 1974 16,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1540 B - 1034 Leonov Leonid Skutarevskij 1974 25,00 Kč

422 B - 297 V - 29 Lermontov Michail Jurjevič Stesk rozumu 1976 36,00 Kč

1023 B - 706 V - 67 Lermontov Michail Jurjevič Strážný zvon 1979 24,00 Kč

1145 B - 796 V - 70 Lermontov Michail Jurjevič Stesk rozumu 1976 36,00 Kč

1602 B - 1052 Leskov Nikolaj Semjonovič Fatální dobrodružství 1981 28,00 Kč

1706 B - 1132 Leskov Nikolaj Semjonovič Ostrované 1981 19,00 Kč

1746 B - 1152 Leskov Nikolaj Semjonovič Fatální dobrodružství 1981 28,00 Kč

2065 B - 1338 Leskov Nikolaj Semjonovič Vášnivá srdce 1985 21,00 Kč

2603 N - 354 Lesný Ivan Zprávy o nemocech mocných 1989 41,00 Kč

264 B - 189 Lessingová Doris Tráva zpívá 1974 19,00 Kč

451 B - 312 Levi Achto Zápisky Šedého vlka 1977 14,00 Kč

1461 P - 55 Levi Vladimír Umění sebevlády 1981 16,00 Kč

595 B - 426 Lewis Norman Útěk z temného rovníku 1978 25,00 Kč

2005 B - 1309 Lewis Sinclair Hlavní třída 1984 34,00 Kč

394 B - 271 Lewis Sinclair Harry Elmer Gantry 1977 36,00 Kč

1833 S - 234 Lhote Henri Jsou ještě jiná Tasíli 1982 31,00 Kč

1764 B - 1170 Ličutin Vladimir Dlouhý odpočinek 1982 26,00 Kč

3333 P - 124 Lidellová Lucy Kniha o józe 2002 179,00 Kč

983 B - 666 Lichanov Albert V zajetí Jeniseje 1979 12,00 Kč

2782 B - 1777 Linda Petr Patton byl váš nejlepší 1991 35,00 Kč

3360 N - 516 Linhart Jiří Slovní cizích slov 2004 150,00 Kč

841 N - 81 Liňkov Lev Hraniční čára 1978 5,00 Kč

1092 B - 748 Lipatov Vil' Vladimirovič Šedivá myš 1980 13,00 Kč

3212 B - 2095 Lipert Bohumil Jak přeskočit sen 1999 128,00 Kč

963 N - 87 Lipšic Michail Problémy umění a filozofie 1978 40,00 Kč

1677 B - 1113 Llosa Mario Vargas Zelený dům 1981 26,00 Kč

1368 B - 912 Lodge David Hostující profesoři 1980 19,00 Kč

2594 B - 1627 Lodge David Hostující profesoři 1989 19,00 Kč

1942 S - 245 Lojryš Abraham Isaakovič, Morochov Igor DmitrijevičHirošima 1983 21,00 Kč

750 B - 519 London Jack Bílý den 1978 28,00 Kč

2530 B - 1587 London Jack Mořský vlk 1988 53,00 Kč

2548 B - 1589 London Jack Mořský vlk 1989 53,00 Kč

3169 B - 2053 London Jack Tulák po hvězdách 1998 229,00 Kč

1887 N - 213 Longen Emil Artur Můj přítel Jaroslav Hašek 1983 18,00 Kč

3209 B - 2092 Longinová Helena Hlavní roli hraji já! 1999 129,00 Kč

1553 B - 1045 Lönnrot Elias Kalevala 1980 90,00 Kč

540 B - 387 Loon Hendrik van Willem Rembrandt 1977 27,00 Kč

1130 B - 781 López Frérez Mexikán 1979 20,00 Kč

1538 B - 1032 López Pérez Francisco Mexikán 1979 20,00 Kč

1260 N - 136 Löschburg Winfried Loupež Mony Lisy 1980 24,00 Kč

439 S - 63 Loukotka Jiří Náboženství a ateismus 1977 7,00 Kč

1209 B - 812 Loukotková Jarmila Navzdory básník zpívá 1979 33,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1851 B - 1218 Loukotková Jarmila Spartakus 1982 35,00 Kč

2781 B - 1776 Loukotková Jarmila Medúza 1991 51,00 Kč

2923 B - 1877 Loukotková Jarmila Bůh či ďábel 1994 86,00 Kč

3167 B - 2051 Loukotková Jarmila Doma lidé umírají 1999 178,00 Kč

3248 B - 2116 Loukotková Jarmila Spartakus - smrtí boj nekončí 2000 199,00 Kč

643 N - 54 Löve Hans Úvod do psychologie 1977 29,00 Kč

1515 B - 1009 Lowry Malcolm Pod sopkou 1980 30,00 Kč

2696 B - 1710 Lucas George Hvězdné války 1991 39,00 Kč

1639 N - 179 Lugs Jaroslav Střelci a čarostřelci 1977 30,00 Kč

1036 B - 712 Lukášová Růžena Jděte mou cestou 1979 24,00 Kč

1019 B - 702 Lukeš Milan Divadelní moudrost G. B. Shawa 1979 27,00 Kč

173 S - 26 Lukš Jiří, Grulich Vladimír Pedagogika a její metodologické problémy 1975 26,00 Kč

3449 B - 2287 Luptonová Rosamund Sestra 2010 260,00 Kč

521 B - 374 Lusseyran Jacques Nalezené světlo 1977 20,00 Kč

3163 B - 2047 Lustbader Eric Černá čepel 1997 178,00 Kč

2685 B - 1699 Lustig Arnošt Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou 1990 22,00 Kč

3183 B - 2067 Lustig Arnošt Propast 1996 150,00 Kč

3315 B - 2180 Lustig Arnošt Dita Saxová 2002 249,00 Kč

665 S - 91 Lutonský Alojz Demänovská dolina 1972 8,00 Kč

3473 B - 2311 M Ana V hnízdě kolibříka 2013 242,00 Kč

1986 B - 1295 Maas Peter Serpico 1984 35,00 Kč

3504 B - 2334 Maasová Sarah J. Skleněný trůn 2015 269,00 Kč

2107 B - 1370 Mac Crum Robert V tajném státě 1985 29,00 Kč

2763 B - 1762 MacDonald Betty Vejce a já 1991 45,00 Kč

1651 B - 1090 Macdonald Ross Čierne peniaze 1981 33,00 Kč

3005 B - 1931 Macdonald Ross Třikrát soukromý detektiv Lew Archer 1995 149,00 Kč

3006 B - 1932 MacDonaldová Betty Co život dal a vzal 1995 152,00 Kč

3543 N - 547 Mackerle Jaroslav Letopisy města Jevíčka 2013 160,00 Kč

1417 T - 20 Macků Jiří, Metajev Jurij, Ujlanov AlexejevičHrajte jako mistři 1980 20,00 Kč

1977 B - 1289 Macků Jiří, Pospíšil František Kapitán 1983 20,00 Kč

149 S - 21 Mahauden Charles Kisongokimo 1975 22,00 Kč

163 B - 126 Mahen Jiří Dívka a vosa 1974 16,50 Kč

738 N - 58 Mahenová Karla Můj život s Jiřím Mahenem 1978 20,00 Kč

3285 B - 2152 Mahlerová Hedwiga Světlo v tmách 2000 99,00 Kč

3286 B - 2153 Mahlerová Hedwiga Skřivánek z vřesoviště 2000 99,00 Kč

1205 B - 808 V - 74 Mach Josef Života běh 1980 14,00 Kč

2766 B - 1765 Mach Milan Hvízdavý Dan 1991 29,00 Kč

2004 B - 1308 V - 104 Mácha Karel Hynek Máj 1983 13,00 Kč

936 B - 648 Macháček Lubomír Co skrýváme pod kůží 1979 19,00 Kč

2393 B - 1558 Macháček Lubomír Fantastický mezičas 1989 27,00 Kč

1183 N - 115 Machek Václav Etymologický slovník jazyka českého 1971 110,00 Kč

778 P - 32 Máchová Alena Encyklopedie mladé ženy 1978 32,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

3007 B - 1933 Mailer Norman Dávné večery I. 1995 165,00 Kč

3008 B - 1934 Mailer Norman Dávné večery II. 1995 139,00 Kč

3252 B - 2120 Mailer Norman Nazí a mrtví 1999 289,00 Kč

9 B - 9 Majerová Marie Přehrada 1974 20,00 Kč

1768 B - 1174 Majerová Marie Prameny a proudy 1982 21,00 Kč

1416 N - 155 Majorová Milena Dámy a pánové, život začíná 1980 20,00 Kč

1507 B - 1001 Makanin Vladimír Portrét s pozadím 1981 26,00 Kč

121 B - 118 Makarenko Anton Semjonovič Začínáme žít 1973 40,00 Kč

1442 B - 966 Makarenko Jakov Bílé vlajky nad Berlínem 1981 20,00 Kč

1062 B - 727 Makarov Anatolij Sergejevič Člověk s harmonikou 1979 19,00 Kč

1530 B - 1024 Malaparte Curzio Kůže 1980 25,00 Kč

2292 B - 1480 Malaparte Curzio Kaput 1988 31,00 Kč

50 B - 50 Malewská Hana Kamení bude volat 1974 24,00 Kč

1667 B - 1103 Malewská Hanna Pomíjivá tvářnost světa 1981 37,00 Kč

44 B - 44 Malpass Eric Ranní ptáček 1974 14,00 Kč

922 B - 634 Malraux André Naděje 1979 31,00 Kč

1742 B - 1148 Mammerí Mulúd Opium a hůl 1982 25,00 Kč

1774 B - 1180 Mammerí Mulúd Opium a hůl 1982 25,00 Kč

441 N - 31 Mandlík Vilém Život plný sportu 1976 16,00 Kč

82 B - 82 Manfieldová Katherine Aloe 1975 24,00 Kč

1884 N - 211 Manfred Albert Napoleon Bonaparte 1983 53,00 Kč

1907 B - 1257 Mann Heinrich Malé město 1983 25,00 Kč

1018 B - 701 Mann Thomas Novely a povídky 1979 37,00 Kč

1041 B - 717 Mann Thomas Zpověď hochštaplera Felixe Krulla 1979 28,00 Kč

1100 B - 756 Mann Thomas Buddenbrookovi 1980 39,00 Kč

3384 N - 2232 Mann Thomas Smrt v Benátkách 2005 89,00 Kč

1000 B - 683 Mann Tomáš Transakce 1979 16,00 Kč

325 T - 2 Mannová Marta Výšivky 1976 50,00 Kč

316 N - 21 Manová Milena Dějiny filozofie 1976 50,00 Kč

3297 B - 2164 Marboe Marcella Kůň za milión miliónů 2000 169,00 Kč

1203 B - 806 Marboeová Marcella Stříbrná planeta 1979 23,00 Kč

1270 B - 847 Marboeová Marcella Stříbrná planeta 1979 23,00 Kč

136 S - 8 Marcellinus Ammianus Pevná opora strany 1977 46,00 Kč

1597 N - 177 Marco Jindřich O grafice 1981 60,00 Kč

2671 N - 364 Marco Jindřich Soudruh agresor 1990 26,00 Kč

1438 B - 962 Marek František Alchymista 1981 25,00 Kč

943 B - 655 Marek Jiří Můj strýc Odysseus 1979 20,00 Kč

1687 B - 1123 I. Marek Jiří Sůl země I. 1981 0,00 Kč

1688 B - 1123 II. Marek Jiří Sůl země II. 1981 47,00 Kč

2935 B - 1889 Marek Jiří Panoptikum starých příběhů 1994 109,00 Kč

1086 N - 104 Mareš Svatopluk Abeceda řízení 1979 23,00 Kč

2773 B - 1772 Markov Petr, Troška Zdeněk Slunce, seno, jahody 1991 39,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

2708 B - 1721 Marlittová Eugenie Zlatovláska 1991 20,00 Kč

3370 B - 2218 Márquez Gabriel Garcia Sto roků samoty 2005 90,00 Kč

803 B - 562 Márquez Gabriel García Podzim patriarchy 1978 19,00 Kč

1302 T - 13 Maršák Mojmír Putování za technickými zajímavostmi 1981 23,00 Kč

1129 B - 780 Maršavskij Ilja Homunkulus 1980 20,00 Kč

3454 B - 2292 Martel Yann Pí a jeho život 2004 268,00 Kč

2950 N - 437 Martínková Věra Připravujeme se k maturitě z ČJ 1994 70,00 Kč

2951 N - 438 Martínková Věra Připravujeme se k maturitě z ČJ 1994 70,00 Kč

1995 B - 1300 Martinová Brigitte Červený balón 1982 24,00 Kč

390 K - 5 Marx Karel, Engels Bedřich Vybrané spisy I 1976 18,00 Kč

395 K - 6 Marx Karel, Engels Bedřich Vybrané spisy II. 1977 19,00 Kč

539 K - 8 Marx Karel, Engels Bedřich Vybrané spisy III. 1977 19,00 Kč

575 K - 9 Marx Karel, Engels Bedřich Vybrané spisy IV. 1977 17,00 Kč

576 K - 10 Marx Karel, Engels Bedřich Vybrané spisy V. 1977 19,00 Kč

317 K - 4 Marx Karel, Engels Bedřich, Lenin VladimírO ateismu 1974 5,00 Kč

179 K - 2 Marx Karel, Engels Bedřich, Lenin Vladimír IljičK filozofickým otázkám 1974 15,00 Kč

1030 N - 93 Másilko Vilém, Steiner Vilém Mezinárodní právo soukromé v praxi 1976 30,00 Kč

1400 P - 51 Mason Stuart Adair Člověk a hormony 1980 14,00 Kč

3168 B - 2052 Massucci Joseph Projekt tisíciletí 1998 159,00 Kč

1654 B - 1093 Mašín Josef Léta dlouhých bojů 1981 18,00 Kč

1471 P - 65 Mašita Květoslav, Kotrba Jan Život soutěžního jezdce 1981 23,00 Kč

1702 S - 223 Matásek Miloslav Vrcholy přátelství 1981 32,00 Kč

1614 B - 1064 Matějka Jaroslav Kam jdete, rodáci 1981 21,00 Kč

2293 B - 1481 Matějka Jaroslav Rodáci 1988 45,00 Kč

1946 P - 81 Matějka Jaroslav, Vejvoda Jaroslav Jak to viděl Vejvoda 1983 28,00 Kč

616 B - 447 V - 51 Mathesius Bohumil, Hilská Vlasta Verše psané na vodu 1978 15,00 Kč

977 N - 91 Matička Josef Sen o Litomyšli 1972 37,00 Kč

1690 B - 1125 Matouš Přemysl Čára jménem domov 1981 17,00 Kč

2230 P - 103 Matoušek Oldřich Kritické situace lásky 1987 23,00 Kč

333 B - 237 Matthews Jack Kouzlo osobnosti 1976 13,00 Kč

1043 B - 719 Mattyasovszky Jenö Bobr se představuje 1979 16,00 Kč

73 B - 73 Maugham William Somerset Veselice 1975 21,00 Kč

3497 B - 2327 Maupassant de Guy Kulička a jiné povídky 2015 179,00 Kč

462 B - 322 Maupassant Guy de Vášeň 1977 25,00 Kč

481 B - 337 Mauriac Francois Mládenec ze starých časů 1976 17,00 Kč

720 B - 498 Mauriac Francois Beránek 1978 15,00 Kč

2703 B - 1717 Maurier Daphne du Únik 1991 39,00 Kč

2838 B - 1828 Maurier Daphne du Obětní beránek 1992 79,00 Kč

2839 B - 1829 Maurier Daphne du Králův generál 1992 63,00 Kč

2909 B - 1863 Maurier Daphne du Hospoda Jamajka 1992 62,00 Kč

2927 B - 1881 Maurier Daphne du Milenec a jiné povídky 1994 95,00 Kč

2928 B - 1882 Maurier Daphne du Mary Anne 1994 95,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

559 B - 405 I. Maurois André Olympio aneb život Viktora Huga I. 1977 0,00 Kč

560 B - 405 II. Maurois André Olympio aneb život Viktora Huga II. 1977 47,00 Kč

753 B - 522 Maurois André Sólo pro klavír 1978 22,00 Kč

1585 B - 1050 Maurois André Adriena 1981 29,00 Kč

1579 N - 166 Mavlevičová Natalia Samoljovna Prométhéův oheň 1981 30,00 Kč

3563 B - 2380 Mawer Simon Pražské jaro 2019 359,00 Kč

758 B - 527 Maxwell Gavin Jasná voda vůkol 1978 26,00 Kč

2374 B - 1539 May Karel Duch Llana Estacada 1989 19,00 Kč

2711 B - 1724 I.,II. May Karel Vinnetou I., II. 1990 110,00 Kč

2713 B - 1726 May Karel Trampem v Sonoře 1991 39,00 Kč

2751 B - 1757 May Karel Poklad na Stříbrném jezeře 1991 49,00 Kč

2753 B - 1759 May Karel Old Firehand 1991 32,00 Kč

3485 B - 2315 May Peter Pán ohně 2015 299,09 Kč

3526 B - 2352 Mc Manusová Karen M. Jeden z nás lže 2017 223,00 Kč

2804 B - 1798 McBain Ed Noc kouzel zbavená 1991 37,00 Kč

3114 B - 2014 McCoy Horace Měl jsem zůstat doma 1996 139,00 Kč

3388 B - 2236 McCoy Horace Koně se přece střílejí 2005 89,00 Kč

3033 B - 1959 McCulloughová Colleen Ptáci v trní 1993 129,00 Kč

3508 N - 539 McDowell, Hostetler Poradenství dospívajícím 1985 675,00 Kč

3376 B - 2224 McEwan Ian Betonová zahrada 2005 89,00 Kč

1519 B - 1013 Medina Fernando Ferrada Mrtví jsou každým dnem vzpurnější 1981 16,00 Kč

1167 N - 111 Mednikov Boris Michajlovič Darwinismus ve 20. století 1980 20,00 Kč

664 S - 90 Medzihradský Vlado Oravská priehrada 1976 8,00 Kč

135 S - 7 Mechelet Jules Rekové a rebelové sladké Francie 1974 44,00 Kč

1943 S - 246 Meixner Jan Praha - plán města 1979 10,00 Kč

127 P - 3 Mejen Sergej Viktorovič Kamenný herbář 1974 14,00 Kč

789 B - 548 Melež Ivan Lidé z močálů 1978 34,00 Kč

692 B - 470 Melville Herman Billy Budd 1978 21,00 Kč

3122 B - 2022 Melville Human Bílá velryba 1995 298,00 Kč

2617 N - 358 Mencl Vojtěch, Hájek Miloš Křižovatky 20. století 1990 38,00 Kč

1941 S - 244 Meri Lennart Pod klenbou polární záře 1983 26,00 Kč

1928 B - 1268 Merle Robert Malevil 1983 34,00 Kč

2627 B - 1653 Merle Robert Smrt je mým řemeslem 1990 18,00 Kč

2728 B - 1739 Merle Robert Vladař na scéně 1990 39,00 Kč

2800 B - 1794 Merle Robert Muži pod ochranou 1991 45,00 Kč

3381 B - 2229 Merle Robert Smrt je mým řemeslem 2005 89,00 Kč

2748 B - 1754 Merta Vladimír, Daněk Wabi Brnkání na duši 1990 28,00 Kč

96 B - 96 Mertl Věroslav Nám po tomto putování 1974 16,00 Kč

300 B - 219 Mertl Věroslav Poledne 1971 14,00 Kč

1611 B - 1061 Mertl Věroslav Rezavý déšť 1981 24,00 Kč

1666 B - 1102 Mertl Věroslav Rezavý déšť 1981 24,00 Kč

650 P - 20 Meruňka Ladislav Tenis mladých 1978 11,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

3313 P - 121 Metha Mira Co je to jóga 2001 149,00 Kč

1919 B - 1259 Metsar Leo Císař Julián 1983 21,00 Kč

1146 B - 797 Meyer - Scharffenberg Fritz Láska Johany Olsenové 1980 29,00 Kč

3171 B - 2055 Meyer Deon Zajatci smrti 1996 189,00 Kč

3500 B - 2330 Meyer Deon 7 dní 2015 324,00 Kč

3427 B - 2266 Meyerová Stephenie Stmívání, 1. díl 2005 349,00 Kč

3428 B - 2267 Meyerová Stephenie Nový měsíc, 2. díl 2006 349,00 Kč

3429 B - 2268 Meyerová Stephenie Zatmění, 3. díl 2008 389,00 Kč

3430 B - 2269 Meyerová Stephenie Rozbřesk, 4. díl 2009 399,00 Kč

2050 P - 87 Míček Libor Sebevýchova a duševní zdraví 1984 20,00 Kč

3342 B - 2201 Mielke Thomas R. P. Attila - bič boží 2003 209,00 Kč

655 S - 87 Mihaliaková Alojzia, Klesa Ján Ubytovanie na Slovensku 1978 12,00 Kč

495 B - 351 Michajlovová Liljana Otevři, to jsem já… 1977 16,00 Kč

207 B - 153 Michal Vladimír Domove můj 1975 14,00 Kč

513 B - 366 Michal Vladimír Manžel prostě ideální 1977 20,00 Kč

1439 B - 963 Michal Vladimír Démoni 1981 29,50 Kč

2138 B - 1388 Michal Vladimír Střípky hvězd 1986 20,00 Kč

1251 N - 134 Michalek Boleslav Film - umění ve vývoji 1980 26,00 Kč

3221 N - 496 Michels Ulrich, Vogel Gunther Encyklopedický atlas hudby 1985 695,00 Kč

709 B - 487 Michl Karel Kde vlci vyjí a slavíci zpívají 1978 15,50 Kč

3311 B - 2177 Michorová Eva Tak co holky, co si počnete? 2001 159,00 Kč

1852 B - 1219 Michosenko Gennadij Pavlovič Drahoušek Ep 1983 24,00 Kč

874 B - 599 Mikelinskas Jonas A hodiny jdou 1973 17,00 Kč

1953 N - 234 Mikeš Jiří Dědické právo 1981 15,00 Kč

1647 B - 1086 V - 90 Mikeš Vladimír Tanec živlů 1976 26,00 Kč

1879 B - 1244 V - 110 Mikeš Vladimír Písně portugalských trobadorů 1983 15,00 Kč

409 B - 284 Mikszáth Kálmán Akli - císařův šašek 1977 17,50 Kč

3528 B - 2354 Mikšíková Karolína Život, na který metr nestačí 2017 223,00 Kč

2164 B - 1408 V - 112 Mikulášek Oldřich Ony 1985 13,00 Kč

2892 B - 1856 Miles Barry Beatles - jejich vlastními slovy 1993 159,00 Kč

2815 B - 1808 Miller Henry Obratník Raka 1991 35,00 Kč

1620 B - 1070 Milota Karel Noc zrcadel 1981 16,00 Kč

2779 N - 383 Minařík Květoslav Cesta k dokonalosti 1991 30,00 Kč

2793 N - 384 Minařík Květoslav Beseda bohů 1991 35,00 Kč

1301 T - 12 Minářík Stanislav Automobily 1885 - 1940 1980 23,00 Kč

601 B - 432 Minčev Christo Hazard 1977 14,00 Kč

3484 B - 2314 Minier Bernard Mráz 2015 362,73 Kč

3505 B - 2335 Minier Bernard Kruh 2015 359,00 Kč

3562 B - 2379 Minier Bernard Noc 2019 359,00 Kč

925 B - 637 Mirněv Vladimír Nenávratný čas 1979 21,00 Kč

2799 B - 1793 I.,II. Mitchellová Margaret Jih proti Severu 1991 193,00 Kč

2672 N - 365 Mlynář Zdeněk Mráz přichází z Kremlu 1990 35,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

2709 B - 1722 Mňačko Ladislav Smrt si říká Engelchen 1991 35,00 Kč

1367 B - 911 Moberg Vilhelm Vyjeď v noci! 1980 24,00 Kč

1860 B - 1227 Modiano Patrik Ulice temných krámků 1983 16,00 Kč

642 S - 79 Mohyla Otakar Přírodní krásy ČSSR 1978 35,00 Kč

1578 N - 165 Mokošín Václav, Šedivec Václav Čítanka z politické ekonomie 1981 42,00 Kč

2173 B - 1416 Moldanová Dobrava Valja Stýblová 1985 13,00 Kč

2128 B - 1380 Moliére, Shakespeare William Tartuffe, Romeo a Julie 1985 22,00 Kč

2528 B - 1586 Monsarrat Nicholas Kruté moře 1989 37,00 Kč

1697 N - 184 Montanelli Indro Dante a jeho data 1981 27,00 Kč

1891 N - 217 Montesquieu Charles de Louis Pravdivá historie 1983 13,00 Kč

3441 B - 2279 Monyová Simona Opiju tě rohlíkem 2006 143,00 Kč

1340 B - 898 Moore Brian Zmrzlinový císař 1980 25,00 Kč

248 B - 179 Moravcová Jana Příběh posvátného jezera 1976 13,00 Kč

1004 B - 687 Moravcová Jana Archanděl Houbeles 1979 16,00 Kč

1108 B - 764 V - 128 Moravcová Jana Tichý kormorán 1979 10,00 Kč

1333 B - 891 Moravcová Jana Cikády 1980 18,00 Kč

1433 B - 957 Moravcová Jana Zátiší s citadelou 1981 20,00 Kč

1644 B - 1083 V - 88 Moravcová Jana Zrození 1976 10,00 Kč

2666 N - 360 Moravec Jan Sedmý den nebyla neděle 1990 33,00 Kč

404 B - 279 Morávek Jan Zpáteční voda 1977 30,00 Kč

193 B - 139 Moravia Alberto Římské povídky 1976 31,00 Kč

3545 N - 549 Morganová Nikola Průvodce stresem pro náctileté 2016 249,00 Kč

1961 B - 1277 Morgnerová Irmtraud Život a dobrodružství trubadury Beatrice 1981 34,00 Kč

2036 B - 1329 Móricz Zsigmond Veliký kníže 1984 29,00 Kč

308 B - 227 Morley Cristopher Slečna Kitty 1976 22,00 Kč

1994 B - 1299 Morley Christopher Slečna Kitty 1976 22,00 Kč

3030 B - 1956 Morrell David Ze zoufalství 1995 129,00 Kč

3069 B - 1982 Morrell David Stoupenci plamene 1995 129,00 Kč

3556 B - 2373 Morštajnová Alena Slepá mapa 2019 296,00 Kč

2067 N - 260 Moscati Sabatino Živoucí minulost 1984 38,00 Kč

3096 B - 1996 Moserová Milena Ostrov uklizeček 1996 109,00 Kč

383 S - 58 I. Moskalenko Semjonovič Kirill Na jihozápadním směru I. 1975 0,00 Kč

384 S - 58 II. Moskalenko Semjonovič Kirill Na jihozápadním směru II. 1975 80,00 Kč

3529 B - 2355 Motte de la Anders Konec léta 2016 269,00 Kč

448 B - 309 Moulis Miloslav, Tomášek Dušan Život plný nenávisti 1977 22,00 Kč

714 B - 492 Mráček Miroslav Člověk jaký je 1977 18,00 Kč

1125 P - 41 Mrázek Jiří Kde začíná budoucnost 1982 30,00 Kč

2051 P - 88 Mrkvička Jiří PhDr. Knížka o radosti 1984 11,00 Kč

518 B - 371 Mrštík Alois Moravské obrázky 1977 23,00 Kč

2725 B - 1737 Mucha Ludvík Vlajky a znaky zemí světa 1987 27,00 Kč

781 S - 109 Mucha Ludvík, Valášek Stanislav Vlajky a znaky zemí světa 1978 25,00 Kč

1319 B - 881 Mukka Timo Kustaa Země je hříšná píseň 1980 14,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

662 S - 89 Mulík Ján, Jedlička Róbert Piešťany 1976 9,00 Kč

2158 B - 1403 Mulisch Harry Atentát 1986 25,00 Kč

751 B - 520 Müller Jaroslav Loďky z kůry akátů 1978 16,00 Kč

705 B - 483 Müller Vladimír Neúplatný ortel 1978 14,50 Kč

2541 T - 60 Murgová Růžena Hospodyňkám od A do Z 1988 88,00 Kč

1003 B - 686 Muschg Adolf Léto ve znamení zajíce 1978 24,00 Kč

1116 B - 772 Muschg Adolf Léto ve znamení zajíce 1978 24,00 Kč

1395 B - 939 I. Musil Robert Muž bez vlastností I. 1980 0,00 Kč

1396 B - 939 II. Musil Robert Muž bez vlastností II. 1980 62,00 Kč

1551 B - 1044 I. Musil Robert Muž bez vlastností I. 1980 0,00 Kč

1552 B - 1044 II. Musil Robert Muž bez vlastností II. 1980 62,00 Kč

2939 N - 426 Musset Jacquel Kniha o bibli Starý zákon 1994 90,00 Kč

2940 N - 427 Musset Jacquel Kniha o bibli Nový zákon 1994 90,00 Kč

1379 B - 923 Mušketyk Jurij Bílý stín 1980 20,00 Kč

1819 B - 1201 Mušketyk Jurij Souf nad Senekou 1982 18,00 Kč

3498 B - 2328 Nabokov Vladimír Lolita 2015 243,00 Kč

2010 P - 85 Nádvorník Zdeněk, Šálek Zdeněk Přes tři schody do života aneb proč se zmocnit pohybu1984 11,50 Kč

2186 P - 101 Nádvorník Zdeněk, Šálek Zdeněk Přes tři schody do života aneb proč se zmocnit pohybu1984 11,50 Kč

1378 B - 922 Nagibin Jurij Markovič Uličky mého dětství 1980 20,00 Kč

1412 N - 151 Nagibin Jurij Markovič Úsměvy a hvězdy 1981 15,00 Kč

1094 B - 750 Nagy Lajos Deník ze sklepa 1978 12,00 Kč

1533 B - 1027 Nagy Lajos Deník ze sklepa 1978 12,00 Kč

2267 P - 107 Náchodský Zdeněk, Honzík Jaroslav Umíte se bránit 1987 13,00 Kč

3230 N - 505 Nakonečný Milan Základy psychologie 1998 278,00 Kč

2097 N - 264 Nálevka Vladimír První týdny míru 1985 17,00 Kč

584 B - 415 Nalkowská Zofia Hranice 1978 22,00 Kč

1792 N - 197 Namer Emile Případ Galilei 1982 15,00 Kč

808 B - 567 Narežnyj Vasilij Trofimovič Nový Gil Glas 1978 35,00 Kč

2889 B - 1853 Nathanson E M Tucet špinavců 1993 112,00 Kč

204 B - 150 Navrátil Jiří Štěstí 1976 12,00 Kč

1330 B - 888 Navrátil Jiří Světla našich večerů 1980 18,00 Kč

1511 B - 1005 Neff Ondřej Klukoviny a tátoviny 1980 18,00 Kč

2610 B - 1637 Neff Ondřej Pole šťastných náhod 1989 16,00 Kč

2366 B - 1532 Neff Ondřej Měsíc mého života 1988 16,00 Kč

2353 B - 1522 Neff Ondřej, Holub Miroslav, Boček JaroslavPřistání na Řípu 1988 35,00 Kč

267 B - 192 Neff Vladimír Královny nemají nohy 1976 27,00 Kč

1505 B - 999 Neff Vladimír Srpnovští páni 1980 29,00 Kč

1685 B - 1121 Neff Vladimír Roucho pana de Balzac 1981 19,00 Kč

1845 B - 1212 Neff Vladimír Krásná čarodějka 1982 27,00 Kč

2152 B - 1398 Neff Vladimír Třináctá komnata 1985 35,00 Kč

3242 B - 2110 Neff Vladimír Královny nemají nohy 2000 238,00 Kč

3243 B - 2111 Neff Vladimír Prsten Borgiů 2000 228,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

3244 B - 2112 Neff Vladimír Krásná čarodějka 2000 238,00 Kč

2361 B - 1529 Neff Vladinír Veselá vdova 1988 25,00 Kč

2734 B - 1741 Neff Vladinír Královský vozataj 1990 25,00 Kč

2873 N - 410 Neff Vladinír Filosofický slovník pro samouky 1993 140,00 Kč

1749 B - 1155 V - 97 Nechvátal František Čas motýlů a hvězd 1982 14,00 Kč

727 B - 505 Nejedlá Jaromíra, Knězek Libor Spolu ve jménu života 1978 31,00 Kč

1232 B - 835 Nelkenová Dinah Fleur Lafontainová 1980 24,00 Kč

6 B - 6 Němcová Božena Chudí lidé 1974 30,00 Kč

38 B - 38 Němcová Božena Dobrý člověk 1974 30,00 Kč

1317 B - 879 Němcová Božena Podhorská vesnice, V zámku a podzámčí 1981 22,00 Kč

2754 B - 1760 Němcová Božena Babička 1989 115,00 Kč

3489 B - 2319 Němcová Božena Divá Bára a jiné dívky na útěku 2012 226,36 Kč

102 B - 102 Němec Alois Ze zajetí do zajetí 1971 26,00 Kč

706 B - 484 Němec Alois Vracím se… 1978 26,00 Kč

2094 B - 1362 Němec František Alibi 1984 18,00 Kč

2360 B - 1528 Němec František Dáma na pavlači 1988 22,00 Kč

950 B - 662 Němec Ludvík Nejhlasitější srdce ve městě 1978 17,00 Kč

2363 N - 322 Němec Ludvík Průvodce povětřím a tmou 1988 16,00 Kč

1572 T - 23 I. Němeček Václav Civilní letadla I. 1981 45,00 Kč

1573 T - 23 II. Němeček Václav Civilní letadla II. 1981 42,00 Kč

2801 B - 1795 Nenadál Radoslav Přijď zpět (anebo radši ne) 1989 32,00 Kč

2645 B - 1671 Nepil František Apokryfy z éteru 1989 23,00 Kč

2936 B - 1890 Nepil František Střevíce z lýčí 1994 79,00 Kč

1409 N - 148 Neradová Květoslava, Šplícha Jan Praha našich snů 1980 49,00 Kč

7 B - 7 Neruda Jan Arabesky 1973 23,00 Kč

290 B - 209 Neruda Jan Povídky malostranské 1975 31,00 Kč

859 B - 584 Neruda Jan Povídky malostranské 1978 28,00 Kč

924 B - 636 V - 62 Neruda Jan Kniha veršů Jana Nerudy 1979 17,00 Kč

1204 B - 807 Neruda Jan Povídky malostranské 1979 20,00 Kč

1672 B - 1108 Neruda Jan Obrazy ze života 1981 30,00 Kč

1694 B - 1129 Neruda Jan Povídky malostranské 1981 31,00 Kč

358 B - 250 Neruda Pablo Vyznávám se, že jsem žil 1976 30,00 Kč

785 B - 544 V - 59 Neruda Pablo Sídlo na zemi 1976 17,00 Kč

3432 B - 2270 Nesbø Jo Pentagram 2011 350,00 Kč

3433 B - 2271 Nesbø Jo Spasitel 2012 360,00 Kč

3465 B - 2303 Nesbø Jo Netopýr 2013 332,00 Kč

3502 B - 2332 Nesbø Jo Policie 2015 359,00 Kč

3531 B - 2357 Nesbø Jo Sněhulák 2012 359,00 Kč

3561 B - 2378 Nesbø Jo Syn 2019 359,00 Kč

362 B - 254 Nesvadba Josef Výpravy opačným směrem 1976 25,00 Kč

726 B - 504 Nesvadba Josef Tajná zpráva z Prahy 1978 20,00 Kč

1020 B - 703 Nesvadba Josef Řidičský průkaz rodičů 1979 22,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1321 B - 883 Nesvadba Josef Bludy Erika N. 1980 12,00 Kč

2294 B - 1484 Nesvadba Josef Einsteinův mozek 1987 40,00 Kč

3275 B - 2144 Nesvadbová Barbora Bestiář 1999 139,00 Kč

3431 N - 528 Nešpor Karel Návykové chování a závislosti 2011 206,00 Kč

2188 B - 1425 Netolička Jaroslav Bludný kruh 1986 28,00 Kč

3058 N - 457 Neugebauer Tomáš Jak rychle a snadno psát na psacím stroji 1994 129,00 Kč

2102 B - 1369 Neuman Miroslav Dědicové 1985 20,00 Kč

1501 B - 995 Neumann Bohumil, Moravcová Jana Hledači naděje 1974 20,00 Kč

33 B - 33 Neumann Stanislav Kostka Zlatý oblak 1975 18,00 Kč

551 B - 398 V - 46 Neumann Stanislav Kostka Zpěvy lásky a nenávisti 1977 21,00 Kč

2377 B - 1542 V - 122 Neumann Stanislav Kostka Wolker pracujícím 1987 15,00 Kč

717 B - 495 Neužil František Živý kámen 1978 29,00 Kč

2034 B - 1317 Neužil František Řezenské ortely 1984 24,00 Kč

1761 B - 1167 Nevrlý Miloslav Kniha o Jizerských horách 1981 56,00 Kč

162 B - 125 V - 8 Nezval Vítězslav Sbohem a šáteček 1975 15,00 Kč

365 B - 257 V - 22 Nezval Vítězslav Vyznání na cestu 1976 25,00 Kč

769 B - 538 Nezval Vítězslav Dílo - Z mého života 1978 21,00 Kč

1166 N - 110 Nezval Vítězslav Zpívám zpěv míru 1980 30,00 Kč

1238 B - 841 Nezval Vítězslav Dílo XXXII 1980 25,00 Kč

2042 N - 250 Nezval Vítězslav Moderní básnické směry 1984 25,00 Kč

503 B - 359 V - 41 Nezval Vítězslav, Hrubín František Mladá vichřice 1977 14,00 Kč

2706 B - 1719 Nižnánsky Jožo Čachtická paní 1991 65,00 Kč

1037 B - 713 Nobile Umberto Křídla nad pólem 1979 23,00 Kč

1524 B - 1018 Nohejl Bohumil Adieu, mládí! 1977 9,00 Kč

1822 B - 1204 Noll Dieter Kippenberg 1982 32,00 Kč

1136 B - 787 Norris Frank Chobotnice 1980 40,00 Kč

771 B - 540 Nosek Karel Krvavé kaskády 1978 24,00 Kč

1193 N - 125 Nosek Vladimír a kolektiv Malá encyklopedie vědeckého řízení I. 1976 34,00 Kč

1194 N - 126 Nosek Vladimír a kolektiv Malá encyklopedie vědeckého řízení II. 1976 26,00 Kč

1497 B - 991 Nosov Jevgenij Chopin, sonáta č. 2 1980 21,00 Kč

1502 B - 996 Nourissier Francois Zákaz vycházení 1978 22,00 Kč

1716 P - 73 Nouza Karel Skrytá moc imunity 1981 24,00 Kč

1057 N - 97 Nováček Jiří Zoubkovaný poklad 1979 28,00 Kč

1326 T - 16 Novák Ivo, Hladíková Irena Koncepce skladování a přepravy ovoce, zeleniny a brambor1979 0,00 Kč

958 S - 133 Novák Miloslav Auguři a válka 1979 20,00 Kč

1470 P - 64 Novák Miroslav O kouření 1980 13,00 Kč

134 S - 6 Novák Zdeněk, Fučíková Gusta Julis Fučík v boji proti fašismu 1973 17,00 Kč

3282 N - 508 Nováková Marcela Kniha literárních obsahů 2000 249,00 Kč

405 B - 280 Novotný František Nezlom císařů meč 1977 22,00 Kč

2184 P - 99 Novotný Pavel, Ebr Miroslav Zlato z bahna a kamení 1986 16,00 Kč

2269 B - 1462 Novotný Petr Vezmu sekeru 1987 16,00 Kč

2639 B - 1665 Novotný Petr Schizofrenik 1989 17,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

268 B - 193 Nový Karel Rytíř a lapkové 1976 25,00 Kč

581 B - 412 Nový Karel Chceme žít 1977 15,00 Kč

1305 B - 867 Nový Karel Plamen a vítr 1980 31,00 Kč

1309 B - 871 Nový Karel Samota Křešín 1980 24,00 Kč

1312 B - 874 Nový Karel Sarajevský atentát 1980 22,00 Kč

1599 T - 24 Nový Luboš Dějiny techniky do konce 18. století 1974 90,00 Kč

1727 T - 31 Nový Otakar, Vebr Jaroslav Soudobá architektura ČSSR 1980 95,00 Kč

131 S - 3 Nový Vilém Život a revoluce 1974 30,00 Kč

1985 B - 1294 Nowak Tadeusz Až budeš králem, až budeš katem 1984 17,00 Kč

3075 N - 465 Nuhlíčková Ivana Encyklopedie ručních prací 1996 279,00 Kč

1424 B - 948 Nut Mati Než přijde vlkodlak 1981 20,00 Kč

2567 B - 1605 O´Connorová Flanery Dobrého člověka těžko najdeš 1988 17,00 Kč

881 B - 606 Oates Joyce Carol Oni 1978 37,00 Kč

2348 B - 1517 Oatesová Joyce Carol Bohyně a jiné ženy 1988 32,00 Kč

3125 B - 2025 Obermeier Siegfried Caligula - Hrozivý bůh 1996 179,00 Kč

3132 N - 476 Ochoa George, Corey Melinda Umění - dějiny v datech 1996 137,00 Kč

707 B - 485 Oksanenová Aulikki Velká sestra a malý bratr 1978 15,00 Kč

558 B - 404 Okudžava Bulat Šípovova dobrodružství 1977 18,00 Kč

1856 B - 1223 Okudžava Bulat Putování diletantů 1983 29,00 Kč

75 B - 75 Olbracht Ivan Žalář nejtemnější 1973 14,00 Kč

865 B - 590 Olbracht Ivan Dobyvatel 1979 34,00 Kč

882 B - 607 Olbracht Ivan Rezervistovy dopisy 1977 17,00 Kč

885 B - 610 Olbracht Ivan Anna proletářka 1979 21,00 Kč

1070 B - 735 Olbracht Ivan Rezervistovy dopisy 1977 17,00 Kč

1091 B - 747 Olbracht Ivan Zamřížované zrcadlo 1980 19,00 Kč

1617 B - 1067 Olbracht Ivan Z rané tvorby 1981 33,00 Kč

1671 B - 1107 Olbracht Ivan Podivné přátelství herce Jesenia 1982 20,00 Kč

1900 B - 1250 Olbracht Ivan Golet v údolí 1983 22,00 Kč

2762 N - 380 Olbracht Ivan Čtení z Biblí kralické 1991 27,00 Kč

3525 B - 2351 Olsson Mats Trest a smrt 2017 350,00 Kč

2937 N - 424 Ondrejka Kliment Rekordy Země 1 1993 77,00 Kč

2295 P - 109 Ondřej Oldřich Rekreační sport II. 1988 14,50 Kč

2035 B - 1328 Ondys Vladimír Právě narozené blues 1984 13,00 Kč

3264 B - 2132 Orczyová Emma Červený bedrník 2000 179,00 Kč

901 B - 620-I. Orieux Jean Voltaire I. 1979 0,00 Kč

902 B - 620-II. Orieux Jean Voltaire II. 1979 69,00 Kč

723 B - 501 Orkény István Minutové grotesky 1978 17,50 Kč

2095 B - 1363 Örkény István Minutové grotesky 1984 17,50 Kč

2178 B  -1418 V - 118 Orten Jiří Tisíc (s gramodeskou) 1985 35,00 Kč

2078 B - 1348 Osborn John Jay jr. Páni advokáti 1985 18,00 Kč

2511 B - 1572 Osolsobě Jiří Zbylo nás devět 1989 26,00 Kč

1652 B - 1091 Ostrowská Ewa Nezabudni na ružu 1981 23,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1201 B - 804 Otčenášek Jan Když v ráji pršelo 1980 22,00 Kč

2231 B - 1448 Otčenášek Jan Občan Brych 1987 33,00 Kč

3488 B - 2318 Otčenášek Jan Romeo, Julie a tma 2014 180,91 Kč

1903 B - 1253 Ousmane Sembene Boží dřívka 1983 25,00 Kč

2944 N - 431 Oxlade Chris, Stockley Corinne, Werheim JaneIlustrovaný přehled Fyzika 1994 119,00 Kč

973 S - 143 Pacner Karel Cesta na Mars 1998 - 1999 1979 22,00 Kč

1259 P - 47 Pacner Karel Hlavní konstruktér 1977 26,00 Kč

775 S - 106 Pacner Karel, Duffek Otto Devět dnů kosmických 1978 25,00 Kč

153 N - 2 Pacovský Jaroslav Vzduchoplavci, aviatici a piloti 1974 38,00 Kč

400 B - 275 Pacovský Jiří Příběhy milostné a nemilé 1977 15,50 Kč

668 S - 94 Paczkowski Andrzej Zakopané a okolie 1975 10,00 Kč

2777 N - 382 Pagonyiová Erzsébet Škola drhání 1991 35,00 Kč

429 B - 300 Palacký František Z dějin národu českého 1976 21,00 Kč

2154 B - 1399 Palacký František Stručné dějiny Prahy 1985 16,00 Kč

3247 B - 2115 Palmer Michael Pacient 2000 189,00 Kč

1543 B - 1037 Panduro Leif Packalové 1981 18,00 Kč

701 B - 479 Papp Ján Kára plná bolesti 1978 13,00 Kč

1869 B - 1236 Páral Vladimír Romeo a Julie 2300 1982 32,00 Kč

2213 B - 1436 Páral Vladimír Muka obraznosti 1986 35,00 Kč

2395 B - 1560 Páral Vladimír Válka s mnohozvířetem 1988 35,00 Kč

2654 B - 1680 Páral Vladimír Milenci a vrazi 1990 35,00 Kč

1624 B - 1074 Parise Goffredo Chlapec a komety 1978 11,00 Kč

527 B - 380 Parise Gotfredo Fešák kněz 1977 23,00 Kč

2757 N - 375 Parker Steve Lidské tělo 1991 75,00 Kč

2089 B - 1358 Parkinson Cyril Northcote Nové zákony profesora Parkinsona 1984 33,00 Kč

519 B - 372 Parling Nils Obklíčený 1977 17,00 Kč

3383 B - 2231 Pasternak Boris Doktor Živago 2005 89,00 Kč

561 B - 406 Pašek Mirko Ostrov krásy 1977 23,00 Kč

1626 B - 1076 Paulík Jan Jaroslav Arizona 1980 15,00 Kč

1328 T - 18 Paulus Josef, Cidlinský Lubomír Ztráty při technologické přípravě pokrmů 1980 6,00 Kč

1932 B - 1272 Paustovskij Konstantin O samotě s podzimem 1982 25,00 Kč

637 B - 454 V - 126 Pávek Milan Třicet zpěvů k únoru 1978 17,00 Kč

1233 B - 836 Pavel Ota Syn celerového krále 1979 14,00 Kč

2099 B - 1366 Pavel Ota Zlatí úhoři 1985 17,00 Kč

2301 B - 1485 Pavel Ota Zlatí úhoři 1988 17,00 Kč

2656 B - 1682 Pavel Ota Výstup na Eiger 1989 23,00 Kč

2790 B - 1785 Pavel Ota Zlatí úhoři 1991 55,00 Kč

3326 B - 2189 Pavel Ota Plná bedna šampaňského 2002 169,00 Kč

1002 B - 685 Pavlík Petr Cesta z hor 1979 21,00 Kč

1445 B - 969 Pavlík Petr Vichřice 1981 19,00 Kč

1786 B - 1184 Pavlík Petr Řeka 1982 13,00 Kč

2037 B - 1330 Pavlík Petr Vichřice 1984 20,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

2401 B - 1566 Pavlík Petr Šumavská bílá noc 1989 19,00 Kč

2405 B - 1570 Pavlík Petr Soukromý letecký den 1989 25,00 Kč

3466 B - 2304 Pawlowská Halina Pravda o mém muži 2013 224,00 Kč

3270 B - 2138 Payne C. D. Mládí v hajzlu 1 2000 115,00 Kč

3271 B - 2139 Payne C. D. Mládí v hajzlu 2 2000 115,00 Kč

3272 B - 2140 Payne C. D. Mládí v hajzlu 3 2000 115,00 Kč

3273 B - 2141 Payne C. D. Mládí v hajzlu 4 2000 135,00 Kč

3274 B - 2142 Payne C. D. Holubí mambo 1999 128,00 Kč

3437 B - 2275 Payne C. D. Neviditelný 2012 223,00 Kč

3462 B - 2300 Payne C. D. Brenda veliká 2013 224,00 Kč

105 B - 105 Pazourek Vladimír Obrazy psané do tmy 1974 12,00 Kč

329 B - 233 Pazourek Vladimír Noci bez hvězd 1975 18,00 Kč

1103 B - 759 Pazourek Vladimír Vábení 1980 19,00 Kč

1384 B - 928 Pazourek Vladimír Jak chutná život 1981 12,00 Kč

1450 B - 974 Pazourek Vladimír Země synů 1981 21,00 Kč

1525 B - 1019 Pazourek Vladimír Růže pro Charóna 1979 11,00 Kč

3507 N - 538 Pecinovský Josef a Rudolf Windows 10 2015 260,00 Kč

443 N - 33 Pečírka Jaromír Leonardo da Vinci 1977 37,00 Kč

1448 B - 972 Pecháček Ladislav Červená rozeta 1981 16,00 Kč

2327 B - 1503 Pecháček Ladislav Dobří holubi se vracejí 1988 15,00 Kč

1782 N - 194 Pechr Jiří Slavnosti fotbalu 1981 23,00 Kč

3283 N - 509 Pejčoch Slavomír Slušnost pro všední den 2000 199,00 Kč

995 B - 678 Pejša Jiří Doktor na horách 1979 18,00 Kč

2817 N - 386 Pekař Josef Dějiny československé 1991 49,00 Kč

2208 B - 1431 Pelant Ivo Třetí patro 1987 24,00 Kč

2780 B - 1775 Pelc Jan … a bude hůř 1990 39,00 Kč

2813 B - 1806 V - 134 Pelc Jaromír Půlnoční poledne 1991 26,00 Kč

1492 B - 986 Pelcová Ludmila Ani jeden čtyřlístek 1981 10,00 Kč

3064 N - 461 Pelech Petr Zdanění mezd, platů… 1995 109,00 Kč

3359 N - 515 Perina Linda Originální ruční práce 2003 399,00 Kč

1257 P - 45 Pernica Milan, Rohlík Jiří Na výlet s turistickou mapou 1980 10,50 Kč

377 N . 28 Perruchot Henri Život Renoirův 1976 31,00 Kč

3469 B - 2307 Perry Tasmína Soukromé životy 2013 269,00 Kč

3559 B - 2376 Perryová Sarah Nestvůra z Essexu 2019 358,40 Kč

629 T - 6 Pešková Ludmila, Hanušová Blanka ABC ručních prací 1977 25,00 Kč

1430 B - 954 V - 80 Peterka Josef Okna do mrazu 1981 15,00 Kč

947 B - 659 Petiška Eduard Svět plný lásky 1979 14,00 Kč

1013 B - 696 Petiška Eduard Večeře s milionáři 1979 18,00 Kč

114 B - 114 Petrarca Francesco Listy 1974 15,50 Kč

1503 B - 997 Petrescu Cesar Raněný tmou 1981 35,00 Kč

1897 N - 222 Petrtýl Miroslav Příručka pro školní knihovny 1982 18,00 Kč

147 S - 19 Pezin Claude Hostem čarodějů 1973 18,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1473 P - 67 Pfleger Václav, Pradáč Jiří Krása lastur 1981 34,00 Kč

1341 B - 899 Phalle Thérése Mýtina 1980 15,00 Kč

910 B - 622 Pierzchala Jan Hořící keř 1979 22,00 Kč

1034 S - 146 Píha Rudolf Jezero bezejmenných 1979 15,00 Kč

565 N - 45 Pijoan José Dějiny umění I. 1977 160,00 Kč

635 N - 53 Pijoan José Dějiny umění II. 1977 180,00 Kč

739 N - 59 Pijoan José Dějiny umění III. 1978 160,00 Kč

813 N - 66 Pijoan José Dějiny umění IV. 1979 175,00 Kč

1085 N - 103 Pijoan José Dějiny umění 5 1979 175,00 Kč

1354 N - 146 Pijoan José Dějiny umění VI. 1980 175,00 Kč

1588 N - 168 Pijoan José Dějiny umění VII. 1981 175,00 Kč

1642 N - 182 Pijoan José Dějiny umění VIII. 1981 185,00 Kč

1910 N - 226 Pijoan José Dějiny umění IX. 1983 170,00 Kč

2045 N - 253 Pijoan José Dějiny umění 10 1984 165,00 Kč

1800 B - 1193 Pike Robert Automobilové neštěstí 1965 26,00 Kč

2544 B - 1588 Pikul Valentin Napoleon, Stíny mocných 1989 23,00 Kč

122 B - 119 V - 5 Pilař Jan Znamení stromů 1975 14,00 Kč

3116 B - 2016 Pileggi Nicholas Mafián 1996 149,00 Kč

2906 N - 422 Pinckneyová Callan Kalanetika 1993 129,00 Kč

2953 N - 440 Pinckneyová Callan Super kalanetika 1993 142,00 Kč

2270 B - 1463 Pinčuk Arkadij Start povoluji 1987 26,00 Kč

2545 T - 62 Pinková Alice Receptář ve znamení zvěrokruhu 1989 33,00 Kč

597 B - 428 Piraten Fritiof Nilsson Knihkupec, který se přestal koupat 1978 23,00 Kč

1847 B - 1214 Písař Václav Prokopova zkouška 1983 21,00 Kč

1612 B - 1062 Pisemský Alexej Feofilaktovič Komik 1981 30,00 Kč

1638 T - 27 Pistorius Vladimír Jak se chytá slunce 1981 20,00 Kč

2869 N - 406 Pištěk Zdeno, Pištěková Viera Stručný přehled anglické gramatiky 1993 79,00 Kč

3343 B - 2202 Pivodová Kristýna Strach z lásky 2003 139,00 Kč

2616 B - 1643 Plachta Jindřich O lidech nešikovných 1989 25,00 Kč

3115 B - 2015 Plaidy Jean O trůn a o lásku 1996 139,00 Kč

2321 B - 1499 Platonov Andrej Nesmrtelní 1987 22,00 Kč

196 B - 142 Plávka Andrej Obrácení Pavla 1976 18,00 Kč

244 B - 175 Plávka Andrej Obrácení Pavla 1976 18,00 Kč

1068 B - 733 Plávka Andrej Návrat 1975 17,00 Kč

1939 S - 242 Plešinger Vladimír Ztracené Eldorádo 1983 28,00 Kč

283 N - 18 Plicka Karel Pražský hrad 1976 85,00 Kč

56 B - 56 Pludek Alexej Vabank 1974 20,00 Kč

1058 N - 98 Pludek Alexej Český král Karel 1979 28,00 Kč

1665 B - 1101 Pludek Alexej Nepřítel z Atlantidy 1981 28,00 Kč

2023 B - 1317 Pludek Alexej Nepřítel z Atlantidy 1984 30,00 Kč

201 B - 147 Pluhař Zdeněk Minutu ticha za mé lásky 1976 23,00 Kč

242 B - 173 Pluhař Zdeněk Minutu ticha za mé lásky 1976 23,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1106 B - 762 Pluhař Zdeněk Ať hodí kamenem 1979 30,00 Kč

1823 B - 1205 Pluhař Zdeněk V šest večer v Astorii 1982 42,00 Kč

2615 B - 1642 Pluhař Zdeněk Měšťanský dům 1989 27,00 Kč

2633 B - 1659 Pluhař Zdeněk V šest večer v Astorii 1989 42,00 Kč

256 P - 7 Plzák Miroslav Hra o lidské štěstí 1975 18,00 Kč

2299 N - 308 Plzák Miroslav Dospělým vstup zakázán 1988 8,00 Kč

2518 B - 1578 Poberová Slávka Čekatelky 1989 24,00 Kč

1701 S - 222 Podešvová Marie Mapy ráje 1981 15,00 Kč

2302 B - 1486 Poe Edgar Allan Jáma a kyvadlo 1988 75,00 Kč

222 N - 12 Poche Emanuel Encyklopedie českého výtvarného umění 1975 120,00 Kč

1486 N - 158 Poche Emanuel a kolektiv Praha národního probuzení 1980 75,00 Kč

582 B - 413 Pokorný Dalibor Hostinec U svornosti 1978 10,00 Kč

1789 N - 196 Pokorný Jindřich, Kulhánek Bedřich Kniha o Faustovi 1982 65,00 Kč

695 B - 473 Poláček Karel Muži v ofsajdu 1978 19,00 Kč

1038 B - 714 Poláček Karel Bylo nás pět 1979 23,00 Kč

1387 B - 931 Poláček Karel Michelup a motocykl 1980 22,00 Kč

2752 B - 1758 Poláček Karel Bylo nás pět 1991 35,00 Kč

535 N - 43 Polák Josef Přehled středoškolské matematiky 1977 44,00 Kč

1162 N - 106 Polesná Ludmila Hranaté medaile 1979 34,00 Kč

2512 B - 1573 Polívka Boleslav Předběžný portrét 1989 35,00 Kč

2162 N - 277 Polívková Alena PhDr. Naše místní jména a jak jich užívat 1985 16,00 Kč

276 S - 44 Pollak Kurt Medicína dávných civilizací 1976 25,00 Kč

1463 P - 57 Pondělíček Ivo Cesty k sobě i k druhým 1981 17,00 Kč

2661 P - 114 Pondělíčková Jaroslava Nezralá sexualita 1990 11,00 Kč

2509 N - 327 Pondělík Josef Bican - pět tisíc gólů 1989 30,00 Kč

1343 B - 901 Pontoppidan Henrik Šťastný Per 1980 40,00 Kč

1494 B - 988 Pontoppidan Henrik Šťastný Per 1980 180,00 Kč

970 S - 140 Popelová Jiřina Zrození filozofie 1977 9,00 Kč

1590 N - 170 Popelová Jiřina Étos a práce 1979 8,00 Kč

3225 N - 500 Popkin Richard, Stroll Avrum Filozofie pro každého 2000 399,00 Kč

1364 N - 147 Porák Jaroslav, Kašpar Jaroslav Ze starých letopisů českých 1980 75,00 Kč

1174 K - 20 Pospělov Petr Nikolajevič, Običkin Gennadij DmitrijevičLenin Vladimir Iljič - životopis 1975 22,00 Kč

620 B - 451 Pospíšil Josef Znal jsem Haška 1977 17,00 Kč

653 P - 23 Potúček Ľudovít Základy praktického šachu 1976 26,00 Kč

674 N - 55 Pravdová Marie, Michnovský Václav Starověký Řím 1974 39,50 Kč

675 N - 56 Pravdová Marie, Michnovský Václav Starověké Řecko 1973 33,00 Kč

765 B - 534 Preinhaelterová Hana Moje bengálská přítelkyně 1978 16,00 Kč

1484 N - 156 Prescott William Hickling Dějiny dobytí Peru 1980 48,00 Kč

817 N - 67 Pressová Ludvika Stará Kréta 1978 30,00 Kč

3074 N - 464 Pretti Jana Sušené květiny 1996 244,00 Kč

1854 B - 1221 V - 99 Prévert Jacques Jsem jaký jsem 1983 26,00 Kč

103 B - 103 Prichardová Katharine Susannah Sharn, má naděje a láska 1975 25,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

330 B - 234 Pristley John Boynton Ztracené ráje 1975 29,00 Kč

1508 B - 1002 Pristley John Boynton Dobří kamarádi 1981 36,00 Kč

2529 N - 331 Prišpin Michal Lovil jsem s puškou i beze zbraně 1989 28,00 Kč

2846 B - 1835 Procházka Jan Divoké prázdniny 1992 29,00 Kč

1841 P - 77 Procházka Karel Zimní olympijské hry 1982 34,00 Kč

2249 P - 105 Procházka Karel Fotbal, to je hra 1987 92,00 Kč

156 N - 5 Prokop František Josef Poklady bohyně Caissy 1971 39,00 Kč

488 B - 344 Promet Lilli Akvarely jednoho léta 1977 19,00 Kč

600 B - 431 Prou Suzanne Terasa Bernardiniů 1978 15,00 Kč

3306 B - 2173 Proulx Suzanne Zatracená smůla 2001 189,00 Kč

2369 B - 1535 Prouza Petr Hotel Karneval 1988 18,00 Kč

3055 N - 454 Průcha Jan, Walterová Eliška, Mareš Jiří Pedagogický slovník 1995 155,00 Kč

544 B - 391 Prus Bolesław Vlna se vrací 1977 25,00 Kč

1549 B - 1043 I. Prus Bolesław Loutka I. 1981 0,00 Kč

1550 B - 1043 II. Prus Bolesław Loutka II. 1981 50,00 Kč

48 B - 48 Přibský Vladimír Podezřelý je Kamil 1975 12,00 Kč

1127 B - 778 Přibský Vladimír Něžná probuzení 1980 19,00 Kč

2381 B - 1546 Přibský Vladimír My podezřelí 1988 27,00 Kč

2300 B - 309 Přibylová Danuše Praktická dívka 1988 29,00 Kč

1802 P - 74 Příhoda Antonín Příroda a člověk 1981 28,00 Kč

866 B - 591 Ptáčník Karel Ročník  jedenadvacet 1978 25,00 Kč

157 T - 1 Pudilová Zdenka Vzory pro ruční pletení 1974 24,00 Kč

1812 T - 39 Pudilová Zdenka Pleteme 1982 40,00 Kč

2105 T - 53 Pudilová Zdenka Pleteme 1 1985 40,00 Kč

246 B - 177 Pujmanová Marie Předtucha 1971 12,00 Kč

767 B - 536 Pujmanová Marie Předtucha 1979 13,00 Kč

1096 B - 752 Pujmanová Marie Hra s ohněm 1980 20,00 Kč

1607 B - 1057 Pujmanová Marie Lidé na křižovatce 1979 25,00 Kč

1901 B - 1251 Pujmanová Marie Tři prózy o mládí 1983 22,00 Kč

1848 B - 1215 Pulatov Timur Ischatovič Paličák z Buchary 1983 22,00 Kč

1413 N - 152 Pulec Vladivoj Československá státní vyznamenání, státní čestná uznání a ceny1980 29,00 Kč

2047 N - 255 Pulec Vladivoj Československá státní vyznamenání 1980 29,00 Kč

1208 B - 811 Puškáš Jozef Utěšená zklamání 1980 12,00 Kč

49 B - 49 V - 1 Puškin Alexandr Sergejevič Výtah z díla 1973 56,80 Kč

52 B - 52 V - 2 Puškin Alexandr Sergejevič Evžen Oněgin 1969 22,50 Kč

158 B - 121 V - 7 Puškin Alexandr Sergejevič Evžen Oněgin 1975 36,00 Kč

1608 B - 1058 Puškin Alexandr Sergejevič Výbor z díla 1981 50,00 Kč

2172 B - 1415 V - 116 Puškin Alexandr Sergejevič Eugen Oněgin 1975 36,00 Kč

2693 B - 1707 Puzo Mario Kmotr 1991 59,00 Kč

3188 B - 2072 Puzo Mario Kmotr 1999 159,00 Kč

3382 B - 2230 Puzo Mario Kmotr 2005 90,00 Kč

2054 N - 256 Pytlík Radko, Jankovič Milan Trn v zcadle doby 1984 30,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1711 B - 1137 Raabe Wilhelm Kronika vrabčí uličky 1981 15,00 Kč

2337 N - 318 Raboch Jan Očima sexuologa 1988 20,00 Kč

223 N - 13 Racek Jan Leoš Janáček ve vzpomínkách 1975 17,00 Kč

647 S - 83 Račko Daniel, Mlynár Pavol Čertovica, Bocká dolina 1973 7,00 Kč

2866 N - 404 I. Rada Ivan Dějiny zemí Koruny české I. 1993 0,00 Kč

2867 N - 404 II. Rada Ivan Dějiny zemí Koruny české II. 1993 125,00 Kč

295 B - 214 Rádžéndra Jádav Celé nebe 1976 14,00 Kč

14 B - 14 Rafaj Miroslav Obtíže rovin 1975 15,00 Kč

342 B - 240 Rafaj Miroslav Obtíže rovin 1975 15,00 Kč

359 B - 251 Rafaj Miroslav Výzvy k soukromým radostem 1975 19,00 Kč

1227 B - 830 Rafaj Miroslav Hořící kůň 1980 17,00 Kč

1380 B - 924 Rafaj Miroslav Slaný sníh 1981 20,00 Kč

2093 B - 1361 Rafaj Miroslav Obklopen blaženými postavami 1985 19,00 Kč

2192 B - 1429 Rafaj Miroslav Pěší lidé 1986 18,00 Kč

463 B - 323 Rachlík František Komedie plná lásky 1977 39,00 Kč

291 B - 210 Rais Karel Václav Zapadlí vlastenci 1971 20,00 Kč

3479 N - 532 Raisin Lydie 120 cvičení pro dobrou postavu 2010 213,04 Kč

1504 B - 998 Rákéš Móhan Temné komnaty 1980 23,00 Kč

1406 S - 192 Ramešová Stanislava Země zlatých pagod 1980 27,00 Kč

1558 S - 202 Ramešová Stanislava Země zlatých pagod 1980 27,00 Kč

2536 N - 337 Rampasová Zora Angličtina pro každého 1989 27,00 Kč

814 S - 110 Ramsay Raymond K vybájeným pevninám 1978 26,00 Kč

2577 B - 1614 Ramuz Charles Příběhy z hor 1989 27,00 Kč

2161 B - 1406 Rasmussenová Nelly Tykvové děti 1986 33,00 Kč

1601 B - 1051 Rasputin Valentin Poslední lhůta, Loučení 1981 27,00 Kč

1933 B - 1273 Raščin Michail Michajlovič 24 dní v ráji 1982 19,00 Kč

3197 N - 492 Raven William Speciální operace 1999 248,00 Kč

444 N - 34 Ravik Slavomír Svět starožitností 1977 42,00 Kč

1917 T - 45 Reisenauer Roman Co je co? /2/ 1983 85,00 Kč

1054 T - 9 Reisenauer Roman, Havelka Jiří Co je co? 1978 50,00 Kč

46 B - 46 Remacle André Leťte Caravellou 1974 17,00 Kč

225 B - 161 Remarque Erich Maria Stíny v ráji 1975 30,00 Kč

2081 B - 1350 Remarque Erich Maria Tři kamarádi 1985 38,00 Kč

2303 B - 1487 Remarque Erich Maria Vítězný oblouk 1987 24,00 Kč

2391 B - 1556 Remarque Erich Maria Jiskra života 1989 29,00 Kč

2835 B - 1825 Remarque Erich Maria Nebe nezná vyvolených 1992 39,00 Kč

2964 B - 1901 Remarque Erich Maria Tři kamarádi 1993 69,00 Kč

2965 B - 1902 Remarque Erich Maria Čas žít, čas umírat 1993 59,00 Kč

3068 B - 1981 Remarque Erich Maria Černý obelisk 1995 69,00 Kč

3071 B - 1984 Remarque Erich Maria Cesta zpátky 1996 123,00 Kč

3241 B - 2109 Remarque Erich Maria Stanice na obzoru 1999 149,00 Kč

3249 B - 2117 Remarque Erich Maria Noc v Lisabonu 2000 159,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

3373 B - 2221 Remarque Erich Maria Na západní frotně klid 2005 89,00 Kč

224 N - 14 Remeš Vladimír Přátelství zrozené v boji 1976 69,00 Kč

3518 B - 2344 Renčín Pavel Vězněná 2015 257,00 Kč

1896 N - 221 Renčín Vladimír Renčín 99 1982 25,00 Kč

64 B - 64 Ressel Alfred Mé cesty válkou 1975 22,00 Kč

3044 B - 1970 Rhinehart Luke Kostkař (náhoda je život) 1995 168,00 Kč

1455 B - 979 Rice Elmer Představení pokračuje 1980 28,00 Kč

1225 B - 828 Rifbjerg Klaus Chronická  nevinnost 1980 19,50 Kč

2022 B - 1316 Rigby Ray Pahorek z písku 1984 27,00 Kč

2978 B - 1915 Rigby Ray Pahorek 1993 65,00 Kč

271 B - 195 Richter Karel Až na práh domova 1976 21,00 Kč

1427 B - 951 Richter Karel Voják se nevzdává 1981 28,00 Kč

2837 B - 1827 I.,II. Ripleyová Alexandra Scarlett I., II. 1992 189,00 Kč

3124 B - 2024 Ripleyová Alexandra Zlato tabákových  polí 1996 119,00 Kč

2232 B - 1449 Ritter Petr Chybná diagnóza 1987 18,00 Kč

2612 B - 1639 Ritter Petr Na hraně 1989 26,00 Kč

2607 B - 1634 Ritter Petr, Štastný Zdeněk Advokát ex offo 1989 17,00 Kč

1760 B - 1166 Rivoyre Christine de Strýček světák 1982 17,50 Kč

3472 B - 2310 Robb J. D. Téměř bez šance 2012 260,00 Kč

2920 B - 1874 Roberts Kenneth Cesta na severozápad 1994 149,00 Kč

770 B - 539 Robertson Dougal Přežili jsme v Pacifiku 1978 23,00 Kč

1231 B - 834 Robinson Frank Mason, Scortia Thomas NikolasPrométheus v plamenech 1979 36,00 Kč

294 B - 213 Roblés Emmanuel Italské jaro 1976 19,00 Kč

873 B - 598 Roblés Emmanuel Doktor Valerio 1979 20,00 Kč

2131 B - 1383 Roehricht Karl Hermann Klokot velkoměsta 1986 22,00 Kč

445 N - 35 Rogov Alexandr Ivanovich, Blahová Emílie Staroslověnské legendy 1976 30,00 Kč

467 B - 327 Roché Henri-Pierre Jules a Jim 1977 17,00 Kč

407 B - 282 Rochefortová Christiane Strofy Žofii 1977 14,00 Kč

2074 B - 1344 Rolland Romain Petr a Lucie 1985 10,00 Kč

2847 B - 1836 Romportlová Ludmila Zrcadlo pro Kristýnu 1990 19,00 Kč

611 B - 442 V - 50 Rosenbaum Karol Mladý den 1975 20,00 Kč

2191 B - 1428 Rosenbaum Zdeněk, Szalai Ladislav Tajná společnost SF 1986 26,00 Kč

3274 B - 2143 Roseová Marcia Dar léčit 2000 278,00 Kč

3452 B- 2290 Roslund Anders, Hellström Börge Box 21 2012 260,00 Kč

181 B - 135 Rostand Edmond Cyrano z Bergeracu 1975 35,00 Kč

344 B - 242 Rostand Edmont Cyrano z Bergeracu 1975 35,00 Kč

3231 N - 506 Rosypal Stanislav Přehled biologie 1998 369,00 Kč

302 B - 221 Rotterová Božena Kolikrát znovu začínat 1976 27,00 Kč

1440 B - 964 Rotterová Božena Za sluncem třeba pěšky 1980 24,00 Kč

2304 S - 271 Rovenská Jana, Rovenský Dušan Americké putování 1988 22,00 Kč

3361 B - 2216-a Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Kámen mudrců 2004 0,00 Kč

3362 B - 2216-b Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Tajemná komnata 2004 0,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

3363 B - 2216-c Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a vězeň z Azkabanu 2004 0,00 Kč

3364 B - 2216-d Rowlingová Joanne Kathleen Harry Potter a Ohnivý pohár 2004 400,00 Kč

871 B - 596 Royová Gabrielle Štěstí z výprodeje 1979 28,00 Kč

2079 N - 263 Rozanov German Leontjevič Tajné sejfy promluvily 1985 14,00 Kč

1050 S - 150 Rozehnal Miroslav Ledovce pod Jižním křížem 1979 24,00 Kč

2250 P - 106 Rozsívalová Věra, Knoblochová Olga Tajemství půvabu 1987 20,00 Kč

278 B - 201 V - 16 Rožděstvenskij Robert Ivanovič Cesty 1974 21,00 Kč

2908 B - 1862 Ruark Robert Medojedky 1993 120,00 Kč

949 B - 661 Rubeš František Jaromír Pan Amanuensis na venku aneb putování za novelou1979 18,00 Kč

961 P - 37 Rubinštejnová Susanna Jakovlevna Psychologie mentálně zaostalého žáka 1976 18,50 Kč

749 B - 518 Rudolf Stanislav Barvoslepý 1978 22,00 Kč

2772 B - 1771 Rudolf Stanislav Metráček 1990 10,00 Kč

2926 B - 1880 Rudolf Stanislav Kopretiny pro zámeckou paní 1994 69,00 Kč

2968 B - 1905 Rudolf Stanislav Milionová holka 1994 89,00 Kč

2969 B - 1906 Rudolf Stanislav Knížka pro zamilované holky 1994 78,00 Kč

3013 B - 1939 Rudolf Stanislav Pusinky 1995 89,00 Kč

3225 B - 1951 Rudolf Stanislav V každém okně Julie 1995 89,00 Kč

3090 B - 1990 Rudolf Stanislav Moje paličaté IQ 1996 119,00 Kč

3213 B - 2096 Rudolf Stanislav Zatmění srdce 1998 128,00 Kč

3310 B - 2176 Rudolf Stanislav Někdy přijde i láska 2001 179,00 Kč

3317 B - 2182 Rudolf Stanislav Krásky a jejich superlásky 2002 195,00 Kč

819 K - 14 Ruml Vladimír Marxisticko-leninská filozofie - komunismus 1978 12,00 Kč

3284 B - 2151 Rushtenová Rosie Olivie 2000 149,00 Kč

1218 B - 821 Russo Enzo Případ Monte Cristo 1980 28,00 Kč

1999 B - 1304 Russo Enzo Doupě hranostajů 1981 23,00 Kč

719 B - 497 Ruuth Alpo Kaprál Julin 1978 29,00 Kč

1952 N - 233 Růžek Antonín a kolektiv Československé trestní řízení 1982 31,00 Kč

2203 T - 57 Růžička Bedřich, Popelínský Lubomír Rakety a kosmodromy 1986 44,00 Kč

2691 B - 1705 Růžičková Míma Štěpán a pět nevěst 1991 24,00 Kč

2 B - 2 Rybák Josef Hodiny po bosé nohy 1973 15,00 Kč

281 B - 204 V - 19 Rybák Josef Leťte, holubi 1976 14,00 Kč

1066 B - 731 Rybák Josef Slunce a chléb 1979 25,00 Kč

1073 B - 738 Rybák Josef Hodiny pro bosé nohy 1978 17,00 Kč

1723 B - 1144 Rybák Josef Střechy nad hlavou 1971 18,00 Kč

1889 N - 215 Rybák Josef Vyprávění o J. Fučíkovi 1983 12,00 Kč

2735 B - 1742 Rybakov Anatolij Naumovič Třicátý pátý a další roky 1991 58,00 Kč

2737 B - 1744 Rybakov Anatolij Naumovič Děti Arbatu 1989 42,00 Kč

1241 S - 171 Rybář Petr Čelenka Matky Země 1980 83,00 Kč

2667 N - 361 Rys Slavomír Hospitace v pedagogické praxi 1988 13,00 Kč

32 B - 32 Rytcheu Jurij Sen za polární noci 1975 21,00 Kč

1700 N - 187 Rzounek Vítězslav Tajemství básnického tvaru 1980 20,00 Kč

3087 B - 1987 Řeháčková Věra Nebýt jako máma 1996 89,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

3349 B - 2208 Řeháčková Věra Mládí nevybouřené 2003 179,00 Kč

3467 B - 2305 Řeháčková Věra Prožila jsem něco neuvěřitelného 2013 161,00 Kč

3520 B - 2346 Řeháčková Věra Dítě nevymodlíš, lásku nevynutíš 2017 223,00 Kč

2026 B - 1319 Řezáč Tomáš Sága o letu a ohni 1984 27,00 Kč

91 B - 91 Řezáč Václav Nástup 1975 23,00 Kč

507 B - 360 Řezáč Václav Černé světlo 1976 24,00 Kč

996 B - 679 Řezáč Václav Svědek 1979 23,00 Kč

1376 B - 920 Řezáč Václav Nástup 1981 26,00 Kč

66 B - 66 Řezáčová Ema Tantalovy slasti 1974 20,00 Kč

855 B - 580 Řezáčová Ema Modrý vějíř 1979 28,00 Kč

349 P - 9 Říčan Pavel Psychologie osobnosti 1975 15,00 Kč

168 B - 131 Říha Bohumil Doktor Meluzin 1973 16,00 Kč

416 B - 291 Říha Bohumil Přede mnou poklekni 1977 20,00 Kč

509 B - 362 Říha Bohumil Čekání na krále 1977 21,00 Kč

1120 B - 776 Říha Bohumil Čekání na krále 1979 22,00 Kč

2069 B - 1340 Říha Bohumil Doktor Meluzin 1985 18,00 Kč

2305 B - 1488 Říha Bohumil Poštmistr Znamínko 1988 17,00 Kč

1224 B - 827 Safjan Zbigniew Země nikoho 1980 18,50 Kč

437 B - 308 V - 35 Sachs Hans Blázni v lázni 1976 10,00 Kč

2894 B - 1858 Sachs John Soukromé životy hvězd 1993 69,00 Kč

2364 B - 1531 Saint-Exupéry Antoine de Noční let 1988 25,00 Kč

2307 B - 1490 Sakja - pandita Pokladnice moudrých rčení 1988 18,00 Kč

2323 B - 1500 Sakja - pandita Pokladnice moudrých rčení 1988 18,00 Kč

923 B - 635 Sakowski Helmut Rivalové 1979 24,00 Kč

109 B - 109 Saltykov Ščedrin Stohlavá saň 1974 34,00 Kč

1625 B - 1075 Samarakis Antonius Omyl 1981 13,00 Kč

1712 B - 1138 Samarakis Antonius Omyl 1981 13,00 Kč

2362 B - 1530 Sandová George Consuela 1988 42,00 Kč

2599 B - 1632 Sandová George Milostná sonáta 1989 32,00 Kč

67 B - 67 Sanin Vladimír Nováček v Antarktidě 1975 26,00 Kč

3515 B - 2341 Santopolo Jill Ztracené světlo 2017 257,00 Kč

1619 B - 1069 Sartakov Sergej Koza na provázku 1981 21,00 Kč

1759 B - 1165 Saul John Ralston Dravci 1981 17,00 Kč

2886 B - 1850 Scortia Thomas Nicholas, Robinson Frank MalcolmVýbuch 1993 79,00 Kč

2749 B - 1755 Scortia Thomas Nicholas, Robinson Frank MalcolmPonorkaPonorka 1991 49,00 Kč

927 B - 639 Scortia Thomas Nikolas, Robinson Frank MasonPrometheus v plamenech 1979 36,00 Kč

2712 B - 1725 Scott Walter Quentin Durward 1990 46,00 Kč

2887 B - 1851 Segal Erich Doktoři 1993 130,00 Kč

3160 B - 2044 Segal Erich Love story 1999 139,00 Kč

78 B - 78 Seghersová Anna Opravdová modř 1974 10,00 Kč

746 B - 515 Seghersová Anna Sedmý kříž 1978 20,00 Kč

1267 B - 844 Seghersová Anna Shledání 1980 21,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1435 B - 959 V - 82 Seifert Jaroslav Zápas s andělem 1981 24,00 Kč

1967 B - 1283 V - 102 Seifert Jaroslav Býti básníkem 1983 17,00 Kč

2344 B - 1514 V - 120 Seifert Jaroslav Město v slzách a další 1989 35,00 Kč

3102 B - 2002 Seitzová Susanne Prokletí 1995 119,00 Kč

2583 B - 1620 Sekera Jaroslav Pohledy přes rameno 1989 18,00 Kč

197 B - 143 Sekera Josef Česká rapsódie 1976 41,00 Kč

227 B - 163 Sekera Josef Česká rapsódie 1976 41,00 Kč

1285 B - 859 Sekera Josef Lojzíci 1980 12,00 Kč

1797 B - 1190 Sekulová Helena Figurka z lýkového dřeva 1981 18,00 Kč

74 B - 74 Selimovič Meša Tvrz 1974 24,00 Kč

2789 B - 1784 Selinko Annemarie Désirée 1991 75,00 Kč

1313 B - 875 Semjonov Georgij Vitaljevič Život bez uzdy 1980 21,00 Kč

1510 B - 1004 Semjonov Georgij Vitaljevič Život bez uzdy 1980 21,00 Kč

2625 B - 1651 Semjonov Julian Tiskové středisko 1989 23,00 Kč

1704 S - 225 Senkevič Jurij Na voru Ra přes Atlantik 1981 25,00 Kč

1469 P - 63 Sergejev Boris Fedorovič Zajímavá fyziologie 1981 15,00 Kč

2193 S - 259 Sergejev S. S. Totální špionáž 1985 16,00 Kč

3564 B - 2381 Setterfieldová Diane Byla jednou jedna řeka 2019 359,00 Kč

2966 B - 1903 Seymourová Joan Věčná Ambra II. 1994 95,00 Kč

2967 B - 1904 Seymourová Joan Věčná Ambra III. 1994 99,00 Kč

768 B - 537 V - 57 Shakespeare William Macbeth 1978 18,00 Kč

1140 B - 791 Shakespeare William Pět her 1980 40,00 Kč

1864 B - 1231 Shakespeare William Antická dramata 1983 39,00 Kč

1865 B - 1232 Shakespeare William Komedie 1983 40,00 Kč

1866 B - 1233 Shakespeare William Tragédie 1983 43,00 Kč

3198 B - 2081 Shakespeare William Jindřich čtvrtý 1981 189,00 Kč

3513 B - 2339 Sharma S. Robin Mnich, který prodal své ferari 2009 205,00 Kč

2383 B - 1548 Shaw Irwin Noční kořist 1989 36,00 Kč

2614 B - 1641 Shaw Irwin Kruh světla 1989 25,00 Kč

2932 B - 1886 Shaw Irwin Tomu dala, tomu víc 1994 138,00 Kč

3461 B - 2299 Sheldricková Daphne Africký příběh lásky 2013 251,00 Kč

2893 B - 1857 Shevey Sandra Známý, neznámý Lennon 1993 95,00 Kč

1160 S - 166 Schaller George Beals Zlaté stíny, pádící kopyta 1980 26,00 Kč

341 B - 239 Scheinert David Proměny lásky a slávy 1976 14,00 Kč

410 B - 285 Scheinert David Proměny lásky a slávy 1976 14,00 Kč

1210 B - 813 Scheinpflugová Olga Poslední kapitola 1980 24,00 Kč

594 B - 425 Scherfig Hans Záhadné zmizení pana rady 1978 17,00 Kč

1010 B - 693 Schirmer Bernd Hra na doktora 1978 15,00 Kč

474 N - 38 Schlette Friedrich Germáni 1977 38,00 Kč

3536 N - 541 Schmitt Gudran Tvoříme s papírových ruliček 2015 189,00 Kč

512 B - 365 Schneider Reinhold Stříbrná lampa 1977 16,00 Kč

2988 N - 448 Schoriesová Marina Doplňky z provázků 1995 79,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

511 B - 364 Schreiber Hellfried Žena u okna 1977 18,00 Kč

438 S - 62 Schreiberovi Hermann a Georg Zaniklá města 1977 30,00 Kč

399 B - 274 Schreyer Wolfgang Rezident 1976 31,00 Kč

1390 B - 934 Schuderová Rosemarie Syn čarodějnice, V ďáblově mlýně 1980 59,00 Kč

236 B - 164 Schulz Karel Kámen a bolest 1976 36,00 Kč

2565 B - 1603 Schulz Karel Kámen a bolest 1989 40,00 Kč

240 B - 171 Schulz Max Walter Nejsme prach ve větru 1976 31,00 Kč

3229 N - 504 Schwarzbachová Anna Sušené květiny 2000 139,00 Kč

933 B - 645 Schwarz-Bartová Simone Divotvorná Télumée 1976 13,50 Kč

1007 B - 690 Schwarz-Bartová Simone Divotvorná Télumée 1976 13,50 Kč

140 S - 12 Schweitzer Albert Lidé v pralese 1975 21,00 Kč

16 B - 16 Sienkiewicz Henryk Starý sluha 1975 27,00 Kč

2526 B - 1584 Sienkiewicz Henryk Potopa 1988 71,00 Kč

3085 N - 475 Siewert Horst Testy inteligence 1996 99,00 Kč

1394 B - 938 Sigurdsson Ólafur Jóhan Rodná blata 1981 17,00 Kč

1117 B - 773 Silva Otero Miguel Victorinové 1980 13,00 Kč

406 B - 281 Simenon Georges 3x Maigret 1976 29,00 Kč

801 B - 560 Simenon Georges Vlak, Měsíční úžeh 1978 20,00 Kč

2234 B - 1451 Simenon Georges Dva plus pět 1987 42,00 Kč

2309 B - 1492 Simenon Georges Kočka, Cizinci v domě 1987 20,00 Kč

2400 B - 1565 Simenon Georges Maigret na cestách 1989 18,00 Kč

2701 B - 1715 Simmel Johannes Mario Láska je jen slovo 1991 58,00 Kč

2820 B - 1812 Simmel Johannes Mario A Jimmy šel za duhou 1991 59,00 Kč

2841 B - 1831 Simmel Johannes Mario Aféra Niny B. 1992 49,00 Kč

2842 B - 1832 Simmel Johannes Mario Jen vítr to ví 1992 89,00 Kč

2879 B - 1843 Simmel Johannes Mario Z čeho jsou utkány sny 1993 149,00 Kč

2880 B - 1844 Simmel Johannes Mario Nechte prosim kytky žít 1993 105,00 Kč

2881 B - 1845 Simmel Johannes Mario Svůj kalich hořkosti 1993 96,00 Kč

2911 B - 1865 Simmel Johannes Mario Ve tmě jsou jen temný stín 1994 139,00 Kč

2960 B - 1897 Simmel Johannes Mario S láskou k vlasti nejdál dojdeš 1994 120,00 Kč

3017 B - 1943 Simmel Johannes Mario Bůh chrání milence 1995 109,00 Kč

3046 B - 1972 Simmel Johannes Mario Všechno přiznávám, všechno 1995 89,00 Kč

3161 B - 2045 Simmel Johannes Mario Muž, který maloval mandlovníky 1999 119,00 Kč

630 N - 50 Simonides Jan Rádce venkovské ženy 1978 33,00 Kč

1972 N - 239 Simonides Jan Výtvarné nápady pro šikovné ruce 1975 20,00 Kč

230 B - 166-I. Simonov Konstantin Živí a mrtví 1975 33,00 Kč

231 B - 166-II. Simonov Konstantin Člověk se nerodí pro válku 1975 39,00 Kč

232 B - 166-III. Simonov Konstantin Poslední léto 1975 38,00 Kč

1273 B - 850 Simonov Konstantin Dny a noci 1980 25,00 Kč

1868 B - 1235 Simonov Konstantin Nežili jsme pro sebe 1983 37,00 Kč

815 S - 111 Simpson Colin Zánik Lusitanie 1978 23,00 Kč

3028 B - 1954 Sinclair Lewis Babbitt 1995 138,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1880 B - 1245 Sinkulová Ludmila Byla jsem někdo jiný 1983 31,00 Kč

1215 B - 818 Sinn Dieter Mona Lisa 1980 27,00 Kč

1523 B - 1017 Sinn Dieter Mona Lisa 1980 27,00 Kč

485 B - 341 Sjomuškin Tichon Žil jsem na Čukotce 1976 20,00 Kč

2233 B - 1450 Sjöwallová Maj, Wahlöö Per Policie pomo pije 1987 19,00 Kč

2306 B - 1489 Sjöwallová Maj, Wahlöö Per Muž na balkóně 1988 17,00 Kč

2621 B - 1647 Sjöwallová Maj, Wahlöö Per Vrah policistů 1989 23,00 Kč

3539 N - 543 Skácel Josef Jevíčské humoresky 2017 70,00 Kč

472 B - 331 V - 40 Skála Ivan Čí je jaro 1977 11,00 Kč

531 B - 384 V - 43 Skála Ivan Co si beru na cestu 1977 16,00 Kč

1005 B - 688 Skála Miroslav Cesta kolem mé hlavy 1979 16,00 Kč

1660 B - 1097 Skála Miroslav Uvěřitelné příhody Doktora Papula 1981 16,00 Kč

3106 B - 2006 Skála Miroslav Cesta kolem mé hlavy za 40 dnů 1996 95,00 Kč

480 B - 336 Skalon Andrej Živé peníze 1977 14,00 Kč

413 B - 288 V - 26 Skarlant Petr Ústa spojená pro štěstí 1977 10,00 Kč

1397 B - 940 V - 79 Skarlant Petr, Sýs Karel, Peterka Josef Slovník lásky 1980 32,00 Kč

570 T - 5 Skarlantová Jana, Malánová Marie Výrobky dovedných rukou 1977 18,00 Kč

1821 B - 1203 Skármeta Antonio Zdálo se mi, že sníh hoří 1982 17,00 Kč

534 P - 17 Sklenář Karel Slepé uličky archeologie 1977 23,00 Kč

673 S - 99 Skokan Ladislav, Ludvíková Vlasta Cestujeme do SSSR 1973 24,00 Kč

1436 B - 960 Skop Jurij Strach o svou kůži 1981 22,00 Kč

2663 P - 116 Skornjakov Sergej Michajlovič, Větvička VáclavZelená kuchyně 1991 46,00 Kč

304 B - 223 Skorunka František Údolí věčných návratů 1976 17,00 Kč

1536 B - 1030 Skorunka František Já, tvůj bližní 1979 12,00 Kč

567 S - 70 Skořepa Miloš Z depa senzací 1977 27,00 Kč

1888 N - 214 Skovorada Hryhorij Rozmluva o moudrosti 1983 20,00 Kč

671 S - 97 Skrzypek Eugeniusz Cestujeme do Polska 1973 24,00 Kč

1414 N - 153 Skřivan Aleš, Křivský Petr Moře, objevy, staletí 1980 80,00 Kč

2159 B - 1404 Skujinš Zigmunds Paměti mladého muže 1985 22,00 Kč

2559 B - 1600 Skujiňš Zikmund Paměti mladého muže 1989 10,00 Kč

1408 S - 194 Sládek Oldřich Spálená země 1980 21,00 Kč

1925 B - 1265 Sládková Věra Kouzelníkův návrat 1982 12,00 Kč

29 B - 29 Slach Miroslav Usměvaví rebelanti 1974 24,00 Kč

1674 B - 1110 Slach Miroslav Dostavník do Výmaru 1982 25,00 Kč

94 B - 94 Slavici Ioan Mara 1973 18,00 Kč

2641 B - 1667 Slíva Jiří Slovník beze slov 1990 48,00 Kč

137 S - 9 Slocum Joshua Sám na lodi kolem světa 1973 25,00 Kč

3567 B - 2384 Slováková Petra Střípky času 2019 296,00 Kč

88 B - 88 Sluckis Mykolas Cizí vášně 1973 14,00 Kč

579 B - 410 Sluckis Mykolas Můj neklidný přístav 1977 28,00 Kč

564 N - 44 Smejkal Ladislav Dědictví chytrých 1977 18,00 Kč

2543 N - 342 Smejkal Vladimír Abeceda společenského chování 1989 19,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1164 N - 108 Smirnov Aleksej Petrovič Skytové 1980 29,00 Kč

2959 B - 1896 Smith Wilbur Řeka bohů 1994 129,00 Kč

3036 B - 1962 Smith Wilbur Lovci diamantů 1995 129,00 Kč

3103 B - 2003 Smith Wilbur Řeka bohů II. 1995 159,00 Kč

3199 B - 2082 Smith Wilbur Ptačí vodopády 1999 179,00 Kč

3301 B - 2168 Smith Willbur Nenasytný jako moře 2001 169,00 Kč

369 B - 261 Smržová Vlasta To by Darwin koukal 1974 13,00 Kč

804 B - 563 Snow Charles Percy Cesty moudrosti 1978 27,00 Kč

1015 B - 698 Sobolev Leonid Mořská duše 1979 28,00 Kč

3059 N - 458 Sochrová Marie Literatura v kostce 1995 55,00 Kč

3060 N - 459 Sochrová Marie Literatura v kostce 1995 55,00 Kč

1771 B - 1177 Sojková Kamila Mladá léta po krajíčkách 1982 13,00 Kč

755 B - 524 Sokolov Mikitin Na loveckých stezkách 1978 29,00 Kč

85 B - 85 Soldati Mario Komediant 1974 15,00 Kč

1707 B - 1133 Solet Bertrand Byl jeden kapitán 1981 16,00 Kč

83 B - 83 Solís Ramón Když kohout zakdáká 1975 20,00 Kč

3366 P - 127 Solomonová Louise Jógalates 2004 219,00 Kč

1459 B - 982 Solouchin Vladimír Alexejevič Překrásná hora Adygene 1980 11,50 Kč

70 B - 70 Sós György Tři přání 1975 16,50 Kč

1056 N - 96 Souček Ludvík Tušení stínu 1979 26,00 Kč

1488 N - 160 Souček Ludvík Obrazový opravník obecně oblíbených omylů 1981 28,00 Kč

2134 S - 254 Souček Ludvík Otazníky nad hroby 1986 28,00 Kč

3084 N - 474 Souček Ludvík Otazníky nad hroby 1996 139,00 Kč

1954 N - 235 Soukup Jaroslav, Herman Jaroslav Sociální zebezpečení pracujících 1983 22,00 Kč

3547 B - 2364 Soukupová Petra Nejlepší pro všechny 2018 224,00 Kč

1653 B - 1092 Southall Ivan Požár v buši 1981 24,00 Kč

2110 B - 1372 Sovětští autoři Škola pro dospělé 1985 44,00 Kč

2221 B - 1439 Sovětští autoři 11 příběhů 1987 34,00 Kč

3120 B - 2020 Spencerová La Vyrle Kolibřík 1996 99,00 Kč

1083 N - 101 Spěváček Jiří Karel IV. 1979 85,00 Kč

3192 B - 2076 Spillane Mickey 3 x detektivní román 1998 169,00 Kč

2811 B - 1804 Spruzená Zdenička, Vadný Josef Totální brainwash 1990 30,00 Kč

2812 B - 1805 Spruzená Zdenička, Vadný Josef Jáma  1991 31,00 Kč

1311 B - 873 Sruoga Balys Les bohů 1980 19,00 Kč

2019 N - 248 Ssrkala Antonín, Černý Jiří Práce číšníka u stolu 1982 16,50 Kč

1902 B - 1252 Stadňuk Ivan Ohnivá metelice 1983 25,00 Kč

1133 B - 784 Stahuljaková Višnja Veronika a delfín 1980 18,00 Kč

3172 B - 2056 Stalmannová Franziska Šampaňské a heřmánkový čaj 1998 139,00 Kč

851 B - 576 Stancu Zaharia Šílený les 1978 23,00 Kč

3524 B - 2350 Stančík Petr H20 a tajná vodní mise 2017 251,00 Kč

537 S - 68 Staněk Jiří Krkonoše 1975 10,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

536 S - 67 Staněk Josef Špindlerův Mlýn 1975 7,00 Kč

1568 S - 212 Staněk Josef Orlické hory 1979 30,00 Kč

2606 N - 357 Staněk Josef Ukrojte si u nás 1989 25,00 Kč

263 B - 188 Stanev Emilijan Ancikrist 1976 10,50 Kč

1603 B - 1053 Staňková Marta Večírek 1981 14,00 Kč

1017 B - 700 Stano Jiří Případ Rodopy 1979 18,00 Kč

1079 S - 154 Stano Jiří Země bez konce 1979 28,00 Kč

1282 B - 856 Stano Jiří Rozsudek 1980 22,00 Kč

1298 S - 184 Stano Jiří Země bez konce 1980 28,00 Kč

931 B - 643 Stavinoha František Jak se sluší umírat 1975 12,00 Kč

3109 B - 2009 Stein Harry Zázračná léčba 1996 149,00 Kč

1067 B - 732 Steinbeck John Pláň Tortilla 1979 26,00 Kč

3250 B - 2118 Steinbeck John Nebeské pastviny 2000 189,00 Kč

12 B - 12 Steinberg Werner Ikebana 1975 18,00 Kč

104 B - 104 Steinberg Werner Šiml s modrýma očima 1975 14,00 Kč

2551 B - 1592 Steinberg Werner Komisařův poslední případ 1989 14,00 Kč

206 B - 152 Steklač Vojtěch Černá slunce 1976 11,00 Kč

2370 B - 1536 Steklač Vojtěch Zlatá brána 1988 24,00 Kč

2386 B - 1551 Steklač Vojtěch Manželské monitory 1989 22,00 Kč

35 B - 35 Stendhal /Beyle Henri Marie/ Červený a černý 1974 35,00 Kč

243 B - 174 Stendhal /Beyle Henri Marie/ Deník 1976 30,00 Kč

2747 B - 1753 Stendhal /Beyle Henry/ Kartouza parmská 1990 47,00 Kč

1689 B - 1124 Sternberg Jacques Dívka, moře  a noc 1981 16,50 Kč

3259 B - 2127 Stevenson Robert Louis Podivný případ doktora Jekylla a pana Hyda 2000 169,00 Kč

3021 B - 1947 Stewartová Mary Kouzelník Merlin 1994 85,00 Kč

745 B - 514 Stifter Adalbert Horský křišťál 1978 32,00 Kč

2342 B - 1512 Stigen Terje Hvězdicový ostrov 1988 22,00 Kč

658 P - 25 Stichert Karl Heinz Plávanie 1977 16,00 Kč

3527 B - 2353 Stínil Luděk, Kawuloková Jana Pomlázky z lásky 2016 205,00 Kč

3186 B - 2070 Stobin David Kritický stav 1999 159,00 Kč

3445 B - 2283 Stockettová Kathryn Černobílý svět 2011 161,00 Kč

2943 N - 430 Stockley Corinne Ilustrovaný přehled Biologie 1994 119,00 Kč

2698 B - 1712 Stoker Bram Dracula 1991 49,00 Kč

1755 B - 1161 Stoniš Miroslav Kotva se utrhla 1982 20,00 Kč

2874 N - 411 Stoppardová Miriam Dospívajícím dívkám 1993 83,00 Kč

2980 P - 120 Stoppardová Miriam Žena od A do Z 1993 220,00 Kč

3082 N - 472 Storig Hans Joachim Malé dějiny filosofie 1992 165,00 Kč

2209 B - 1432 Stout Rex 3x Nero Wolfe 1987 48,00 Kč

3190 B - 2074 Stout Rex 3 x detektivní román 1999 149,00 Kč

1006 B - 689 Stratiev Stanislav Divoká kachna mezi stromy 1976 7,00 Kč

2731 N - 371 Strejc Pavel Mluvte s námi anglicky 1991 13,00 Kč

2308 B - 1491 Strnad Jiří Červnové svítání 1987 24,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

13 B - 13 Strugackij Arkadij a Boris Piknik u cesty 1974 10,00 Kč

169 B - 132 Strugackij Arkadij a Boris Je těžké být bohem 1973 14,00 Kč

2090 B - 1359 Strugackij Arkadij a Boris Piknik u cesty 1985 20,00 Kč

1926 B - 1266 Střeláková Gabriela Člověk rodu ženského 1983 14,00 Kč

1521 B - 1015 Stuchl Vladimír Strejček z Texasu 1981 16,00 Kč

1112 B - 768 Stýblová Valja Dopis Kláře, Mne soudila noc 1979 23,00 Kč

3331 B - 2194 Styron William Sophiina volba 2001 229,00 Kč

615 B - 446 Suchl Jan Vlak na Prahu 1978 12,00 Kč

2519 B - 1579 Suchl Jan Dvě barvy pekla 1989 21,00 Kč

2556 B - 1597 Suchl Jan Dvě barvy pekla 1989 21,00 Kč

3019 B - 1945 Suchl Jan Čas jako stvořený pro lásku 1995 89,00 Kč

3298 B - 2165 Suchl Jan Jana, Alan a já 2000 159,00 Kč

3544 N - 548 Suchomel Jan Muzeum a historie 2004 100,00 Kč

3413 N - 521 Suchý Ondřej Písničky z pohádek a dětských filmů, 2. díl 2003 67,00 Kč

1148 B - 799 V - 71 Suchý Václav Noc na rozhraní léta 1980 7,00 Kč

282 S - 45 Suk Vojtěch Po stopách Holubových 1975 40,00 Kč

1346 B - 904 Sundman Per Olof Expedice 1980 14,00 Kč

2891 B - 1855 Susann Jacqueline Stroj na lásku 1993 89,00 Kč

1214 B - 817 Svatopluk Tomáš Botostroj 1980 27,00 Kč

1161 N - 105 Svešnikov Felix Hvězdy sovětského sportu 1980 19,00 Kč

84 B - 84 Světlá Karolina První Češka 1975 21,00 Kč

794 B - 553 Svevo Italo Vědomí a svědomí Zena Cosidiho 1975 28,00 Kč

1633 S - 218 Svoboda Ludvík Z Buzuluku do Prahy 1981 42,00 Kč

1001 B - 684 Svozilová-Johnová Herma Bláznivé počasí 1979 18,00 Kč

1913 S - 239 Svozilová-Johnová Herma Švédské epizody 1983 17,00 Kč

2185 P - 100 Syrůček Lubomír, Šejda Jan, Ticháček BohumilAIDS 1986 4,00 Kč

2143 S - 256 Syruček Milan Ve službách 1986 21,00 Kč

1485 N - 157 Sýs Karel, Pelc Jaromír Návštěvy v ateliérech 1981 30,00 Kč

1680 B - 1116 Szántó György Zlatá ratolest 1981 26,00 Kč

718 B - 496 Székely-Lulofsová Madelon Hermine Kuli 1978 18,00 Kč

3420 B - 2259 Šabach Petr Tři vánoční povídky 2007 99,00 Kč

1632 B - 1081 V - 87 Šajner Donát Dohlédnutí 1973 10,00 Kč

1916 T - 44 Šalda Jaroslav Od rukopisu ke knize 1983 28,00 Kč

45 B - 45 Šašek Václav z Bířkova Deník o jízdě a putování 1974 14,00 Kč

455 B - 315 Ščerbak Jurij Život pro druhé 1977 18,00 Kč

1263 S - 182 Šebesta Josef V zemi biblického ráje 1979 35,00 Kč

1428 B - 952 Šefner Vadim Sestra smutku 1981 24,00 Kč

2014 N - 246 Šechtlovi Josef a Marie, Malík Jan Svět loutek 1978 90,00 Kč

1042 B - 718 Šerberová Alžběta Ptáci na zemi a ryby ve vodách 1979 22,00 Kč

596 B - 427 Šestakov Pavel Závrať 1978 14,00 Kč

2673 N - 366 Šik Ota Jarní probuzení a skutečnost 1990 30,00 Kč

849 B - 574 Šikula Vincent Žluva 1979 13,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

997 B - 680 Šikula Vincent Muškát 1979 15,00 Kč

2912 B - 1866 Šimek Miloslav, Fousek Josef Putování s oslem 1994 63,00 Kč

2271 B - 1464 Šimek Miloslav, Sobota Luděk Jak vyrobit bumerang 1987 26,00 Kč

1464 P - 58 Šimek Rudolf Džezgymnastika 1981 24,00 Kč

1870 B - 1237 V - 100 Šimon Josef Ať člověk…./melancholická kytara/ 1982 10,00 Kč

660 P - 27 Šimonek Jaromír Aktuálne problémy športového tréningu 1976 9,00 Kč

1477 P - 71 Šipr Květoslav Hovory o lásce 1981 9,50 Kč

482 B - 338 Šiškov Vjačeslav Hříšná ves 1975 16,00 Kč

2207 N - 280 Šita František Pagoda na vonící řece 1987 36,00 Kč

2345 N - 321 Škňouřil Evžen Hlavní města Evropy 1989 35,00 Kč

2168 B - 1412 V - 115 Škoda Jan J. Pro hlas a dvě ruce 1986 11,00 Kč

628 P - 18 Školová Marie Pečujeme o správné držení těla 1974 9,00 Kč

2686 B - 1700 Škvorecký Josef Hříchy pro pátera Knoxe 1991 35,00 Kč

2710 B - 1723 Škvorecký Josef Prima sezóna 1991 110,00 Kč

3107 B - 2007 Škvorecký Josef Dvě vraždy v mém dvojím životě 1996 109,00 Kč

3108 B - 2008 Škvorecký Josef Lvíče 1996 149,00 Kč

3375 B - 2223 Škvorecký Josef Zbabělci 2005 89,00 Kč

1345 B - 903 V - 76 Šlais Zdeněk První verše 1980 4,00 Kč

856 B - 581 Šmahelová Helena Žena roku 1900 1979 38,00 Kč

3542 N - 546 Šmeral Jiří Pověsti Jevíčska a Malé Hané 2012 160,00 Kč

319 S - 47 Šmíd Jan Zapomenuté krásy vlasti 1974 21,00 Kč

2595 B - 1628 Šmíd Jan Návrat čistých radostí 1989 25,00 Kč

542 B - 389 Šmíd Zdeněk Sbohem, Dicku 1977 18,00 Kč

1411 N - 150 Šmída Bohumil Jeden život s filmem 1980 39,00 Kč

568 T - 3 Šmok Ján Umělé světlo ve fotografii 1978 27,00 Kč

2141 T - 55 Šmolík Petr a kolektiv Pohybová výchova 1985 18,00 Kč

737 P - 31 Šmolík Petr, Havel Jaroslav Cvičení při hudbě 1978 14,00 Kč

150 S - 22 Šolc Václav K Alakalufům na konec světa 1974 23,00 Kč

624 S - 73 Šolc Václav Do země zlata 1978 24,00 Kč

1246 S - 176 Šolc Václav Sága jihu 1980 15,00 Kč

1274 B - 851 I. Šolochov Michail Alexandrovič Tichý Don I. 1979 0,00 Kč

1275 B - 851 II. Šolochov Michail Alexandrovič Tichý Don II. 1979 0,00 Kč

1276 B - 851 III. Šolochov Michail Alexandrovič Tichý Don III. 1979 0,00 Kč

1277 B - 851 IV. Šolochov Michail Alexandrovič Tichý Don IV. 1979 94,00 Kč

72 B - 72 Šonka Jaroslav Návrat deseti tisíc 1975 20,00 Kč

2662 P - 115 Šonka Jiří, Žbirková Alena Pohybem a dietou proti otylosti 1990 12,00 Kč

364 B - 256 Šotola Jiří Kuře na rožni 1976 21,00 Kč

2568 B - 1606 Šotola Jiří Podzim v zahradní restauraci 1989 20,00 Kč

732 B - 510 Špálová Sonja Il divino Boemo 1978 28,00 Kč

3532 B - 2358 Špičková Ivana Strom života 2017 412,00 Kč

86 B - 86 Šrámek Fráňa Podivný nepokoj 1972 28,00 Kč

202 B - 148 Šrámek Fráňa Past 1976 19,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

247 B - 178 Šrámek Fráňa Stříbrný vítr 1976 27,00 Kč

464 B - 324 V - 39 Šrámek Fráňa Kus krásného snu 1977 30,00 Kč

548 B - 395 V - 44 Šrámek Fráňa Básně 1977 20,00 Kč

557 B - 403 Šrámek Fráňa Sláva života 1977 26,00 Kč

599 B - 430 Šrámek Fráňa Stříbrný vítr, Tělo 1978 32,00 Kč

2674 B - 1688 V - 130 Šrut Pavel Písňové texty 1990 23,00 Kč

452 P - 16 Štefanovič Josef Psychologie pro gymnázia 1976 23,00 Kč

1487 N - 159 Štembera Otakar Tak má láska odpouští mému koni 1980 30,00 Kč

2235 P - 104 Štěpnička Jiří Recept na pěknou postavu 1987 33,00 Kč

2318 N - 313 Štěrba Otakar Pramen života 1986 45,00 Kč

2236 B - 1452 Štěrba Otakar, Štětina Jaromír Od pramene k oceánům 1987 39,00 Kč

2365 N - 323 Štěrbová Dina Čo - oju - tyrkysová  hora 1988 24,00 Kč

1029 S - 145 Štětina Jaromír S Matyldou po Indii 1979 28,00 Kč

1877 S - 235 Štětina Jaromír S Matyldou pozadu 1983 28,00 Kč

2007 S - 250 Štětina Jaromír Studna pro Mandon 1984 34,00 Kč

2564 N - 347 Štolovský Zbyněk Malířovy toulky Afrikou 1989 29,00 Kč

199 B - 145 Štorkán Karel Kvočny a král 1976 15,00 Kč

293 B - 212 Štorkán Karel Milion 1973 18,50 Kč

878 B - 603 Štorkán Karel Rozhodnutí 1978 21,00 Kč

1382 B - 926 Štorkán Karel Rodeo 1981 17,00 Kč

2272 B - 1465 Štorkán Karel Sbohem, maturito 1987 18,00 Kč

3210 B - 2093 Štorkán Karel Láska na třetí pokus 1999 128,00 Kč

1516 B - 1010 V - 83 Štroblová Jana Úplněk 1980 12,00 Kč

2212 B - 1435 Štroblová Jana Zákaz vjezdu do ráje 1986 15,00 Kč

861 B - 586  V - 61 Štroblová Jana, Kubišta Luděk Kalinový keř 1978 20,00 Kč

1528 B - 1022 V - 84 Štroblová Jana, Kubišta Luděk Kalinový keř 1978 20,00 Kč

2668 N - 362 Štverák Vladimír Stručné dějiny pedagogiky 1988 33,00 Kč

2898 N - 414 Šubrt Evžen Euroslovník 1994 278,00 Kč

496 B - 352 Šukšin Vasilij Charaktery a lásky 1977 19,00 Kč

877 B - 602 Šukšin Vasilij Chtěl jsem vám dát svobodu 1979 33,00 Kč

1098 B - 754 Šukšin Vasilij Makarovič Znám jednoho chlapíka 1977 14,00 Kč

1443 B - 967 Šukšin Vasilij Makarovič Rozprávky za měsíčního svitu 1981 17,00 Kč

1460 B - 983 Šukšin Vasilij Makarovič Postskriptum 1981 27,00 Kč

2218 B - 1438 Šukšin Vasilij Makarovič Červená kalina 1987 25,00 Kč

2029 B - 1322 Šuleř Oldřich Dlouhé stíny 1984 28,00 Kč

811 B - 570 Šulig R. J. Centrála mlčí 1978 14,00 Kč

1039 B - 715 Šulig R. J. Krycí jméno Gama 1979 12,00 Kč

900 S - 120 Šůra Milan Až na pokraj války 1978 24,00 Kč

2765 B - 1764 Švandrlík Miloslav Černí baroni 1991 75,00 Kč

273 B - 197 Švehla Jaroslav Deburau, nesmrtelný Pierot 1976 26,00 Kč

2515 B - 1575 Švejda Jiří Kdybych zemřel 1989 24,00 Kč

2818 B - 1810 Švejda Jiří Havárie 1990 27,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

2974 B - 1911 Švejda Jiří Přejezd 1994 39,00 Kč

1011 B - 694 Švenková Viera Zátiší s kytarou 1979 12,00 Kč

1235 B - 838 Takeda Taidžun Světélkující mech 1980 16,00 Kč

334 B - 238 Tarchetti Iginio Ugo Tosca 1976 14,00 Kč

1374 B - 918 Tasso Torquato Osvobozený Jeruzalém 1980 41,00 Kč

514 B - 367 V - 42 Taufer Jiří Mé rozmluvy s básníky 1973 17,00 Kč

2148 B - 1394 Taylor David Veterinářem v ZOO 1985 20,00 Kč

1956 N - 237 Tazieff Haroun Zakázaná sopka 1982 80,00 Kč

2897 N - 413 Teed Peter Moderní oxfordský slovník 1994 158,00 Kč

19 B - 19 Technik Alfred Zelený zápisník 1974 15,00 Kč

863 B - 588 Tetznerová Gerti Karen W. 1979 20,00 Kč

2181 B - 1421 Tevis Walter Zpěv drozda 1986 24,00 Kč

366 B - 258 Thákur Rabíndranáth Muž a žena 1976 23,00 Kč

562 B - 407 Thiry Marcel Laboratoř času 1978 20,00 Kč

2552 B - 1593 Thomas Lewis Myšlanky pozdě v noci 1989 28,00 Kč

1493 B - 987 Thürk Harry Kejklíř 1980 34,00 Kč

1584 S - 215 Thürk Harry Singapur 1981 16,00 Kč

2630 B - 1656 Tigrid Pavel Kapesní průvodce inteligentní ženy 1990 35,00 Kč

2634 B - 1660 Tigrid Pavel Politická emigrace v atomovém věku 1990 19,00 Kč

799 B - 558 Tichánek František a Miroslav Příběhy těch některých lidí 1978 13,00 Kč

2322 P - 111 Tichonov Viktor Hokej na celý život 1988 16,00 Kč

146 S - 18 Tichý Herbert Lidé, hory, světadíly 1974 16,50 Kč

449 B - 310 Tilschová Anna Maria Haldy 1977 24,00 Kč

712 B - 490 Timm Uwe Horké léto 1978 25,00 Kč

1035 S - 147 Titarenko Aleksandr Ivanovič Marxistická etika 1979 27,00 Kč

2066 B - 1339 Tobiáš Pavel Hořící kruh 1985 15,00 Kč

990 B - 673 Toboljak Anatolij Příběh jedné lásky 1979 12,00 Kč

447 N - 37 Toeplitz Jerzy Kam spěje nový americký film 1977 24,00 Kč

2605 N - 356 Toeplitz Jerzy Dějiny filmu I. 1989 70,00 Kč

2631 B - 1657 Tolkien John Ronald Reuel Pán prstenů 1990 35,00 Kč

55 B - 55 Tolstoj Alexej Nikolajevič Podivíni 1975 18,00 Kč

117 B - 116-I. Tolstoj Alexej Nikolajevič Křížová cesta I. 1974 0,00 Kč

118 B - 116-II. Tolstoj Alexej Nikolajevič Křížová cesta II. 1974 0,00 Kč

119 B - 116-III. Tolstoj Alexej Nikolajevič Křížová cesta III. 1974 57,00 Kč

403 B - 278 Tolstoj Alexej Nikolajevič Emigranti 1976 24,00 Kč

792 B - 551 Tolstoj Alexej Nikolajevič Ivan Sudarěv 1978 31,00 Kč

870 B - 595 Tolstoj Alexej Nikolajevič Emigranti 1976 24,00 Kč

352 B - 247 I. Tolstoj Lev Nikolajevič Vojna a mír I. 1976 0,00 Kč

353 B - 247 II. Tolstoj Lev Nikolajevič Vojna a mír II. 1976 0,00 Kč

354 B - 247 III. Tolstoj Lev Nikolajevič Vojna a mír III. 1976 0,00 Kč

355 B - 247 IV. Tolstoj Lev Nikolajevič Vojna a mír IV. 1976 90,00 Kč

2522 B - 1581 I. Tolstoj Lev Nikolajevič Anna Kareninová 1989 0,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

2523 B - 1581 II. Tolstoj Lev Nikolajevič Anna Kareninová 1989 77,00 Kč

2055 N - 257 Toman Jiří Jak zlepšit organizaci a techniku duševní práce 1984 23,00 Kč

1104 B - 760 Toman Josef Don Juan 1979 26,00 Kč

1982 B - 1291 Toman Josef Don Juan 1984 26,00 Kč

123 B - 120 V - 6 Toman Karel Vlastní podobizna 1975 11,00 Kč

1514 B - 1008 Tomanová Miroslava Stříbrná pláň 1981 22,00 Kč

1119 B - 775 Tomaszewská Marta Soudce 1979 12,00 Kč

1454 B - 978 Tomášek Alois Zcela zvláštní zpravodaj 1981 12,50 Kč

670 S - 96 Tomášek Radmil Cestujeme do NDR 1975 27,00 Kč

1636 T - 25a Tomášek Zdeněk Barevné fotografie pro každého 1978 12,00 Kč

2117 T - 54 Tomášek Zdeněk Fotografické přístroje 18,50 Kč

2121 B - 1377 Tomeček Jaromír S nebem nad hlavou 1985 13,00 Kč

766 B - 535 Tomek Lubomír Variace na horké lásky 1981 16,00 Kč

1431 B - 955 Tomek Lubomír Variace na horké lásky 1981 16,00 Kč

2349 B - 1518 Toole John Kennedy Spolčení hlupců 1989 25,00 Kč

3029 B - 1955 Toole John Kennedy Spolčení hlupců 1995 139,00 Kč

2814 B - 1807 V - 135 Topol Jáchym Miluji tě k zbláznění 1991 35,00 Kč

3394 B - 2242 Topol Jáchym Kloktat dehet 2005 276,00 Kč

1415 N - 154 Toufar Pavel Křižovatky vzdušných cest 1980 20,00 Kč

2149 B - 1395 Továrek František Hory a lidé 1985 19,00 Kč

2350 B - 1519 Townsendová Sue Tajný deník Adriana Molea 1988 19,00 Kč

25 B - 25 Traven Bruno Generál přichází z džungle 1975 22,00 Kč

450 B - 311 Traven Bruno Noční návštěva 1977 20,00 Kč

1139 B - 790 Traven Bruno Loď mrtvých 1980 29,00 Kč

1679 B - 1115 Traven Bruno Diktatura 1981 26,00 Kč

1820 B - 1202 Traven Bruno Pochod do říše mahagonu 1982 26,00 Kč

2049 P - 86 Trča Stanislav MUDr. Budeme mít děťátko 1984 21,00 Kč

1500 B - 994 Trifonov Jurij Dlouhý čas loučení 1974 18,00 Kč

1213 B - 816 Trollope Anthony Svědomí 1980 22,00 Kč

2819 B - 1811 Troska Jan Matzal Kapitán Nemo - Nemova říše I. 1992 38,00 Kč

1876 B - 1243 Truscott Lucian Šedá uniforma 1982 34,00 Kč

926 B - 638 Třebízský Václav Beneš Povídky karlštejnského havrana 1979 26,00 Kč

3105 B - 2005 Třešňák Vlastimil U jídla se nemluví 1996 199,00 Kč

2638 B - 1664 Třeštík Michal Zdi tvé 1990 27,00 Kč

3458 B - 2296 Tučková Kateřina Vyhnání Gerty Schnirch 2010 206,00 Kč

1875 B - 1242 Tudoran Radu Ona krásná dívka 1983 29,00 Kč

1453 B - 977 Tullin Valentin Zlatá jablka ze zahrady Hesperidek 1979 13,00 Kč

1253 T - 11 Tůma Jan Velký obrazový atlas dopravy 1980 78,00 Kč

1699 N - 186 Turečková - Čamtalová Běta Na shledanou, Kawakami 1981 22,00 Kč

1850 B - 1217 Turgeněv Ivan Sergejevič Dým 1983 23,00 Kč

2030 B - 1323 Turgeněv Ivan Sergejevič Milostný kruh 1984 31,00 Kč

2659 N - 359 Ťurin Jurij Vasilij Šukšin 1989 25,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1594 N - 174 Tvrzník Jiří Šest dýmek Františka Filipovského 1981 50,00 Kč

53 B - 53 Twain Mark Panna ve zbroji 1972 15,00 Kč

1097 B - 753 Twain Mark Skákavý žabák, próza 1979 29,00 Kč

1063 B - 728 Twardecki Alojzy Hranice 1973 13,00 Kč

2215 B - 1437 Tyl Josef Kajetán, Stroupežnický Ladislav, Mrštík Alois a VilémStrakonický dudák, Naši furianti, Maryša 1987 22,00 Kč

3173 B - 2057 Tylldesley Joyce Hatšepsut, žena faraon 1997 229,00 Kč

198 B - 144 Týnecký Josef Hais Dům vysloužilců 1976 31,00 Kč

1072 B - 737 Týnecký Josef Hais Domov 1980 16,00 Kč

1696 N - 183 Uher Jindřich Kam usedl pták 1981 38,00 Kč

1703 S - 224 Uher Jindřich Balkánská epopej 1981 23,00 Kč

1772 B - 1178 Uher Jindřich Ovidiův prsten 1982 24,00 Kč

1386 B - 930 Uher Josef Prokletá lampa 1980 17,00 Kč

1537 B - 1031 Uher Josef Červený květ 1981 17,00 Kč

1958 B - 1276 Uher Josef Červený květ 1981 17,00 Kč

1559 S - 203 Uhlíř Dušan Anály ze Spálené ulice 1979 16,00 Kč

905 S - 122 Uličná Ludmila Úplně malá karavana 1979 32,00 Kč

1922 B - 1262 Umezaki Haruo Bláznivý drak 1982 24,00 Kč

1489 B - 983 Uminski Zdzislaw Na sever od Alp 1977 16,50 Kč

382 B - 268 Unger Fred Zakázaná komnata 1976 17,00 Kč

3073 N - 463 Ungerová Anita Velký poradce krásy 1996 239,00 Kč

2648 B - 1674 Updike John Králík je bohatý 1990 36,00 Kč

2794 B - 1788 Updike John Kentaur 1991 54,00 Kč

1945 P - 80 Ursul Arkadij Dmitrijevič Lidstvo, země, vesmír 1981 15,00 Kč

929 B - 641   Uspenskij Gleb Ivanovič Ulice Na Ztracence 1978 15,00 Kč

1529 B - 1023 Uspenskij Gleb Ivanovič Ulice Na Ztracence 1978 15,00 Kč

816 S - 112 Ustijev Jevgenij Konstantinovič U pramenů zlaté řeky 1976 23,00 Kč

613 B - 444 Ustjancev Viktor Sami na moři 1977 18,00 Kč

3222 N - 497 Vacík Jiří Přehled středoškolské chemie 1999 139,00 Kč

2620 B - 1646 Vacke Vojtěch Růže platí divadlo 1989 22,00 Kč

2681 B - 1695 Vaculík Ludvík Srpnový rok 1990 17,00 Kč

2682 B - 1696 Vaculík Ludvík Jaro je tady 1990 27,00 Kč

185 P - 6 Vágner Josef Mzuri Africa 1975 117,00 Kč

909 N - 85 Vágner Josef Afrika 1978 110,00 Kč

2147 N - 275 Vácha Jaroslav Španělská cesta 1985 21,00 Kč

891 B - 616 Vácha Stanislav Smrt v Bostonu 1977 21,00 Kč

2611 B - 1638 Vácha Stanislav Kdo chodí v slunci 1989 25,00 Kč

1709 B - 1135 Vachek Emil Bidýlko 1981 25,00 Kč

985 B - 668 Vajnerovi Arkadij a Georgij Jízda smrti 1979 17,00 Kč

3538 N - 542 Valenta Milan Muřinoh a Krchomilka 2014 250,00 Kč

3541 N - 545 Valenta Milan Raubířské zpěvy 2017 220,00 Kč

1306 B - 868 Valtera Karel Chudák láska 1980 20,00 Kč

2637 B - 1663 Van Dine Vyvraždění rodiny Greenů 1990 19,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

2651 B - 1677 Vančura Jiří Naděje a zklamání 1990 15,00 Kč

609 B - 440 Vančura Vladislav Markéta Lazarová 1977 19,50 Kč

1206 B - 809 Vančura Vladislav Markéta Lazarová 1980 20,00 Kč

1814 B - 1199 Vančura Vladislav Útěk do Budína 1982 17,00 Kč

2025 B - 1318 Vančura Vladislav Pekař Jan Marhoul 1984 21,00 Kč

2098 B - 1365 Vančura Vladislav Pekař Jan Marhoul, Pole orná a válečná 1984 21,00 Kč

2139 B - 1389 Vančura Vladislav Tři řeky 1985 21,00 Kč

2170 B - 1413 Vančura Vladislav První prózy 1985 22,00 Kč

2171 B - 1414 Vančura Vladislav Pole orná a válečná 1984 21,00 Kč

2378 B - 1543 Vančura Vladislav Pekař Jan Marhoul 1984 21,00 Kč

2379 B - 1544 Vančura Vladislav Tři řeky 19885 21,00 Kč

3063 N - 460 Vančurová Alena, Láchová Lenka Daňový rozhled 1996 115,00 Kč

764 B - 533 Vaněček Arnošt Severní sen 1977 13,00 Kč

896 S - 117 Vaněčková Jaroslava Bojovali jsme a zvítězili 1979 30,00 Kč

1008 B - 691 Vaněk Karel Nůše střepin 1979 12,00 Kč

2796 B - 1790 I.,II. Vaněk Karel Švejk v ruském zajetí a v revoluci 1991 108,00 Kč

3002 B - 1928 I. II. Vańková Ludmila Čas voní dálkou, země svobodných 1995 207,00 Kč

1846 B - 1213 Vaňková Ludmila První muž království 1983 30,00 Kč

2319 B - 1497 Vaňková Ludmila Král železný, král zlatý 1988 60,00 Kč

2834 B - 1824 Vaňková Ludmila První muž království 1992 49,00 Kč

2919 B - 1873 Vaňková Ludmila Stříbrný jednorožec 1994 78,00 Kč

3177 B - 2061 Vaňková Ludmila Černá sága 1997 127,00 Kč

2560 B - 1601 Vargasllosa Mario Válka na konci světa 1989 39,00 Kč

338 N - 24 Vasari Giorgio Životy I. 1976 85,00 Kč

572 N - 46 Vasari Giorgio Životy II. 1977 86,00 Kč

226 B - 162 Vasilevskij Alexandr Michajlovič Smysl mého života 1975 28,00 Kč

2700 B - 1714 Vašíček Jan Mimi Brechová 1991 43,00 Kč

23 B - 23 Vávra Jaroslav Raimund Ahmed má hlad 1972 21,00 Kč

1589 N - 169 Vavrinčík Kornel Rok 2000 1980 17,00 Kč

1837 N - 208 Vavrinčík Kornel Rok 2000 1980 17,00 Kč

1027 B - 710 Vavřinec z Březové Píseň o vítězství u Domažlic 1979 68,00 Kč

57 B - 57 Včelička Géza Kavárna na hlavní třídě 1974 25,00 Kč

1767 B - 1173 Včelička Géza Kavárna na hlavní třídě 1982 23,00 Kč

435 B - 306 V - 34 Vega Lope de Proč unikáš mi 1975 11,00 Kč

2658 B - 1684 Veis Jaroslav Den na Kallistó 1989 18,00 Kč

2273 S - 269 Vejvoda Jiří Město z jiného těsta 1987 28,00 Kč

2591 B - 1624 Velek Josef Muž přes plot 1989 30,00 Kč

2653 B - 1679 Velinský Jaroslav Čenž se smrtí 1990 17,00 Kč

436 B - 307 Veltman Alexandr Lunatik 1976 12,00 Kč

492 B - 348 Veresajev Vikentij Vikenťjevič Bez cesty 1976 13,00 Kč

2714 B - 1727 Verne Jules Matyáš Sandorf 1988 48,00 Kč

2715 B - 1728 Verne Jules Dva roky prázdnin 1990 40,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

2716 B - 1729 Verne Jules Ocelové město 1989 24,00 Kč

2720 B - 1733 Verne Jules Zemí šelem 1991 49,00 Kč

126 P - 2 Veselovský Zdeněk Vždyť jsou to jen zvířata 1974 32,00 Kč

372 S - 55 Veselovský Zdeněk Hlasy džungle 1976 36,00 Kč

2237 N - 287 Veselovský Zdeněk Výlet do třetihor 1986 45,00 Kč

2952 N - 439 Veselý Gabriela a Jiří Divy světa 1993 319,00 Kč

2540 N - 341 Veselý Jiří   Malá encyklopedie šachu 1988 43,00 Kč

2506 B - 1571 Veselý M. Zdeněk Víkend na laguně 1989 17,00 Kč

982 B - 665 Veselý Zdeněk M. Nebezpečná cesta 1979 14,00 Kč

580 B - 411 Vetemaa Enn Rekviem pro foukací harmoniku 1978 21,00 Kč

699 B - 477 Vežinov Pavel Noc bílých koní 1978 23,00 Kč

1745 B - 1151 Vežinov Pavel Malé rodinné kroniky 1982 20,00 Kč

1338 B - 896 Vidor Miklós Výzva 1980 20,00 Kč

2718 B - 1731 Viewegh Michal Názory na vraždu 1990 18,00 Kč

2924 B - 1878 Viewegh Michal Výchova dívek v Čechách 1994 89,00 Kč

2925 B - 1879 Viewegh Michal Báječná léta pod psa 1994 74,00 Kč

3203 B - 2086 Viewegh Michal Nápady laskavého čtenáře 1998 135,00 Kč

3239 B - 2107 Viewegh Michal Zapisovatelé otcovský lásky 1998 188,00 Kč

3240 B - 2108 Viewegh Michal Švédské stoly 2000 170,00 Kč

3325 B - 2188 Viewegh Michal Román pro ženy 2001 238,00 Kč

3351 B - 2210 Viewegh Michal Účastníci zájezdu 2003 240,00 Kč

3424 B - 2263 Viewegh Michal Povídky o lásce 2009 229,00 Kč

3434 B - 2272 Viewegh Michal Biomanželka 2010 233,00 Kč

3446 B - 2284 Viewegh Michal Mafie v Praze 2011 350,00 Kč

1531 B - 1025 Vichra Jindřich Má appassionata 1980 24,00 Kč

734 P - 30 Viktor Ivo Můj dres č. 1 1978 27,00 Kč

3049 B - 1975 V - 138 Villon Francois Básně 1995 59,00 Kč

1350 N - 142 Vimr Vladimír Malá galerie českých malířů 1980 40,00 Kč

821 Z - 4 Vít Rudolf Cizokrajní ptáci v klecích 1978 30,00 Kč

586 B - 417 Vízdal Miroslav Návrat do deště 1977 12,00 Kč

326 B - 230 Vladimirov Vladimir Nikolajevič, Suslov Lev IvanovičByl jsem agentem Abwehru 1976 14,00 Kč

2660 T - 63 Vlachová Libuše Vaříme na víkend 1990 32,00 Kč

1165 N - 109 Vlašín Štěpán Jiří Wolker 1980 33,00 Kč

1909 N - 225 Vlašín Štěpán Slovník literárních směrů a skupin 1983 35,00 Kč

1088 T - 10 Vnouček Josef Technologie 1978 13,00 Kč

2722 B - 1735 Vodák J. B. Příběhy sedmi moří 1990 69,00 Kč

213 B - 159 V - 13 Vodička Miloš Pták Ohnivák 1976 10,00 Kč

3417 N - 525 Vojtíšek Zdeněk Encyklopedie náboženských směrů 2004 516,00 Kč

1230 B - 833 Volák Josef Srdeční sval 1980 14,50 Kč

24 B - 24 Volkov Vladislav Kroky do nebes 1974 16,50 Kč

1196 N - 128 Volný Jan Německo-český slovník 1972 75,00 Kč

1197 N - 129 Volný Jan Česko-německý slovník 1972 81,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1236 B - 839 Volný Zdeněk Den neposkvrněného srdce 1980 14,00 Kč

1272 B - 849 Volný Zdeněk Neděle na prodej 1980 21,00 Kč

1498 B - 992 Volný Zdeněk Neděle na prodej 1980 21,00 Kč

1930 B - 1270 Volný Zdeněk Zlatá past plná času 1983 20,00 Kč

274 B - 198 Voltaire Francois Zaira, Verše 1974 24,00 Kč

15 B - 15 Voltaire Francois, Marie Arouet Zaira 1974 24,00 Kč

1032 N - 94 Vondráček Vladimír Lékař vzpomíná 1978 30,00 Kč

1033 N - 95 Vondráček Vladimír Lékař dále vzpomíná 1978 33,00 Kč

3405 B - 2253 Vondruška Vlastimil Zdislava a ztracená relikvie 2003 202,00 Kč

1447 B - 971 Vonnegut Kurt Groteska 1981 20,00 Kč

3392 B - 2240 Vonnegut Kurt Kolíbka 2005 89,00 Kč

1199 B - 803 V - 73 Voronov Jurij Blokáda 1980 18,00 Kč

2622 B - 1648 Voss Tage Kanóny 1990 24,00 Kč

3080 N - 470 Vošický Zdeněk Matematika v kostce 1996 89,00 Kč

2311 P - 110 Votava Jiří Jóga 1988 18,00 Kč

40 B - 40 Voynichová Ethel Lilian Střeček 1972 19,00 Kč

465 B - 325    Vrbová Alena Znova v Monte Rose 1977 20,00 Kč

867 B - 592 Vrbová Alena Až na západní hranici 1979 16,00 Kč

942 B - 654 Vrbová Alena Až na západní hranici 1979 16,00 Kč

1495 B - 989 Vrbová Alena Když kohout dozpíval 1981 26,00 Kč

1921 B - 1261 Vrbová Alena Pod kardinálskou pečetí 1983 24,00 Kč

2084 B - 1353 Vrbová Alena Znova v Monte Rose 1985 20,00 Kč

2320 B - 1498 Vrbová Alena Průhled z Pohořelce 1988 17,00 Kč

2403 B - 1568 Vrbová Alena Rašení 1989 29,00 Kč

332 B - 236 V - 20 Vrchlický Jaroslav Básně 1975 22,00 Kč

1997 B - 1302 V - 106 Vrchlický Jaroslav Šárka 1973 13,00 Kč

77 B - 77 Vries Theun de Vincent v Haagu 1975 18,00 Kč

1714 B - 1140 Vries Theun de Ženojed 1981 32,00 Kč

2310 B - 1493 Vring Georg von der Voják Suhren 1987 25,00 Kč

1645 B - 1084 V - 89 Výbor z děl básníků Souhvězdí Aurory 1977 16,00 Kč

1649 B - 1088 V - 91 Výbor z děl básníků Básnický almanach 1974 14,00 Kč

272 B - 196 Vydra Václav Má pouť životem a uměním 1976 30,00 Kč

1149 B - 800 V - 72 Vyhlídal Oldřich Otisky prstů 1980 13,00 Kč

2675 B - 1689 V - 131 Vyhlídal Oldřich Dny a dna 1990 10,00 Kč

2274 B - 1466 Vysockij Sergej Výstřel na Orlí hůrce 1987 13,00 Kč

2356 B - 1524 V - 121 Vysockij Vladimír Vladimír Vysockij 1988 30,00 Kč

2195 N - 279  Wagnerová Jarmila a kolektiv Čítanka z dějin mezinárodního dělnického hnutí a KSČ1984 40,00 Kč

1047 B - 723 Wachowiczová Barbara Marie jeho života 1979 26,00 Kč

1226 B - 829 Wain John Zima v horách 1980 36,00 Kč

759 B - 528 Wain John Barrington Pospíchej dolů 1978 20,00 Kč

2694 B - 1708 Wallace Edgar Žabí bratrstvo 1991 39,00 Kč

368 B - 260 Walltari Mika Čtyři západy slunce 1976 15,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1269 B - 846 Walser Martin Philippsburské svazky manželské 1980 27,00 Kč

287 B - 206 Walsh Rodolfo Operace Masakr 1976 16,00 Kč

2771 B - 1770 Waltare Edgar Zelený lučištník 1991 38,00 Kč

940 B - 652 Waltari Mika Komisár Palmu 1979 26,00 Kč

2929 B - 1883 Waltari Mika Egypťan Sinuhet 1994 140,00 Kč

3014 B - 1940 Waltari Mika Plavovláska 1995 92,00 Kč

3164 B - 2048 Waltari Mika Tajemný Etrusk 1996 179,00 Kč

3440 B - 2278 Waltari Mika Město smutku a radosti 2010 206,00 Kč

1715 B - 1141 Wanderová Marie Dobré jitro, krásko 1981 28,00 Kč

541 B - 388 Wantula Leon Zrozeni v dýmu 1977 20,00 Kč

930 B - 642 Wantula Leon Luiza 1979 27,00 Kč

864 B - 589 Warren Robert Penn U nebeských bran 1979 37,00 Kč

1351 N - 143 Wassermann Jakob Kryštof Kolumbus - Don Quijote oceánu 1980 28,00 Kč

1659 S - 221 Wassermann Jakob Kryštof Kolumbus - Don Quijote oceánu 1980 28,00 Kč

166 B - 129 Waugh Evelyn Křehké nádoby 1973 16,00 Kč

3506 N - 537 Weis Michael, Hassan Hassan Islámský stát 2015 269,00 Kč

446 N - 36 Weiss David Mozart, člověk a génius 1977 48,00 Kč

889 B - 614 Weiss David Nahý jsem přišel na svět 1979 44,00 Kč

26 B - 26 Weiss Jan Dům o tisíci patrech 1975 16,00 Kč

1509 B - 1003 Weiss Jan Lidé ze zvěrokruhu 1980 22,00 Kč

1890 N - 216 Wenig Jan Co vyprávěly staré domy 1982 40,00 Kč

2690 B - 1704 Wenig Jan Panenka pro štěstí 1991 24,00 Kč

760 B - 529 V - 56 Weöres Sándor Ze džbánu nekonečna 1978 9,50 Kč

1202 B - 805 Werfel Franz Bledě modré ženské písmo 1980 13,00 Kč

2238 B - 1453 Werich Jan Fimfárum 1987 28,00 Kč

776 S - 107 Wessel Harald Tussy 1978 25,00 Kč

684 B - 462 West Morris Langlo Léto ryšavého vlka 1978 20,00 Kč

1496 B - 990 White Patrick Poušť Johanna Vosse 1980 35,00 Kč

1664 B - 1100 Wicker Tom V aréně se lvy 1981 41,00 Kč

2534 N - 335 Widimský František Česko-německý slovník 1988 0,00 Kč

2535 N - 336 Widimský František Německo-český slovník 1988 71,00 Kč

2080 B - 1349 Wilde Oscar Pohádky 1984 22,00 Kč

2312 B - 1494 Wilson Angus Čím hoří svět 1987 30,00 Kč

941 B - 653 Winder Ludwig Následník trůnu 1979 38,00 Kč

1520 B - 1014 Winnington Alan Anglický špión 1981 25,00 Kč

210 B - 156 Winsorová Kathleen Poutníci 1974 50,00 Kč

2619 B - 1645 Winsorová Kathleen Věčná Ambra 1990 69,00 Kč

1517 B - 1011 Winter Antonín Rána pod pás 1981 16,00 Kč

2046 N - 254 Winter Jiří - Neprakta Neprakta 929 x 1984 52,00 Kč

108 B - 108 Winter Zikmund Obrázky 1974 33,00 Kč

697 B - 475 Wojtkiewicz-Strumph Stanislaw Pátá kolona z Bristolu 1978 13,00 Kč

897 S - 118 Wolf Jaromír Šivova velká noc 1979 20,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1838 N - 209 Wolf Josef Umění žít a stárnout 1982 37,00 Kč

1719 T - 28 Wolhmuth Jiří Svět velkých cen 1981 32,00 Kč

164 B - 127 V - 9 Wolker Jiří Tvář za sklem 1975 8,00 Kč

284 N - 19 Wolker Jiří Do boje, lásko, leť 1976 15,50 Kč

2167 B - 1411 V - 114 Wolker Jiří Jitřní píseň 1985 17,00 Kč

1798 B - 1191 Woodehause Pelham Grenville Až naprší a uschne 1982 21,00 Kč

543 B - 390 Woodehouse Pelham Grenville Letní bouřka 1977 20,00 Kč

610 B - 441 Woodehouse Pelham Grenville Vlna zločinnosti na zámku Blandings 1977 17,50 Kč

1012 B - 695 Woodehouse Pelham Grenville Vlna zločinnosti na zámku Blandings 1977 17,50 Kč

3475 B - 2313 Woodová Barbara Volání minulosti 1999 224,00 Kč

165 B - 128 Woolfová Virginia Paní Dallowayová 1975 17,00 Kč

2376 B - 1541 Woolrich Cornell Třikrát černá stopa 1988 47,00 Kč

2774 B - 1773 Wul Stefan Ňork 1991 22,00 Kč

3178 B - 2062 Wyndham John Den Trifidů 1998 179,00 Kč

716 B - 494 Ylitalo Hannu Fin jeden zatracená 1978 18,00 Kč

3448 B - 2286 Young Paul William Chatrč 2007 215,00 Kč

2578 B - 1615 Yourcenarová Mai Bludiště světa 1988 33,00 Kč

58 B - 58 Yourcenarová Marguerite Kámen mudrců 1975 23,00 Kč

152 N - 1 Zadražil Ladislav Legenda o velikém hříšníkovi 1972 21,00 Kč

1110 B - 766 Zadražil Ladislav Lovecký dekameron 1979 36,00 Kč

192 B - 138 Zagorčinov Stojan Pavlov Den poslední 1976 24,00 Kč

1635 T - 24a Zahálka Jaroslav Balkánská kuchyně 1981 18,00 Kč

648 S - 84 Zahatňanský Viliam, Vizdal Jaroslav Zemplínska šírava 1976 7,00 Kč

2563 N - 346 Zahradník Jiří Náš hmyz 1988 33,00 Kč

2314 N - 310 Zajcev Vjačeslav Móda a její rozmary 1987 22,00 Kč

1071 B - 736 Zakrutkin Vitalij Matka člověka 1979 16,00 Kč

1513 B - 1007 Zakrutkin Vitalij Matka člověka 1979 16,00 Kč

1250 N - 133 Zamarovský Vojtěch Bohové a králové starého Egypta 1979 70,00 Kč

1295 N - 140 Zamarovský Vojtěch Vzkříšení Olympie 1980 39,00 Kč

1296 N - 141 Zamarovský Vojtěch Za sedmi divy světa 1980 67,00 Kč

1441 B - 965 Zanussi Krzysztof Struktura krystalu 1981 19,00 Kč

2742 B - 1748 Zaplatal Zdeněk Nekonečný striptýz 1990 34,00 Kč

2539 N - 340 Zapletal Miloš Špalíček her 1988 30,00 Kč

2704 N - 367 Zapletal Miloš Velká kniha deskových her 1991 59,00 Kč

1221 B - 824 Zapletal Zdeněk Až přijdou plískanice 1980 15,00 Kč

1963 B - 1279 Zapletal Zdeněk Pozdě na hlasitou hudbu 1983 19,00 Kč

3187 B - 2071 Zapletal Zdeněk Kobova garáž 1999 169,00 Kč

356 B - 248 Zápotocký Antonín Rozbřesk 1974 23,00 Kč

1375 B - 919 Zápotocký Antonín Rudá záře nad Kladnem 1981 25,00 Kč

1609 B - 1059 Zápotocký Antonín Rudá záře nad Kladnem 1981 25,00 Kč

2179 B - 1419-I. Zápotocký Antonín Vstanou noví bojovníci 1986 0,00 Kč

2179 B - 1419-II. Zápotocký Antonín Bouřlivý rok 1905 1986 0,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

2179 B - 1419-III. Zápotocký Antonín Rudá záře nad Kladnem 1986 68,00 Kč

729 B - 507 Zariňš Margers Nepravý Faust 1978 19,00 Kč

951 S - 126 Zarodov Konstantin Ivanovič Tři revoluce v Rusku 1977 39,00 Kč

1069 B - 734 Zarudin Nikolaj Třicet nocí na vinici 1979 22,00 Kč

1598 N - 178 Záturecký Adolf Peter Slovenské prísloví, porekadla a úsloví 1975 36,00 Kč

2153 N - 276 Zbavitel Dušan Starověká Indie 1985 34,00 Kč

938 B - 650 Zejthuncjan Perč Legenda 20. století 1979 12,00 Kč

2357 B - 1525 Zelenka Jan Křeslo pro hosta  - podruhé 1988 30,00 Kč

299 B - 218 Zguriška Zuzka Strmou cestou 1976 23,00 Kč

3516 B - 2342 Zibura Ladislav 40 dní pěšky do Jeruzaléma 2017 223,00 Kč

504 N - 40 Zielke Wolfgang Jak racionálně studovat 1977 18,00 Kč

505 N - 41 Zielke Wolfgang Jak racionálně studovat 1977 18,00 Kč

2328 N - 315 Zielke Wolfgang Jak číst rychleji a lépe 1988 16,00 Kč

971 S - 141 Zich František Co s volným časem? 1978 14,50 Kč

3509 N - 540 Zimbardo Philip Odpojený muž /Jak technologie…/ 2017 390,00 Kč

2767 B - 1766 Zindelová Miluše, Dietlová Magdalena Rozhovory 1991 29,00 Kč

3191 B - 2075 Zola Emil Mistrovské dílo 1996 179,00 Kč

1849 B - 1216 Zola Emile Země 1983 30,00 Kč

59 B - 59 Zola Émile Kořist 1975 20,00 Kč

475 B - 332 Zola Émile Zabiják 1977 33,00 Kč

934 B - 646 Zozulja Jefim Davidovič Studio lásky k člověku 1979 17,00 Kč

3493 B - 2323 Zusak Markus Zlodějka knih 2009 361,82 Kč

209 B - 155 Zweig Stefan Netrpělivost srdce 1976 25,00 Kč

301 B - 220 Zweig Stefan Netrpělivost srdce 1976 25,00 Kč

520 B - 373 Zweig Stefan Amerigo / Magellan 1977 26,00 Kč

1744 B - 1150 Zweig Stefan Léčení duchem 1981 25,00 Kč

2313 B - 1495 Zweig Stefan Amok 1988 27,00 Kč

1141 B - 792 Žáček Jan Dřevoryt o knězi a rychtářovi 1978 18,00 Kč

2676 B - 1690 V - 132 Žáček Jiří Text - appeal 1990 18,00 Kč

2721 B - 1734 Žáček Jiří Ptákoviny 1991 35,00 Kč

3048 B - 1974 V - 137 Žáček Jiří Humoresky 1995 59,00 Kč

633 N - 51 Žáček Zdeněk Nad šálkem plným vůně 1977 19,50 Kč

634 N - 52 Žáček Zdeněk Vůně koření 1973 15,00 Kč

1327 T - 17 Žáček Zdeněk, Vakoč Miroslav Záruční lhůty potravinářských výrobků 1980 14,00 Kč

2624 B - 1650 Žák Jaroslav, Rada Vlastimil Študáci a kantoři 1989 37,00 Kč

1401 P - 52 Žďárek Jan Neobvyklá setkání 1980 32,00 Kč

939 B - 651 Žemajtis Sergej Georgijevič Velká laguna 1979 21,00 Kč

252 B - 183 Žeromski Stefan Historie hříchu 1976 29,00 Kč

715 B - 493 Žeromski Stefan Vítr od moře 1974 22,00 Kč

233 S - 39-I. Žukov Georgij Konstantinovič Vzpomínky a úvahy I. 1976 38,00 Kč

234 S - 39-II Žukov Georgij Konstantinovič Vzpomínky a úvahy II. 1976 38,00 Kč

1472 P - 66 Žurman Zdeněk Dukla mezi mantinely 1981 21,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

2508 N - 326 Žurman Zdeněk Hokejový dirigent 1989 16,00 Kč

54 B - 54 V - 3 Den poezie s 33 básníky 1975 11,00 Kč

106 B - 106 Tkadleček - Hádka Milence s Neštěstím 1974 20,00 Kč

130 S - 2 Základy vědeckého komunismu 1972 15,00 Kč

257 N - 15 Filozofický slovník 1976 56,00 Kč

340 N - 26 Svět 1976 1976 39,00 Kč

389 B - 270 V - 31 Antologie veršů 1976 28,00 Kč

418 B - 293 V - 27 Dunajské strofy 1976 15,00 Kč

453 B - 313 V - 36 Mladá sovětská poezie - Gruzie 1967 13,00 Kč

454 B - 314 V - 37 Mladá sovětská poezie - Ukrajina 1965 16,00 Kč

553 B - 400 I. V - 48 Země sovětů v poezii 1977 0,00 Kč

554 B - 400 II. V - 49 Země sovětů v próze 1977 88,00 Kč

573 N - 47 Česko-ruský slovník 1977 54,00 Kč

574 N - 48 Rusko-český slovník 1976 54,00 Kč

678 S - 101 Svět 1976 1978 39,00 Kč

782 N - 64 Pracovní řád 1978 6,00 Kč

835 N - 75 Česko - ruská konverzace 1978 5,00 Kč

840 N - 80 Ruská konverzace 1976 21,00 Kč

845 S - 113 Svět 1977 - ročenka 1979 40,00 Kč

1182 N - 114 Malý encyklopedický slovník 1972 105,00 Kč

1195 N - 127 Slovník vědeckého komunismu 1978 42,00 Kč

1292 N - 137 Encyklopedický slovník I. 1980 135,00 Kč

1359 P - 49 Na stupních vítězů 1980 57,00 Kč

1580 N - 167 I. Recitujeme I. 1981 25,00 Kč

1581 N - 167 II. Recitujeme II. 1980 40,00 Kč

1596 N - 176 Anglicko-český, česko-anglický slovník 1981 54,00 Kč

1683 B - 1119 V - 92 Jen jednou ponejprv 1981 17,00 Kč

1708 B - 1134 V - 94 Sovětská poezie 20. století 1981 39,00 Kč

1718 N - 188 Encyklopedický slovník II. 1981 135,00 Kč

1720 T - 29 Slovník cizích slov 1981 56,00 Kč

1728 T - 32 Encyklopedie spisovatelů světa 1978 95,00 Kč

1729 T - 33 Zeměpisná encyklopedie SSSR 1977 115,00 Kč

1730 T - 34 Encyklopedie matematiky 1981 85,00 Kč

1731 T - 35 Encyklopedie TV a sportu 1980 110,00 Kč

1736 T - 36 Technický naučný slovník 1981 120,00 Kč

1738 S - 228 I. Trestní řád I. 1981 0,00 Kč

1739 S - 228 II. Trestní řád II. 1981 95,00 Kč

1787 B - 1185 V - 98 Letokruh 1982 1982 28,50 Kč

1795 T - 37 Lidé a informace 1981 35,00 Kč

1810 N - 201 Zákoník práce 1981 30,00 Kč

1813 T - 40 Technický naučný slovník II. 1982 120,00 Kč

1815 T - 41 Statistická ročenka 1982 1982 78,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

1829 N - 203 Čítanka slovenské literatury 1982 18,00 Kč

1857 B - 1224 Železo přichází z hvězd 1983 23,00 Kč

1858 B - 1225 Lidé ze souhvězdí lva 1983 26,00 Kč

1894 N - 219 Encyklopedický slovník III. 1982 135,00 Kč

1898 N - 223 Fylozofický slovník 1981 56,00 Kč

1931 B - 1271 V - 101 Zrcadla lásky 1983 30,00 Kč

1949 N - 230 Česko-italský, italsko-český slovník 1981 27,00 Kč

1950 N - 231 Rumunština pro samouky 1980 20,50 Kč

1959 S - 247-I. Stručné dějiny SSSR I. 1982 0,00 Kč

1960 S - 247-II. Stručné dějiny SSSR II. 1982 90,00 Kč

1973 N - 240 Naše příjmení 1983 26,00 Kč

1978 T - 46 Malá encyklopedie hudby 1983 75,00 Kč

1979 B - 1290 Poslyšte písničku hezkou 1983 48,00 Kč

1980 T - 47 Technický naučný slovník J - L 1982 120,00 Kč

1981 T - 48 Technický naučný slovník M - O 1983 120,00 Kč

2000 T - 50 Technický naučný slovník P - R 1983 120,00 Kč

2009 P - 84 Defektologický slovník 1984 56,00 Kč

2011 N - 243 Čeští spisovatelé 1982 30,00 Kč

2012 N - 244 Krušnohoří 1983 32,00 Kč

2013 N - 245 Severomoravským krajem 1982 32,00 Kč

2021 S - 251 Bulharsko 1983 16,50 Kč

2043 N - 251 Poezie přelomu století 1984 38,00 Kč

2056 N - 258 Co je co? /3/ 1984 55,00 Kč

2057 N - 259 Poezie přelomu století 1984 38,00 Kč

2068 N - 261 Panorama československého filmu 1985 40,00 Kč

2088 B - 1357 20 příběhů 1985 42,00 Kč

2104 T - 52 Technicko naučný slovník VI. díl 1985 120,00 Kč

2106 N - 266 Domluvíme se v 8 jazycích 1985 15,50 Kč

2108 S - 253 Ročenka - Svět 1983 1985 38,00 Kč

2136 B - 1387 Příběhy z dalekých krajin 1986 30,00 Kč

2137 N - 274 Čeští spisovatelé 20. století 1985 55,00 Kč

2165 B - 1409 Šantán s červenou lucernou 1985 23,00 Kč

2166 B - 1410 V - 113 Domy s tisícem očí 1985 18,00 Kč

2197 N - 278 Stručný politický slovník 1986 40,00 Kč

2198 S - 262 Dějiny KSČ v datech 1984 53,00 Kč

2199 N - 279 I./II. Filozofický slovník A - N, O - Z 1985 156,00 Kč

2204 T - 58 3x99 specialit ruské kuchyně 1986 48,00 Kč

2205 T - 59 3x99 specialit ruské kuchyně 1986 48,00 Kč

2206 P - 102 Zlatá kniha rekordů 1987 40,00 Kč

2216 N - 282 Československé dějiny v datech 1986 93,00 Kč

2217 N - 283 Technicko naučný slovník V - Ž 1986 120,00 Kč

2219 N - 284 Zákon o rodině 1986 34,00 Kč



Seznam knih v knihovně domova mládeže Stav k 30.6.2023

2220 N - 285 Kapesní slovník ateisty 1982 20,00 Kč
2240 N - 288 Slovník cizích slov 1985 56,00 Kč
2252 S - 264 Leningrad, Moskva 1987 28,00 Kč

2253 S - 265 Mezinárodně politický slovník 1987 19,00 Kč

2254 S - 266 Olomoucko 1987 7,50 Kč

2642 B - 1668 Občanské fóry 1990 20,00 Kč

2652 B - 1678 Něžná revoluce v pražských ulicích 1990 20,00 Kč

2729 N - 369 Česko-anglický slovník 1991 45,00 Kč

2730 N - 370 Anglicko-český slovník 1991 45,00 Kč

2759 N - 377 Bible 1991 140,00 Kč

2761 N - 379 Česko-německý slovník 1991 45,00 Kč

2830 N - 388 Slovník českého románu 1945 - 1991 1992 55,00 Kč

3052 N - 451 Ústava České republiky 1995 59,00 Kč

3054 N - 453 Zákoník práce v praxi 1995 110,00 Kč

3142 N - 480 Čtenářský deník nejen k maturitě 151,25 Kč

3143 N - 481 Maturitní otázky z češtiny 151,25 Kč

3144 N - 482 Maturitní otázky z angličtiny 151,25 Kč

3145 N - 483 Maturitní otázky z němčiny 151,25 Kč

3146 N - 484 Maturitní otázky účetnictví 136,00 Kč

3147 N - 485 Maturitní otázky ekonomie 136,00 Kč

3148 N - 486 Maturitní otázky dějepis 136,00 Kč

3149 N - 487 Maturitní otázky matematika 136,00 Kč

3150 N - 488 Maturitní otázky zeměpis 136,00 Kč

3151 N - 489 Atlas světových dějin 219,00 Kč

3152 N - 490 Slavné osobnosti 1998 599,00 Kč

3219 N - 494 Zeměpis světa - encyklopedie 1993 399,00 Kč


